

NIE MAJĄ MIEJSCA I KASY

Powiat Kępiński nie będzie współorganizatorem tegorocznego wojewódzko-diecezjalnego święta plonów



str. 8



str. 8

Dostał 61 zarzutów

61 zarzutów związanych z kradzieżą postawili funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji 49-latkowi z Kępna, który w ostatnim półroczu kradł elementy metalowe na łączną kwotę 40 tys. zł, choć sprzedawał je za o wiele niższą cenę

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek
17 lutego 2015 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 7 (638)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

REKLAMA

Informacja

APTEKA CAŁOTYGODNIOWA

(7 dni w tygodniu, w niedzielę i święta)



ul. Warszawska 30 w Kępnie

tel. (62) 599 30 81, www.aptekakepno.pl

*Powyższy tekst nie jest reklamą w rozumieniu PF, stanowi jedynie informację o pracy apteki całodobowej w celu zapewnienia opieki farmaceutycznej.

Czy zdaniem komisji, niewidoma od urodzenia 49-latka może odzyskać wzrok?

KŁODY POD NIEWIDOMEJ NOGI



str. 2

Czy może się zdarzyć, że niewidoma od urodzenia kobieta w przeciągu najbliższych kilku lat odzyska wzrok? Zdaniem Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - tak. Urzędnicy nie dostrzegli trwałego inwalidztwa i wydali jej orzeczenie o stopniu niepełnosprawności na 4 lata. Po tym czasie kobieta znów będzie musiała udowodnić, że jest niewidoma.

KĘPNO

Walentynki z Dziędzielem



str. 9

ROJÓW

Potrzebna była dogrywka



Przy sporej frekwencji i zaskoczeniu mieszkańcy wsi wybrali sołtysa

str. 4

O DZIELENIU UNIJNEGO TORTU

KĘPNO

Konferencja dotycząca harmonogramu i zasad pozyskiwania środków w nowej perspektywie unijnej

str. 11

Ludzie się boją

OSTRZESZÓW

Na mieszkańców kamienicy przy ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie padł błąd strach. Tylko od początku roku nieznan sprawca czterokrotnie podłożył ogień



str. 3

PARTNER MEDIALNY
Ostrzeszowinfo.pl



REKLAMA

Dziś w gazecie dodatek w ramach kampanii edukacyjnej NBP



Z Aspirantem Fortuną DO ŚWIATA FINANSÓW

Drogeria św. Marcina

PROMOCJA

Enfamil 800 g 1, 2, 3, 4

46,99 zł

DROGERIA

KĘPNO, UL. WIOSNY LUDÓW 14

KOMINKI

Komorów 62A (gmina Mikstat)

tel. 602 186 232, 62 731 93 06

EKSPOZYCJA:

- wkłady powietrzne, wodne, kozy

KAMIENIARSTWO:

- marmur + granit

Dzwonić przed przyjazdem.

www.kominkizkomorowa.pl

CZYSTA ENERGIA

WASTA
PURE ENERGY

Kolektory słoneczne
Panele fotowoltaiczne
Pompy ciepła
Przydomowe elektrownie wiatrowe
Przydomowe oczyszczalnie ścieków
Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła

DOFINANSOWANIE

BIURO: Kępno, ul. Kilińskiego 9/12
MAGAZYN: Baranów, ul. Wrocławska 31
Tel. 518 973 923, 661 055 348

www.wasta.com.pl biuro@wasta.com.pl

OSTRZESZÓW Czy zdaniem komisji, niewidoma od urodzenia 49-latkka może odzyskać wzrok?

KŁODY POD NIEWIDOMEJ NOGI



Czy może się zdarzyć, że niewidoma od urodzenia kobieta w przeciągu najbliższych kilku lat odzyska wzrok? Zdaniem Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - tak. Urzędnicy nie dostrzegli trwałego inwalidztwa i wydali jej orzeczenie o stopniu niepełnosprawności na 4 lata. Po tym czasie kobieta znów będzie musiała udowodnić, że jest niewidoma.

49-letnia Ewa Kowarska-Frachanowska urodziła się z wadą genetyczną - zanikiem nerwu wzrokowego.

- Miała już kilka miesięcy, a nie reagowała na gesty, nie bawiła zabawkami. Tak jakby ich nie widziała - wspomina matka pani Ewy, Barbara Kowarska. - Nikt nie bada dzieci po porodzie, czy widzą, to i żadnego zaświadczenia nie było. Ja byłam całym doktorem, poszłam do lekarza i mówię, że mam takie odczucie, że ona nie widzi. - „Mamuchna, przesadzasz” - odpowiedział.

Początkowo pani Ewa miała jeszcze poczucie światła, z biegiem czasu poczucie to zostało określone przez specjalistów jako „wątpliwe”, a jej stan jako nierokujący poprawy.

CHCĘ PRACOWAĆ

16 grudnia 2014 r. Ewa Kowarska-Frachanowska złożyła w Powiatowym Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrzeszowie wniosek o wydanie orzeczenia.

- Potrzebne mi one było do uzyskania karty parkingowej, legitymacji na przejazd oraz do pozyskiwania środków na potrzeby osób niepełnosprawnych, m.in. z programu Aktywny Samorząd - tłumaczy. Środki te można przeznaczyć m.in. na komputer ze specjalistycznym oprogramowaniem czy likwidację barier w komunikowaniu. Pani Ewa chce też

uruchomić działalność gospodarczą. - Do tego wszystkiego potrzebne jest właśnie to orzeczenie - wyznaje.

To nie jest pierwsze, uzyskane przez panią Ewę orzeczenie. Wcześniejsze zawsze były wydawane na czas określony, jednak wtedy nie przywiązywała do tego zbyt dużej wagi. - Myślałam, że na szczeblu powiatu tylko takie orzeczenia się wydaje - przyznaje. - Ale jak pojechałam do Poznania i zobaczyłam, że tam niewidomi mają stałe legitymacje przejazdowe, stałe orzeczenia, co mnie bardzo zdziwiło, przyszedł ten moment, że znów postanowiłam taki wniosek złożyć.

ZDROWA, TYLKO NIEWIDOMA

Termin posiedzenia komisji wyznaczono na 23 stycznia. - Wtedy okazało się, że brakuje dokumentów, z których miałyby wynikać, że jestem od urodzenia osobą niewidomą - mówi kobieta. (...) Myśmymy w domu nie mieli takich dokumentów. W końcu udało mi się wydobyc zaświadczenie lekarskie ze szkoły dla dzieci niewidomych w Owińskach, do której uczęszczałam - przyznaje.

W szkolnym archiwum udało się znaleźć dwa dokumenty. - Pierwszy to opinia psychologiczna, która mówiła, że dotarłam do szkoły jako niewidoma, a drugi to było zaświadczenie lekarskie mówiące o tym, że „poza wrodzoną wadą gałek ocznych - zdrowa” - mówi 49-latkka.

Z tymi dokumentami pani Ewa ponownie udała się 30 stycznia do Ostrzeszowa.

- Pani, która odbierała te dokumenty spytała mnie, czy mogę jej wytłumaczyć sens tego zaświadczenia lekarskiego, ponieważ ona nie jest lekarzem i go nie rozumie - wspomina 49-latkka. - Wytłumaczyłam, że tu chodzi o to, że poza tą jedyną wadą gałek ocznych, jaką posiadam, nie mam innego uszczerbku na zdrowiu - przyznaje.

BO OCZY MOŻNA WYMIENIĆ?

Ewa Kowarska-Frachanowska nie mogła zrozumieć, jak to możliwe, że jej niedowidzący mąż w tym samym czasie, tyle że w Poznaniu, otrzymał od podobnej komisji orzeczenie o stopniu niepełnosprawności, ale bezterminowe, jej zaś kazano za 4 lata ponownie stawić się na komisję.

- Spytałam wtedy czy w naszym powiecie są również wydawane orzeczenia bezterminowe - przyznaje. - Pani mi powiedziała, że owszem, ale bardzo sporadycznie, robią to przede wszystkim osobom starszym, u których inwalidztwo jest nie do wyleczenia, trwałe, u których nie rokuje się poprawy ani możliwości wyleczenia. Wtedy zapytałam, a co z moim przypadkiem. Czy w moim przypadku jest opcja, że odzyskam wzrok, że coś się poprawi, bo wszystko raczej idzie ku gorszemu. (...) Wie pani, ma pani ponad 40 lat - usłyszałam. - Dzisiaj medycyna tak idzie do przodu, są takie możliwości, takie techniki, że nie wiadomo co będzie można niedługo wymienić, „te różne komórki macierzyste i inne narzędzia”.

Pani Ewa nie ukrywa, że zszokowała ją taka wypowiedź. - Poczulałam się jak przedmiot, który uszkodzony można naprawić. - wyznaje. - Nie wiem, jak zepsuty samochód czy jakaś pralka. (...) Powiedziałam, że chciałabym, żeby mnie uzdrowili...

ODWOŁANIE

W minioną środę pani Ewa znów przyjechała z Poznania, gdzie od jakiegoś czasu mieszka, do Ostrzeszowa, aby złożyć odwołanie. - Ja się nie odwołuję od stopnia niepełnosprawności, jaki mi przyznano - podkreśla. - Ja się odwołuję od okresu, na jaki mi to orzeczenie wydano. Oczekiwałam, że dostanę orze-

czenie bezterminowe. Bo dla nas to jest ogromnym utrudnieniem - tłumaczy. - Bo zbiera się tych papierków, dokumentacji sporo, przychodzi się do nich raz, pobiera się wnioski, następnie się te wnioski wypełnia... Zbiera się kolejną dokumentację, następnie składa się ją w Zespole, po czym przyjeżdża się na komisję. To jest sporo zachodu. Potem trzeba wyrobić zdjęcia, złożyć wnioski, choćby o wydanie karty parkingowej, później ją odebrać... Po co? - mówi rozżalona. - Rozumiałabym jeszcze fakt, gdybym czekała na jakąś operację, coś by rokowało zmiany, to wtedy ok. Ale tutaj nie ma możliwości zmian - wyznaje.

Składając odwołanie kobieta spytała, czy istnieje taki przepis, który dopuszcza, że ten sam Zespół w ramach tzw. samokontroli może dokonać zmiany już

prof. Andrzej Grzybowski

ordynator Oddziału Okulistyki Szpitala Miejskiego w Poznaniu

- Dzisiaj możemy powiedzieć, że nie mamy z zanikiem nerwu wzrokowego nic do zaproponowania, co by dało szansę na powrót widzenia. (...) To jest dość jednoznaczna sytuacja. Jeśli chodzi o rozwój medycyny, to rzeczywiście w zakresie okulistyki co 5-10 lat dokonują się przełomy. Raczej trudno stwierdzić jednak, aby taki dokonał się w przypadku tej pani. Nawet jeśli lekarze znaleźliby sposób na leczenie, to i tak w Polsce raczej długo nie byłby wykorzystywane. Inna sprawa, że te wszystkie instytucje orzekające mają swoje własne instrukcje postępowania. Z autopsji wiem, że przyjmują zachowawcze postawy w wydawaniu orzeczeń. (dla TVN)

wydanego orzeczenia. - Prosiłam o taką zmianę - przyznaje. - Pani mi powiedziała, że owszem, mają na to 7 dni. Powołają lekarza orzecznika i jeżeli on zmieni tę decyzję, to ona się zmieni. A jeżeli ją podtrzyma, wówczas odeślą dokumentację wraz z moim odwołaniem na szczebel wojewódzki. I tam będę ponownie weryfikowana przez komisję.

NIE PRZYPOMINAM SOBIE

Kiedy pytam kierującą Zespołem Beatę Danielską, czy może się odnieść do całej sytuacji, ta wyznaje, że nie bardzo wie, jak ma to zrobić. - Ja nie będę komentować, co ta pani powiedziała, bo nie przypominam sobie, aby w czasie naszej rozmowy takie słowa (m.in. o nadziei związanej z rozwojem medycyny - przyp. red.) padły - wyznaje. - Ja nie będę się wypowiadać za medyków, to już niech oni zdecydują. Ja się na tym zupełnie nie znam - przekornuje.

Na większość kolejnych, zadawanych przez nas pytań, szefowa Zespołu nie chciała odpowiadać, twierdząc, że obowiązuje ją usta-

wa o ochronie danych osobowych.

Czy osoba, która jest od urodzenia niewidoma, rokuje nadzieje, że może widzieć? - pytamy. - Ja tego nie wiem. To należy do decyzji składu orzekającego, który posługuje się standardami narzuconymi przez Biuro Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych, przez jednostki nadzorujące - pada odpowiedź. Sama Danielska w składzie komisji nie zasiada. - Do tego składu są powołani specjaliści, którzy mają odpowiednie certyfikaty, przeszkolenie i są przygotowani merytorycznie - przyznaje.

WAŻYĆ KAŻDE SŁOWO

W miniony czwartek wicestarosta Adam Mickiewicz zaprosił panią Danielską na rozmowę w tej sprawie. - Poprosiłem o głębokie przeanalizowanie całej sprawy - wyznaje.

Czy nie zabrakło w tym wszystkim odrobiny zdrowego rozsądku? - pytamy.

- Ja też tak uważam - odpowiada starosta. (...) Nie jestem w stanie sprawdzić, kto co powiedział, ale powiem tak: pracownik czy urzędnik powinien ważyć każde słowo. JUR



Decyzja ostrzeszowskiego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności okazała się na tyle kuriozalna, że zainteresowały się nią flagowe programy informacyjne największych stacji telewizyjnych w kraju.

- A w „Faktach” niewidoma, w której urzędnicy nie dostrzegli trwałego inwalidztwa - informowała w minioną środę Justyna Pochanke z TVN. - Wystawili jej zaświadczenie na 4 lata, mimo że pani Ewa nie widzi od urodzenia i zdaniem lekarzy nie ma szans na żaden cud. Po 4 latach ma wrócić i udowodnić urzędnikom, że wciąż jest niewidoma. O urzędniczej głupocie, o która niewidzący petent potyka się wyjątkowo boleśnie, Jarosław Kostkowski.

KRONIKA POLICYJNA

BYŁ POSZUKIWANY

LIGOTA 9 bm. po godz. 13 w Ligocie (gm. Kobyla Góra) ostrzeszowscy policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego w trakcie kontroli ujawnili, że kierujący bmw 46-letni mieszkaniec Legnicy był poszukiwany listem gończym przez Prokuraturę Apelacyjną w Katowicach celem zatrzymania i osadzenia w Areszcie Śledczym bądź Zakładzie Karnym. Jeszcze w tym samym dniu poszukiwany został konwojowany do Aresztu Śledczego w Ostrowie Wlkp.

PODAWAŁ FAŁSZYWE DANE

OSTRZESZÓW 9 bm. po godz. 19 w rejonie ul. Zamkowej w Ostrzeszowie patrol policji zatrzymał kierującego volvo mężczyznę, który - jak podawał - nie posiada przy sobie dokumentów. Na domiar złego kierował samochodem nie posiadając do tego w ogóle uprawnień. Mundurowi za dwa wykroczenia ukarali go mandatami karnymi - każdy po 1000 zł.

- W takim razie funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę na podstawie oświadczenia ustnego - mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP Policji w Ostrzeszowie. - Kontrolowany przekazał jak się nazywa oraz gdzie mieszka. Niestety w wyniku sprawdzenia w systemach policyjnych, coś się nie zgadzało. Dzielnicy już podejrzewali, że mężczyzna nie mówi prawdy, dlatego też zatrzymali i doprowadzili do komendy celem ustalenie jego tożsamości.

Już po chwili sprawa się wyjaśniła, zatrzymany mężczyzna (mieszkaniec Ostrzeszowa) posługiwał się nie swoimi, ale wycudzonymi na pamięć danymi innego mężczyzny. Sprawca na domiar tego nie posiadał w ogóle uprawnień do kierowania pojazdem.

KIEROWAŁ WBREW ZAKAZOWI

OSTRZESZÓW W miniony czwartek po godz. 8 na ul. Św. Mikołaja w Ostrzeszowie patrol policji zatrzymał do kontroli kierującego oplem vectrą 41-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Okazało się, że mężczyzna wsiadł za kierownicę pomimo orzeczonego przez Sąd zakazu prowadzenia pojazdów mechanicznych.

25-LATEK BYŁ PIJANY

KOMORÓW 14 bm. po godz. 17 w Komorowie policjanci zatrzymali do kontroli kierującego oplem corsą 25-letniego mieszkańca gm. Grabów, który w wydechym powietrza miał 1,5 promila alkoholu. Ponadto okazało się, że mężczyzna kierował autem nie posiadając w ogóle do tego uprawnień.

RED

OSTRZESZÓW Na ul. Piastowskiej grasuje podpalacz?

LUDZIE SIĘ BOJĄ

Na mieszkańców kamienicy wielorodzinnej przy ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie padł błąd strach. Tylko od początku roku nieznanymi jak dotąd sprawcami bądź sprawcy czterokrotnie podłożyli ogień w budynku. Na szczęście nikomu nic się nie stało. Sprawy zajęła się policja.

Płonęły już drewniane drzwi, kosz ze śmieciami, pozostawione na korytarzu przez lokatorów zabawki, a ostatnio nawet dziecięcy wózek. Osmalonych ścian nawet już nikt nie liczy.

Mieszkańcy nie wierzą w przypadkowe podpalenia. - Wszystko zaczęło się jeszcze w tamtym roku od pożaru w piwnicy - opowiada jedna z lokatorek, która chce pozostać anonimowa. - Ktoś po prostu podrzuca jakieś szmaty czy papiery na przykład pod drzwi i podpala je. Pożary mieliśmy w październiku, potem był długo spokój i w lutym znowu się zaczęło. Ten pożar w niedzielę (8.02 - przyp. red.) był najgorszy. Myślę normalnie myśleli, że w powietrze wylecimy. Widać było, że ktoś połał czymś ten stary wózek dziecięcy, bo on strasznie się palił. Teraz cała klatka schodowa jest okopconą. Musieli nam nawet liczniki powymieniać, bo się zaczęły topić, szyby w oknach zaczęły pękać... Coś okropnego.

Później sytuacja się powtórzyła. - Ktoś wszedł i podpalił drzwi wejściowe do mieszkania na samej górze, wte-

dy ponoć w środku był policjant po cywilnemu, rozmawiał z lokatorami i to on wyczuł dym - opowiadają przeżarci mieszkańcy. - Wcześniej tu było bardzo spokojnie. Ja mieszkam tu od lat i nie pamiętam podobnej sytuacji. To aż w głowie się nie mieści.

Lokatorzy boją się, że podpalacz może w każdej chwili znów zaatakować. - Boimy się spać, bo jaką mamy pewność, że w nocy nikt nie przyjdzie i nie podłoży ognia pod naszymi drzwiami - żalą się ludzie.

Sprawy zajęli się już policjanci. Pełne ręce pracy mają również strażacy. - To nasza czwarta interwencja w tym roku, wiem że podobnych zdarzeń było więcej, jednak już bez naszego udziału - mówi asp. Marcin Pawlak, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie. - Ostatni pożar miał miejsce w minioną środę 11 lutego około godziny 20.30. Paliły się drzwi, a na klatce panowało dość duże zadymienie. Mieszkańcy jeszcze przed naszym przybyciem ugasiли ogień i zaczęli wietrzyć pomieszczenia. Straty tym razem wyniosły 500 zł. Wcześniej paliły się m.in. drzwi prowadzące do piwnicy i śmieci.

Zarządca budynku - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej pod koniec ubiegłego roku zainstalował w budynku domofon, po to, aby ograniczyć niepożądane wizyty osób „z ulicy”. To jednak nie pomogło, pożary nasiliły się. - Każdy, kto chce wejść do środka musi



zadzwoić domofonem. Ja jak komuś otwieram, to pytam, do kogo, nie wpuszczę nikogo podejrzanego - mówi jeden z lokatorów. - Jak podpalacz wchodzi do środka? Tego to nikt nie wie. Może ma klucz?

Czy więc sprawcą może być jeden z lokatorów? Policjanci nie chcą jednak odpowiedzieć na to pytanie. - Policjanci wszczęli śledztwo w tej sprawie. Przesłuchują mieszkańców, zbierają dowody - mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy policji w Ostrzeszowie. - Informacje o pożarach docierały do nas już w październiku 2014 roku. Wtedy jednak straty były niewielkie i postępowanie umorzono. W tym roku pożary nasiliły się. W lutym doszło tam już do pięciu tego typu zdarzeń. Podczas jednego pożaru, kiedy spłonęły dwie pary drzwi, straty oszacowano na 15 tys. zł. Nieznany sprawca podrzuca na wycieraczkę m.in. podpałkę do grilla i ucieka. Cały czas szukamy sprawcy. To miejsce jest częściej kontrolowane przez funkcjonariuszy.



Policja jednocześnie zwraca się z prośbą do wszystkich osób, które posiadają jakiegokolwiek informacje w tej sprawie o kontakt telefoniczny bądź osobisty. **MON**

Anna Missala prezes ZGM

- Nigdy wcześniej w naszych zasobach nie dochodziło do podobnych sytuacji. Straty tego największego pożaru, który miał miejsce w niedzielę 8 lutego wynoszą 15 tysięcy złotych. Sprawy zajmuje się oczywiście policja, dlatego ja w tym momencie nie mogę udzielać więcej informacji.

REKLAMA

Hurtownia nawozów i opału
Zdzisław Talaga
63-505 Doruchów, Zalesie 10
tel. 62 731 55 05, fax 62 731 57 34
kom. 609 046 852
CENY PROMOCYJNE SZEROKI WYBÓR

GRANDWISIE CENTRUM RATOWNICZE
KURS OPIEKUNA OSÓB STARSZYCH I CHORYCH
TERMIN : od 14.02.2015 (tryb weekendowy)
LICZBA GODZIN: 70 h
CENA: 500 PLN
INFORMACJE / ZAPISY: 785 949 485
www.centrumratownicze.com.pl

HURTOWNIA NAWOZÓW I OPAŁU
PASZE I KONCENTRATY
SZNUREK I SIATKA DO PRAS
MATERIAŁY BUDOWLANE
Mirosław Talaga
Marszałki 62, 63-520 Grabów
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów
Tel. 62 731-57-41, 601 259 661
www.miroslaw-talaga.pl

GABINET FIZJOTERAPII DZIECI I NIEMOWLĄT
terapeuta metody **Vojty**
mgr Joanna Polarczyk

Babyreh
ul. M. Curie-Skłodowskiej 40
63-400 Ostrów Wlkp.
tel. 531 618 786
e-mail: babyreh33@gmail.com

- diagnostyka zaburzeń rozwojowych
- wielowymiarowa terapia manualna stóp

Wskazania:

- opóźnienie rozwoju psychoruchowego
- zaburzenia napięcia mięśniowego
- asymetria ułożenia ciała
- mózgowe porażenie dziecięce
- dysplazja stawów biodrowych
- przepuklina oponowo-rdzeniowa
- kręcz szyi
- porażenie splotu barkowego
- i inne...

Skarabeusz
Pożyczki gotówkowe
... wsparcie domowego budżetu
EKSPRESOWA POŻYCZKA

- ✓ w domu klienta
- ✓ pożyczki od 300 zł
- ✓ dogodne spłaty rat
- ✓ minimum formalności
- ✓ kwota nawet do 5000 zł
- ✓ akceptujemy różne formy dochodu

797 603 000
801 501 155
Zatrudnimy doradców
www.skarabeusz.biz.pl

Medix
Kalisz, ul. Majkowska 13 A
62 501 76 66, 801 901 999
www.medix.kalisz.pl

OKULISTYKA

- 4 lekarzy 5 dni w tygodniu
- Najnowszy sprzęt
- Nowy gabinet
- Krótkie terminy

ROJÓW Przy sporej frekwencji i zaskoczeniu mieszkańcy wsi wybrali sołtysa POTRZEBNA BYŁA DOGRYWKA

Wiele emocji i spore zaskoczenie towarzyszyło niedzielnym wyborom sołtysa Rojowa. Kandydatów na to stanowisko było dwóch: piastujący urząd od 4 lat Tomasz Kajser oraz były prezes klubu piłkarskiego Ajax Tadeusz Lubawy.

Zanim jednak przystąpiono do głosowania, mieszkańcy poprosili kandydatów o krótką autoprezentację. - Nie będę się przedstawiał, znacie mnie państwo, wiecie gdzie mieszkam - mówił o sobie krótko Tomasz Kajser. - Ja nie będę państwu obiecywał jakis złotych gór - dodał na koniec, podkreślając jedynie, że w swojej pracy będzie stawiał na współpracę z mieszkańcami.

Znacznie więcej do powiedzenia miał drugi z kandydatów. - Co zamierzam? Kontynuować to, co zaczęli poprzednicy, bo wykonali dobrą robotę, ale wydaje mi się, że można inaczej - nie ukrywał Lubawy. - Rojów jest wsią, który ma największy potencjał przemysłowy ze wszystkich miast w powiecie ostrzeszowskim, nie tylko w gminie. Są tu liczne zakłady, poza E-papierosami, które dopiero wchodzi mamy firmy: Mayer, Euros, dwa potężne magazyny z kartonami i jeszcze firma, która części samochodowe produkuje. Te firmy płacą podatki do gminy. Ja zapytam pana burmistrza, ile pieniędzy z tych podatków wraca do Rojowa, na inwestycje rojowskie? Mało, więcej dostaje Olszyna, więcej dostaje Potaśnia, więcej dostaje Siedlików i inne wsie naszej gminy. Ja nie zamierzam panie burmistrzu balansować, tak jak powiedział pan Tomek, między burmistrzem a wsią. Mnie na sołtysa wybiera wieś i mam zamiar reprezentować interesy wsi, nie oglądając się na dobry humor pana burmistrza i rady gminy. Będziemy was punktować



panie burmistrzu. Znaczna część środków przeznaczonych przez zakłady pracy na gminę i powiat, musi wrócić tu do Rojowa.

Odpowiedź jest krótka: nie ma takiej możliwości, aby sołectwo dostawało jakieś profity ze względu na to czy coś posiada czy czegoś nie posiada - odparł burmistrz Mariusz Witek. - W momencie kiedy rada dyskutuje na komisjach, czasami przewija się ten aspekt, o którym tutaj była mowa i oczywiście w miarę możliwości jest on uwzględniany. Jeżeli w jakimś sołectwie jest jakaś większa inwestycja do wykonania, to wtedy z pełną świadomością czy to radni z innego terenu czy nawet sołtysi na rzecz tej inwestycji rezygnują ze swojego przydziału.

Głos w tej sprawie zabrał

również były radny Henryk Kajser. - Procedura tworzenia budżetu w gminie nie pozwala dzielić pieniędzy według dochodów miejscowości i to powinno być powiedziane - mówił stanowczo. - Nie można robić ludziom wody z mózgu. (...) Tworzy pan (do Lubawego - przyp. red.) jakieś iluzje, jakieś obietniczki... Nie wolno kłamać.

- Ja nie znam procedur - zaczął tłumaczyć Lubawy. - To po co pan mówi - przerwał mu Henryk Kajser.

- Pan mnie zaatakował i ja mam prawo do repliki - ciągnął dalej Lubawy. - Pan burmistrz w swoim wystąpieniu zaznaczył, że są momenty, gdzie można na takiej lub innej zasadzie przeznaczyć środki do takiej czy innej miejscowości, porozumiewając się z inny-

mi sołectwami czy też zawierając inne sojusze. Dlaczego tych sojuszy do tej pory nie zawierano skutecznie? Czy zawierano je skutecznie, to widzimy po chodnikach biegnących od Ostrzeszowa do Olszyny, po chodnikach na ul. Leśnej, (...) po chodnikach do Potaśni. To znaczy, że można jakoś skuteczniej.

- Pan złączył inwestycje trochę powiatowe, wojewódzkie i gminne - odpowiadał Lubawemu Kajser.

W końcu zarządczo głosowanie. Okazało się, że padł remis 57:57. Potrzebna była więc dogrywka. Ludzie niecierpliwi się, w międzyczasie kilka osób rozeszło się. - Z taką sytuacją jeszcze nie miałem do czynienia - przyznał sekretarz gminy Włodzimierz Piekarczyk, kiedy dowiedział się, jaki jest wynik głosowania. - To ewenement.

W trakcie drugiego głosowania, przewaga Kajsera była stosunkowo niewielka. Dotychczasowy sołtys wygrał zaledwie 7 głosami.

Członkami rady sołectwej zostali: Izabela Blewaska, Ryszard Adamski, Sabina Józefiak, Henryk Kempa, Henryk Kajser i Tomasz Fiołkowski.

MON



KTO W MIEJSCE MAZURKIEWICZA?

OSTRZESZÓW

Trzy komitety powiadomiły Komisarza Wyborczego w Kaliszu o zamiarze zgłoszenia kandydatów w zbliżających się wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrzeszowie w okręgu wyborczym nr 3.

To Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Tomczyka, Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Gmin i Powiatu oraz Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Więcka. Choć oficjalnie nazwiska samych kandydatów poznamy 3 marca to sprawa już dziś wydaje się być jasna. Nazwy komitetów mówią bowiem niemal wszystko. Zbigniew Tomczyk w zeszłorocznych wyborach samorządowych startował z listy Polskiego Stronnictwa Ludowego

i w okręgu nr 3 zajął trzecie miejsce, uzyskując 58 głosów. Grzegorz Więcek też był trzeci, ale w okręgu nr 2, wówczas jako kandydat KWW SLD Lewica Razem. Pewną niewiadomą może stanowić to, na kogo postawi Razem dla Gmin i Powiatu, ale należy przypuszczać, że na osobę, która reprezentowała już ten komitet w wyborach samorządowych tj. Grzegorza Machaja. Zdobył 66 głosów, co dało mu w okręgu nr 3 drugie miejsce, za Krzysztofem Mazurkiewiczem z SLD Lewica Razem, który pod koniec ubiegłego roku złożył mandat radnego. Właśnie to spowodowało konieczność zarządzenia wyborów uzupełniających. Ich datę wyznaczono na 12 kwietnia. Tego dnia do urn pójdą mieszkańcy Osiedla Zamkowego, od nr 1 do nr 18. **REK**

Milion na drogi wojewódzkie

Dobre wiadomości płyną z Poznania. Jeszcze w tym roku Wielkopolski Zarząd Dróg zainwestuje na terenie gminy Grabów ponad 1,3 mln zł. Pieniądze przeznaczone zostaną na budowę pierwszego etapu ciągu pieszo-rowerowego w Grabowie Wójtostwo oraz ostatni etap przebudowy drogi wojewódzkiej w Książenicach.

- Inwestycje realizowane będą w ramach programu: „Likwidacja zagrożeń na dojazdach do szkół dla dzieci i młodzieży na drogach wojewódzkich” - mówi Maksymilian Ptak, członek zarządu powiatu. - W tym ro-

ku w budżecie województwa wielkopolskiego na te dwie inwestycje zostały zabezpieczone środki w wysokości 1,3 mln zł.

Na realizację ostatniego etapu prac w Książenicach zostanie przekazanych 791 tys. zł. Z kolei na pierwszy etap budowy ciągu pieszo-rowerowego w Grabowie Wójtostwo zabezpieczono 500 tys. zł. Wartość kosztorysowa całego zadania na odcinku 4 km wynosi 2,3 mln zł. - Inwestycja ma być zrealizowana do końca 2017 roku - dodaje Ptak. - W 2015 roku bądź najpóźniej w przyszłym roku nastąpi remont nawierzchni drogi na ul. Ostrzeszowskiej. **REK**

HANDLOWAŁ TYTONIEM

OSTRZESZÓW Policjanci już od dłuższego czasu mieli informację, że mieszkaniec gm. Ostrzeszów w swoim domu posiada nielegalny tytoń. Jak się okazało, ustalenia funkcjonariuszy były trafne. W czasie przeszukania pomieszczeń gospodarstwa domowego, kryminalni ujawnili blisko 1,5 kg nielegalnego tytoniu, który nie posiadał znaków akcyzy skarbowej. - Sprawca odpowie za posiadanie tytoniu bez znaków skarbowych akcyzy, grozi mu za to kara grzywny - mówi asp. Ewa Jakubowska, rzecznik KPP w Ostrzeszowie. **RED**

REKLAMA

M-MOT
DYSTRYBUTOR
CZĘŚCI SAMOCHODOWYCH
www.m-mot.pl

Filia w Ostrzeszowie
ul. Plac Stawek 6
tel. 62 738 57 89

Filia w Kępnie
ul. Rzeźnicka 14
tel. 62 738 57 85

ZPH OGRÓD
Radosław Malinowski



Domki letniskowe
Altany
Drewnianie
Domki narzędziowe
Płoty
Meble ogrodowe



Głuszyna-Tułazy 2, 63-522 Kraszewice
Tel. 62 731 21 83, 509 795 120,
e-mail: zph.ogrod@wp.pl

www.zphogrod.pl

DORUCHÓW Sołtysi nie chcieli tłumaczyć się z 4-letniej działalności SOŁTYS GORSZY OD RADNEGO?

Nie ustalenie wynagrodzenia dla wójta gminy, ale konieczność złożenia przez sołtysów sprawozdania z 4-letniej kadencji stała się przedmiotem dyskusji podczas ostatniej sesji rady gminy w Doruchowie. - A dlaczego radni się nie spowiadają, my gorszy czy co? - dziwili się sołtysi.



Jakby się mogło wydawać, z pozoru błaha prośba przewodniczącej rady gminy Joanny Blewążki o złożenie przez sołtysów sprawozdania ze swojej działalności, stała się przedmiotem kilkuminutowej dyskusji. Sołtysi odczytując swoje sprawozdania nie kryli swojego niezadowolenia. Domagali się, aby również i radni składali przed wyborcami raporty ze swojej działalności. Temat poruszali m.in. sołtys Godziętowych Eugeniusz Janicki, sołtys Plugawic Wioletta Tekieli i sołtys Tokarzewa Wincenty Mazur. - Większość radnych, mam nadzieję współpracuje z sołtysami i radami sołectwami, więc myślę, że te sprawozdania by się powieły i słuchalibyśmy praktycznie zbieżnych sprawozdań, a to stałoby się nudne - odpowiadała sołtysom Blewążka.

- A my byśmy chętnie tych sprawozdań posłuchali - padło z sali.

Mieliby się czym wykazać, a sołtys to raczej przynieść, wynieść, pozamiatać - komentował Mazur. - Ja składałam (sprawozdanie - przyp. red.) za wszystkich radnych na zakończenie poprzedniej kadencji - odbijała piłeczkę przewodnicząca.

- Wiem, że te sprawozdania wzbudziły sporo kontrowersji, ale tak przysłuchując się im stwierdzam, że państwo powinniście być dumni z tego co odczytali-

ście. My znamy tylko wycinek swojej pracy, tam gdzie działamy w swoim sołectwie. Ale jak słuchamy, widzimy ile państwo wkładacie swojego czasu i energii w swoim sołectwie - stwierdził wiceprzewodniczący Karol Konarski.

Podobnego zdania była przewodnicząca, która nie ukrywała, że dzięki sprawozdaniom sołtysów wiadać, że przydzielone poszczególne wsiołki, w ramach tzw. funduszu sołectkiego, są bardzo dobrze wykorzystywane. - Macie państwo określone kwoty, może nie są one strasznie wielkie, ale są znaczące - podkreślała Blewążka. - Możecie decydować i zmieniać tę wieś.

Dyskusji nie było podczas podjęcia uchwały podtrzymującej wysokość wynagrodzenia dla wójta gminy. Tak jak w roku ubiegłym Józef Wilkosz miesięcznie

zarabiał będzie 9.428 zł.

WZROSŁA OPŁATA ZA ŚMIECI?

Wszystko wskazuje na to, że mieszkańcy gminy Doruchów od połowy 2015 roku zapłacą więcej za wywóz śmieci. Dotychczasowy odbiorca śmieci - firma Eko-Region z Bełchatowa przez najbliższy rok nadal będzie odbierać śmieci z terenu gminy. Usługa ta będzie jednak o 65% droższa. Skąd taki nagły skok ceny? Do przetargu przystąpiła tylko jedna firma Eko-Region.

Radny Roman Kubiak nie miał wątpliwości, że tak drastyczna podwyżka ceny odbioru śmieci spowodowana jest małą liczbą firm wywozowych. - Okazało się, że te mniejsze firmy zostały po prostu wyparte z rynku - nie ukrywał radny. - Dzisiaj np. pan Rybczak (lokalny przedsiębiorca - przyp.

red.) na pewno nie będzie konkurował z firmą, która opanowała ten rynek. Podwyżka odbije się na mieszkańcach gminy, którzy będą musieli liczyć się z wyższymi stawkami za odbiór odpadów. Ile wynosić będą nowe stawki? Tego jeszcze nie wiadomo. Decyzję w tej sprawie, w formie uchwały, muszą oczywiście podjąć radni. Ci - jak deklarują - w szczególności wezmą pod uwagę rodziny wielodzietne, osoby starsze, samotnie mieszkające i żyjące z zasiłków, których nie stać będzie na kolejne podwyżki.

W OCZYSZCZALNI POTRZEBNY AUDYT

Nawet kilka milionów złotych - właśnie tyle, zdaniem niektórych radnych, kosztować ma modernizacja działającej na terenie gminy oczyszczalni ścieków. Wiceprzewodniczący Karol Konarski chce jednak, aby radni jeszcze przed wydaniem pieniędzy mieli pełną informację na temat stanu urządzeń, potrzeb inwestycyjnych i kosztów modernizacji. - Powinien zostać przeprowadzony audyt - nie ma wątpliwości radny.

Jedno jest pewne - oczyszczalnia musi zostać zmodernizowana. Już w tej chwili odbierane są tam ścieki przemysłowe, które mają znacznie wyższy poziom niebezpiecznych związków niż jest to dopuszczalne. Jeśli sytuacja się nie zmieni, gminie mogą grozić kary finansowe. - Nasza oczyszczalnia jest przystosowana do odbioru ścieków zawierających do 250 bzt (biochemiczne zapotrzebowanie tlenu), a przywożone ścieki mają powyżej 2000 bzt - wyjaśnia radny.

W tej chwili - jak tłumaczy urzędnicy - opracowywana jest analiza jakościowo-ilościowa, która odpowie na pytanie czy potrzebna jest jedynie modernizacja (jeśli tak to w jakim stopniu) czy też rozbudowa. **MON**



Sołtys Skarydzewa Paweł Fras odbiera z rąk wójta honorową odznakę „Zasłużony dla Rolnictwa”



GRABÓW WYGRALI UCZNIOWIE Z MIKSTATU

6 lutego w Grabowie uczniowie gimnazjów rywalizowali o mistrzostwo powiatu w piłce siatkowej chłopców. I miejsce zdobyła repre-

zentacja Gimnazjum w Mikstatie w składzie: Tomasz Krawczewski, Karol Stasierski, Wojciech Puchała, Dominik Maury, Dominik Dytfeld, Bartłomiej Siedlecki, Kamil

Mielcarek, Michał Wróbel, Michał Dolata, Radosław Nowak, Mikołaj Siciński, Przemysław Szkudlarek oraz nauczyciel wychowania fizycznego Adrian Przybyłek **RED**

Na drugiej pozycji uplasowała się reprezentacja Gimnazjum w Grabowie, a na trzeciej Gimnazjum w Siedlikowie.

Zawody prowadził koordynator sportu szkolnego Alojzy Kabat.

Człowiek Roku 2014 Powiatu Ostrzeszowskiego

PIERWSI NOMINOWANI

Dzisiaj publikujemy pierwsze, zgłoszone przez czytelników kandydatury osób, firm, stowarzyszeń i instytucji pretendujących do tytułów: **Manager, Pedagog, Samorządowiec i Pro Publico Bono 2014 Roku. Czekaamy na kolejne.**

Przypominamy, że zgłoszeń kandydatów można dokonywać za pośrednictwem zamieszczanych w każdym numerze Twojego Pulsu Tygodnia kuponów. Te same kupony służą też do głosowania na zgłoszonych już wcześniej kandydatów. Zasada jest prosta: jeden kupon to jeden głos. W ten sposób - w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca - głosami czytelników wyłonieni zostaną laureaci tzw. Złoty Trójek - w poszczególnych kategoriach. Laureaci ci zarekomendowani zostaną Kapitulie Konkursu, która to dokona ostatecznego wyboru **Managera 2014 Roku, Pedagoga 2014 Roku, Samorządowca 2014 Roku, Pro Publico Bono 2014 Roku** oraz - spośród rekomendowanych przez poszczególne szkoły ponadgimnazjalne - **Ucznia 2014 Roku.**

MANAGER ROKU

- **Maria i Dominik Roguszny** - właściciel Firmy Budowlanej MIKSBU z Mikstatu
- **Dawid Urban i Miłosz Dziurłaj** - właściciele firmy CHIC z Ostrzeszowa
- **Edward i Łukasz Jędrzejak** - właściciele firmy DROMICO z Kaliszkowic Ołob.
- **Zbigniew Jangas** - właściciel firmy DREWARM z Kraszewic

PEDAGOG ROKU

- **Jerzy Kowalski** - dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie
- **Dawid Sobieraj** - trener, nauczyciel wychowania fizycznego w ZS Nr 1 w Ostrzeszowie i Gimnazjum w Kraszewicach
- **Stanisław Sławomir Sztukowski** - nauczyciel muzyki, od 25 lat organizator koncertu kolęd „Młodzież szkolna mieszkańcom Gminy i Miasta Mikstat”
- **Krzysztof Sowa** - kapelmistrz orkiestry dętej z Czajkowa
- **Aleksandra Marszałkowska** - dyrygent Chóru Joyful Gospel i JOY z Ostrzeszowa

SAMORZĄDOWIEC ROKU

- **Henryk Plichta** - wójt Czajkowa
- **Lucjan Dyba** - radny gminy Doruchów
- **Maksymilian Ptak** - radny powiatowy z Grabowa
- **Małgorzata Broniecka** - radna gminy Kraszewice

PRO PUBLICO BONO

- **Mariusz Ciechanowski** - drużynowy DH im. Powstańców Wlkp. przy Gimnazjum w Mikstatie
- **Stowarzyszenie Rodziców i Sympatyków na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Ostrzeszowie**
- **Stowarzyszenie „Razem dla Czajkowa”**

Regulamin konkursu: www.pulstygodnia.pl



Tytuł Człowieka Roku 2014 Powiatu Ostrzeszowskiego w kategorii:

(MANAGER ROKU, PEDAGOG ROKU, SAMORZĄDOWIEC ROKU, PRO PUBLICO BONO)

proponuję przyznać Pani/Panu:

Uzasadnienie:

Imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego:

UWAGA: Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przesyłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 31.03.2015 r.

Lekarze odnotowują zwiększoną liczbę pacjentów z objawami grypy

EPIDEMIA WIRUSÓW

Mimo że nie ogłoszono oficjalnie epidemii grypy, w powiecie ostrzeszowskim zdecydowanie możemy mówić o dużej zachorowalności. - W tej chwili moim zdaniem panuje epidemia grypy - wyznaje doktor Anna Dobrzycka z Przychodni Ars Medica.

Przełom stycznia i lutego 2015 roku w powiecie ostrzeszowskim można zdecydowanie nazwać czasem wzmożonej zachorowalności. Jakby wszystkie zarazki świata zmówiły się i postanowiły nękać biednych mieszkańców naszej ziemi. Przymiotnik „chory” obecnie odmienia się prawie przez wszystkie możliwe przypadki. Problem dotyka nie tylko najmłodszych oraz leciwych, a więc najmniej odpornych i narażonych na atak bakterii, ale i ludzi młodych czy w wieku średnim.

Pani rejestratorka w ostrzeszowskiej przychodni Ars Medica potwierdza, że faktycznie obecnie więcej osób choruje, choć i tak zauważono tendencję zniżkową,

w porównaniu z ubiegłym tygodniem.

CORAZ WIĘCEJ CHORYCH

Lekarz medycyny Anna Dobrzycka mówi wręcz o epidemii. - W tej chwili moim zdaniem panuje epidemia grypy - wyznaje. - Objawy, które zgłaszają pacjenci to infekcje z wysoką gorączką, męczącym kaszlem bądź z wysoką gorączką, katarrem i bólem gardła, bez większych zmian osłuchowych, jeśli chodzi o płuca. Natomiast tych pacjentów jest faktycznie bardzo dużo. (...) 1 lutego, w niedzielę, na pogotowiu miałam 104, kolega dzień wcześniej dziewięćdziesięciu kilku. Od tego czasu przyjmujemy coraz więcej chorych. Epidemia grypy nie jest ogłoszona, nikt nas o tym nie poinformował, natomiast zgłaszanie się pacjentów z objawami choroby jest obecnie wręcz potrójone. Zdarzało się, że dziennie przyjmowaliśmy tutaj około 60 osób, co jest zdecydowanym maksimum, na jaki możemy sobie pozwolić, myśląc logicznie. Każdemu z pa-

centów trzeba poświęcić chwilę czasu, nie można ich traktować przedmiotowo - przekonuje.

NIE BAGATELIZOWAĆ

Doktor Dobrzycka twierdzi, że prawdopodobnie mamy już za sobą największą falę infekcji wirusowych, która dość skutecznie zaatakowała Ostrzeszów, ale wciąż trzeba podejmować kroki zapobiegawcze. - Głównym problemem jest to, że część z pacjentów zachorowanie typu wirusowego, paragrypowego całkowicie bagatelizuje - tłumaczy. - Wielu chorym nakazuję wręcz iść na zwolnienie, ale duża część odpuszcza. Pójście takiego pacjenta do pracy automatycznie wiąże się z przenoszeniem infekcji dalej.

DROGA DO ZDROWIA

Jak nie dać się grypie? Jeśli odczuwamy pierwsze symptomy grypy czy wirusa (podwyższona temperatura, ogólne osłabienie, kaszel czy ból gardła) - powinniśmy wziąć leki dostępne w aptece. Jeśli po 2-3 dniach dolegliwości nie

ustępują - należy udać się do lekarza.

Profilaktycznie natomiast powinniśmy się zdrowo odżywiać, odpowiednio ubierać, unikać skupisk zbiorowych, oczywiście, jeśli to możliwe - mówi pani doktor. - Wietrzny pomieszczenia, w których przebywamy, choćby na spacer. Higieniczny tryb życia jest najlepszym sposobem walki z chorobą - przekonuje.

W SZPITALU TŁOK

Doktor Anna Mostek, kierownik oddziału pediatryczno - noworodkowego w ostrzeszowskim szpitalu potwierdza wzmożoną zachorowalność wśród najmłodszych pacjentów. - Nie mówimy o epidemii, ale faktycznie jest znacznie więcej zgłoszeń chorych - wyznaje.

Podobnie rzecz się ma z oddziałem wewnętrznym. Jego kierownik, prof. Jacek Piątek przyznaje, że obecnie wszystkie łóżka szpitalne są zajęte. Większość pacjentów przebywa na oddziale z powodu powikłań chorobowych.

AŻ

ECHA NASZYCH PUBLIKACJI

W SPRAWIE KARETEK I SZPITALA

Szanowna redakcjo Twój Puls Tygodnia
Z wielką uwagą przeczytałem artykuły w Waszych tygodnikach:

1. Pacjent trafia nie tam gdzie trzeba (art. z dnia 27.01.2015 r. str. 6)
2. Szpital na zakręcie (art. z dnia 03.02.2015 r. str. 5)
3. Starostwo zaciska pasa (art. z dnia 2015 r. str. 3)

Jako szary obywatel mieszkający w Kraszewicach odległych od siedziby powiatu 28 kilometrów pragnę wyrazić swoją opinię na temat powyższych artykułów. W odniesieniu do pierwszego artykułu - Dyrektor Ostrzeszowskiego szpitala Pan Krzysztof Wywrot krytykuje funkcjonowanie nowego systemu powiadomienia ratunkowego, być może nie posiada on rozeznanie, jak działał system zarządzany wcześniej przez ostrzeszowskiego dyspozytora. Teren powiatu to nie tylko Ostrzeszów, to również miejscowości i wioski odległe od Ostrzeszowskiego szpitala około 50 kilometrów np. Michałów, Mieluchy i inne. Za czasów ostrzeszowskiego dyspozytora z reguły na te tereny wysyłano karetkę z podstacji w Grabowie, a jeśli była zajęta - z Ostrzeszowa i musiała pokonać ona odległość około 50 kilometrów i to niekiedy w trudnych warunkach zimowych, gdzie czas mógł wynosić nawet ponad godzinę. Innym ciekawym zjawiskiem było to, że jeśli karetka stacji pogotowia w Ostrzeszowie wyjechała poza teren - TO ALARMOWO na sygnałach jechała do Ostrzeszowa karetka z podstacji w Grabowie na zabezpieczenie Ostrzeszowa, pozostawiając bez zabezpieczenia zarówno gminy Grabów, Kraszewice i Czajków, gdzie nie ma możliwości skorzystania z szybkiej pomocy medycznej. Przez cały okres dyspozytorni ostrzeszowskiej karetki usilnie woziły każdego pacjenta - do szpitala w Ostrzeszowie mimo, iż było bliżej do innych szpitali z miejsc wypadków i stan poszkodowanych wymagał oddziałów specjalistycznych. W obecnym systemie czujemy się bezpieczniejsi, gdyż dyspozytor kaliski ma do dyspozycji więcej karetek i może wysłać karetkę, która ma najbliżej - na przykład karetkę z podstacji w Brzezinach do Głuszyny - jest to 5 kilometrów, z Brzezina do Mącznik również 5 kilometrów, z Brzezina do Kuźnicy Grabowskiej lub Kraszewiec 9 kilometrów itp. a w nagłych wypadkach liczą się przecież minuty. Wypowiedź dyrektora szpitala - z brakiem łączności z karetką w obecnej erze łączności - żenująca, dyspozytor lub kierowca korzystając z systemu nawigacji trafia pod każdy adres a brak rozpoznania stanu pacjenta - to obsługa karetki przez ratowników (nie szewca lub kucharza) i wiedzą czy szpital sobie poradzi.

W odniesieniu do punktu 2. „Szpital na zakręcie” - nam mieszkańcom zależy na dobrym szpitalu, skoro przez tyle lat ten sam Starosta nie może poradzić wyciągnięciem z dna ostrzeszowskiego szpitala i sam używa słowa „psychoza”, „obraz nędzy i rozpacz” to w kolejnych latach też nic dobrego nie zrobi mieszając i pompując kolejne pieniądze. Przed kilkoma laty huczne oddanie tomografu komputerowego i co z tego wychodzi - pacjent, który spada z wysokości leży na desce ponad dobę, bo nie ma kto odczytać wyniku badania, pacjenci przywożeni z wypadków potem odsyłani do innych szpitali, bo tomograf miesiącami popsuty. Proponuję - sprzedajcie szpital a pieniądze dajcie okolicznym szpitalom - w Kępnie, Ostrowie i Kaliszu na ich wyposażenie.

W odniesieniu do punktu 3 „Starosta zaciska pasa”. Panie Starosto - w kolejnej kadencji zaciskanie pasa zacznij Pan od siebie samego, od swojego wynagrodzenia, od wynagrodzeń swoich pracowników (ostatnie artykuły prasowe o odprawie ponad 90 tys. zł), czy panu nie wystarczy ryczałt na samochód? Czy musi Pan posiadać służbowy samochód dobrej marki z kierowcą? Zaciskanie pasa jest konieczne, bo już prawie całe mienie zostało wyprzedane i nie będzie kasy na tak wysokie wypłaty. Pomysły na powiększanie siedziby starostwa o budynek po szkole rolniczej - to niestety też pomysł „obraz nędzy i rozpacz”.

Marcin z Kraszewic
(nazwisko znane redakcji)

OSTRZESZÓW Chemiczno-fizyczna podróż dookoła świata

Zamienili wodę w wino

Erupcja wulkanu, zaćmienie słońca, tsunami, a nawet zamiana wody w wino - wszystko to i dużo więcej można było na żywo oglądać w Zespole Szkół nr 2 w Ostrzeszowie.

Okazją stała się zorganizowana w piątek sesja popularno-naukowa pod hasłem „Chemiczno-fizyczna podróż dookoła świata”. Podobne wydarzenia co prawda w Zespole Szkół nr 2 już się odbywały, ale to było pierwszym z udziałem gości zagranicznych, a mianowicie delegacji nauczycieli z 2 Profesjonalnego Liceum w Drohobyczu.

- Podróżowaliśmy po świecie - mówi jedna z organizatorek sesji, nauczycielka chemii Sylwia Reng. - Było jedenaście przystanków, przy których pokazywaliśmy doświadczenia chemiczne, najlepiej obrazujące dany kraj. Czyli na przykład będąc na Sycylii pokazywaliśmy wulkan chemiczny, będąc w Japonii pokazaliśmy tsunami, a na Grenlandii pokazaliśmy doświadczenia z ciekłym azotem. Były efekty wizualne i dźwiękowe. Byliśmy w Rio de Janeiro, obserwowaliśmy światło chemiczne, którego efekt działania każdy mógł zobaczyć na własnej ręce.

Przeprowadzenie tej niezwykle, interdyscyplinarnej

lekcji przypadło licealistom klas pierwszych i drugich, realizujący rozszerzony program z zakresu geografii oraz fizyki i chemii. Z zadania wywiązali się przynajmniej na piątkę, co potwierdzają ich opiekunowie - oprócz Sylwii Reng, także geografka Renata Kubiaczyk i chemik - Robert Mięguła.

Takie wydarzenia zawsze przyjmowane są przez uczniów z wielkim entuzjazmem.

- Jeżeli mogą coś naocznie zaobserwować, jakies zjawisko i coś poczuć, dużo łatwiej zapamiętują to, co chcemy przekazać - przyznaje Reng i jednocześnie wyraża nadzieję, że sesje z udziałem gości zagranicznych staną się już tradycją. Partnerska współpraca nie działa jednak tylko w jedną stronę. - Ja osobiście uczestniczy-

łam w Dniu Talentów w szkole w Drohobyczu, podczas którego uczniowie pokazywali to, czym się interesują, jakie mają talenty i jakie wyjątkowe zdolności prezentują - dodaje.

Już dziś zapraszamy na kolejne interesujące wydarzenie organizowane przez ZS nr 2. To Wielkopolska Lekcja Geografii, do której pozostało zaledwie kilka tygodni.

REK



AKCJA POBIERANIA KRWI

KOBYLA GÓRA, OŚRODEK ZDROWIA
ul. ŚWIERCZEWSKIEGO 1

22.02.2015 (niedziela) w godz. od 10.00 do 13.00

Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy ukończyli 18 rok życia, z dowodem osobistym i po lekkim posiłku.

Wśród osób, które oddadzą krew zostanie rozlosowana nagroda



Puls Powiatu

Redakcja: Magdalena Kulak

Opracowano na zlecenie Starosty Ostrzeszowskiego

XVI Bal Starosty

44 pary bawiły się na XVI Balu Starosty. Wśród gości znaleźli się: minister Andżelika Moździanowska i śpiewaczka operowa Alicja Węgorzewska, generał Adam Joks z małżonką oraz poseł do Parlamentu Europejskiego Andrzej Grzyb.

W programie Balu znalazło się muzyczne show w wykonaniu Jacka Klyty, występ pary tanecznej państwa Mocków oraz minirecital Martyny Bacik – laureatki konkursu Ostrzeszowski Idol.

Na aukcję Balu Starosty przekazano przedmioty wartości 4830 złotych, między innymi meble, obrazy, rzeźby, biżuterię, artystyczne wyroby ze szkła i wypięki. Ponadto na aukcję trafiła porcelana ofiarowana przez generała Joksę oraz Andżelikę Moździanowską. Z licytacji uzyskano w sumie 7.830 złotych oraz 65 euro.

W sumie całkowity dochód z XVI Balu Starosty wyniósł 15.426,20 zł + 65 euro. W tym roku, zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami, zostanie on przeznaczony na rzecz małych mieszkańców powiatu cierpiących z powodu chorób: mukowiscydozy, białaczki szpikowej, choroby Hirschsprunga (brak unerwienia w jelcicie), mukopolisacharydozy typu III C, śpiączki, nowotworów oraz poparzeń ciała.

Organizatorzy XVI Balu Starosty składają najcieplejsze podziękowania wszystkim darczyń-

com, także tym anonimowym, którzy wsparli to szlachetne przedsięwzięcie.

OTO LISTA DARCYŃCÓW:

- Fabryka Mebli Unimebel, Ostrzeszów
- Trasko-Inwest Sp. z o.o., Ostrzeszów
- AMI Sp. z o.o. Sp.K. Z/S w Mikstacie
- Zdzisław Poprawa
- Adam Joks
- Andżelika Moździanowska
- Zofia Witkowska
- Adam Mickiewicz
- Agnieszka Sokaluk
- Andrzej Cempel
- Andrzej Grzyb Poseł do Parlamentu Europejskiego
- Aquator Sp. z o.o., Ostrzeszów
- Bohdan Ogrodowski
- Bożena Powązka
- Cukiernia Jan Zimoch, Ostrzeszów
- Czesław Mitmański
- Elżbieta Lubirńska
- Gospodarstwo Sadownicze OWOCOSK Aleksander Ofierski, Książenice
- Grzegorz Kosmala
- GS "Samopomoc Chłopska" Piekarnia, Doruchów
- Handel Detaliczny i Obwoźny Artykulami



Spożycywcami, Akadiusz Suchanecki, Ostrzeszów

- Hurtownia Krzyżak Sp.J. Janicka Woźny, Kobyła Góra
- Intermarche, Ostrzeszów
- Ireneusz Jeziorny
- Jan Puchala
- Jerzy Kupczyk
- Ludmiła Cieślarczyk
- Małgorzata Dlubak
- Marianna Powązka
- Mieczysław Matyszkiewicz
- OFIR GROUP Sp. z o.o., Ostrzeszów
- P.P.H.U. FUMO - OSTRZESZÓW Sp. z o.o.
- Rada rodziców przy Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie
- Roman Frankowski
- Stanisław Kulawiak
- Szymon Rubik
- TPI Sp. z o.o., Ostrzeszów
- Wiesława i Adam Warzybokowie
- Władysław Karnicki
- Zielona - Hurtownia Łucja Zielezińska, Ostrzeszów

Jeszcze raz gorąco dziękujemy!



KWALIFIKACJA WOJSKOWA 2015

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 12 listopada 2013 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2015 r. (Dz. U. z 2014 r., poz. 1595), kwalifikacja wojskowa na terytorium państwa przeprowadzona zostanie w okresie od dnia 02 lutego do dnia 30 kwietnia 2015 r.

Na terenie powiatu ostrzeszowskiego kwalifikacja wojskowa odbędzie się od 17 lutego do 6 marca 2015 roku

Osoby podlegające kwalifikacji wojskowej stawiają się przed wójtem lub burmistrzem, powiatową komisją lekarską oraz wojskowym komendantem uzupełnień.

Do kwalifikacji wojskowej wzywa się mężczyzn urodzonych w 1996 roku, a także urodzonych w latach 1991 - 1995, którzy nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej.

Do stawienia się przed powiatową komisją lekarską wzywa się również osoby urodzone w latach 1994 - 1995, które:

- zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej,
- zostały uznane przez powiatowe komisje lekarskie za czasowo niezdolne do czynnej służby wojskowej ze względu na stan zdrowia, jeżeli okres tej niezdolności upływa po zakończeniu kwalifikacji wojskowej i złożyły, w trybie art. 28 ust. 4 i 4b ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, wnioski o zmianę kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej;

Do kwalifikacji wojskowej wzywa się kobiety urodzone w latach 1991-1996, posiadające kwalifikację przydatną do czynnej służby wojskowej oraz kobiety pobierające naukę w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku szkolnym lub akademickim 2014/2015 kończą naukę w szkołach lub na uczelniach medycznych i weterynaryjnych oraz na kierunkach psychologicznych albo będące studentkami lub absolwentkami tych szkół lub kierunków, o których mowa w § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 2010 r. w sprawie wskazania grup kobiet poddawanych obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. Nr 54, poz. 321).

Do stawienia się do kwalifikacji wojskowej wzywa się również osoby, które ukończyły 18 lat życia i zgłosiły się ochotniczo do pełnienia służby wojskowej, jeżeli nie posiadają określonej kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej. Wójtowie lub burmistrzowie wzywają osoby do stawienia się do kwalifikacji wojskowej za pomocą wezwań.

Nieotrzymanie wezwania nie zwalnia osoby od obowiązku stawienia się w terminie i miejscu wskazanym w obwieszczeniu.

Zgłaszający się po raz pierwszy do kwalifikacji

cji wojskowej obowiązany jest przedstawić:

- dowód osobisty, a w uzasadnionych przypadkach – inny dokument pozwalający na ustalenie tożsamości,
- posiadane dokumenty lekarskie dotyczące stanu zdrowia, w tym wyniki badań specjalistycznych, przeprowadzonych w okresie 12 miesięcy przed dniem stawienia się do kwalifikacji wojskowej,
- aktualną fotografię o wymiarach 3x4 cm bez nakrycia głowy,
- dokumenty potwierdzające poziom wykształcenia lub pobieranie nauki oraz posiadane kwalifikacje zawodowe,
- wypełnioną ankietę – wykaz, dołączony do wezwania. Zgłaszający się do kwalifikacji wojskowej kolejny raz przedstawia:

- dowód osobisty, a w uzasadnionych przypadkach – inny dokument pozwalający na ustalenie tożsamości,
- dokumenty lekarskie dotyczące zmian w stanie zdrowia, jeżeli osoba ta z ważnych przyczyn nie może stawić się w określonym terminie i zawiadomi o tym wójta lub burmistrza do dnia, w którym obowiązana była stawić się do kwalifikacji wojskowej, oraz przedstawi dokument potwierdzający przyczyny niestawienia się.
- W razie niestawienia się do kwalifikacji wojskowej bez uzasadnionej przyczyny, wójt lub burmistrz z urzędu albo na wniosek przewodniczącego komisji lekarskiej lub wojskowego komendanta uzupełnień nakłada grzywnę w celu przymuszenia albo zarządza przymusowe doprowadzenie przez Policję do kwalifikacji wojskowej w trybie przepisów o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

Wezwani, którzy wbrew obowiązkowi wynikającemu z ustawy lub przepisów wydanych na jej podstawie nie stawiają się do kwalifikacji wojskowej przed wójtem lub burmistrzem, właściwą komisją lekarską lub wojskowym komendantem uzupełnień w określonym terminie i miejscu albo nie przedstawiają dokumentów, których przedstawienie zostało nakazane, podlegają grzywnie lub karze ograniczenia wolności (art. 224 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej – Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.).

Szczegółowe informacje na temat kwalifikacji wojskowej można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie w Wydziale Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zdrowia, tel. 62 732 00 55 oraz w Urzędach Miast i Gmin, Urzędach Gmin.

Opracowała: Halina Sobarska
Wydział Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zdrowia
Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie

Powstanie Powiatowe Centrum Zdrowia

Rada Powiatu w Ostrzeszowie wyraziła zgodę na przekształcenie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie w spółkę kapitałową pod nazwą Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o. Uchwałę w tej sprawie radni podjęli na IV sesji Rady Powiatu 2 lutego.

W celu zrealizowania inwestycji związanych z programem dostosowawczym ZZOO, spełnieniem wymogów standaryzacyjnych oraz mając na uwadze kompleksowy rozwój działalności medycznej Szpitala w oparciu o nowoczesne zarządzanie, sprzęt i infrastrukturę, Rada Powiatu wyraziła zgodę na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrzeszowie w spółkę kapitałową – czytamy w uchwale podjętej przez Radę Powiatu.

Przekształcenie SP ZZOO w Ostrzeszowie nastąpi na zasadach określonych w art. 70-80 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 217 z późn. zm.). Przygotowanie przekształcenia powierzone zostanie pełnomocnikowi wybranemu przez Zarząd Powiatu. Jak podkreśla się w uzasadnieniu do uchwały, działania w celu przekształcenia zostaną podjęte niezwłocznie.

Przed podjęciem decyzji przez Radę Powiatu sprawa przekształcenia ZZOO była szeroko konsultowana – z samorządowcami powiatu ostrzeszowskiego, kadrą szpitala i Radą Społeczną ZZOO.

ZMIANY W STAROSTWIE POWIATOWYM

Niebawem nastąpią zmiany w strukturze organizacyjnej Starostwa Powiatowego – zgodnie z decyzją Rady Powiatu, 1 czerwca nastąpi likwidacja części mniejszych wydziałów Starostwa.

Po analizie sytuacji finansowej powiatu rozpoczęto działania mające na celu znalezienie znaczących oszczędności w funkcjonowaniu instytucji powiatowych. Jednym z elementów programu oszczędnościowego jest likwidacja Powiatowego Zarządu Dróg i przeniesienie re-

MÓJ WYBÓR - MOJA PRZYSZŁOŚĆ

DYREKCJE, GRONA PEDAGOGICZNE I UCZNIOWIE SZKÓL:

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ostrzeszowie, (ul. Zamkowa 21)

Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Ostrzeszowie, (ul. gen. Sikorskiego 9)

Zespołu Szkół nr 2 im. Przyjaźni Polsko-Norweskiej w Ostrzeszowie, (ul. Krańcowa 7)

ZAPRASZAJĄ
MŁODZIEŻ GIMNAZJALNĄ
ORAZ RODZICÓW NA

DZIEŃ OTWARTYCH DRZWI

który odbędzie się 6 marca 2015 r.
w godz. 900 - 1400

W programie:

- zapoznanie z ofertą edukacyjną
- prezentacja kierunków kształcenia na stoiskach
- część artystyczna
- konkursy z nagrodami
- zwiedzanie szkoły

GRATULACJE NA IV SESJI



Listy gratulacyjne dyrektorom ostrzeszowskich szkół ponadgimnazjalnych, które zajęły wysokie miejsca w rankingu szkół Perspektywy 2015 oraz najlepszemu młodemu germaniście w Polsce wręczono na IV sesji Rady Powiatu w Ostrzeszowie.

Przewodnicząca Rady Powiatu Marianna Powązka wraz ze starostą Lechem Janickim, wyraziła uznanie przekazała uczniowi Zespołu Szkół nr 2 w Ostrzeszowie Adrianowi Szwarcowi, za wyjątkowe osiągnięcia w Ogólnopolskim Konkursie Języka Niemieckiego Deutschfreund. Twoja wiedza zdecydowanie wykracza poza ramy standardowego programu nauczania, czego potwierdzeniem jest zdobyty przez Ciebie tytuł najlepszego młodego germanisty. Informację o tym osiągnięciu przyjęliśmy z tym większą radością i satysfakcją, że jesteś uczniem Zespołu Szkół nr 2, którego organem prowadzącym jest Powiat Ostrzeszowski – czytamy w liście gratulacyjnym adresowanym do Adriana.

W imieniu Samorządu Powiatowego pragniemy przekazać wyrazy uznania za wyjątkowe osiągnięcia Zespołu Szkół nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich, które znalazły odzwierciedlenie w XVII Rankingu Szkół Ponadgimnazjalnych „Perspektywy 2015. Z wielką radością i satysfakcją przyjęliśmy informację o tym, że kierowana przez Pana szkoła zajęła 16 miejsce w Wielkopolsce i 185 miejsce w Polsce Rankingu Techników 2015 zdobywając tytuł Srebrnej Szkoły. Po wodem do dumy są także lokaty Techników ZS nr 1 w Rankingu Egzaminów Zawodowych 2015: 2 miejsce Technikum Budownic-



stwa, 3 miejsce Technikum w Zawodzie Kucharz i 5 miejsce Technikum Żywności i Gospodarstwa Domowego. Praca, zaangażowanie oraz entuzjazm społeczności uczniowskiej Zespołu Szkół nr 1, grona pedagogicznego oraz dyrekcji zasługują na najwyższe uznanie i podziw, dlatego na Pańskie ręce składamy najserdeczniejsze gratulacje całej społeczności szkolnej (...) – napisano w liście adresowanym do dyrektora Zespołu Szkół nr 1 Jerzego Kowalskiego, podpisanym przez starostę ostrzeszowskiego Lecha Janickiego, przewodniczącą Rady Powiatu Mariannę Powązkę i wicestarostę Adama Mickiewicza.

Listy gratulacyjne wręczono także dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 Witoldowi Jakubczykowi (kierowana przez niego szkoła zajęła 23 miejsce w Wielkopolsce i 241 miejsce w Polsce Rankingu Techników 2015 zdobywając tytuł Błękitnej Szkoły; wysokie lokaty zajęły także technika ZS nr 2 w Rankingu Egzaminów Zawodowych 2015 – 5 miejsce Technikum Mechatronicznego i 8 miejsce Technikum Rolniczego) oraz dyrektorowi I LO Ryszardowi Kalinie (I LO uplasowało się na 430 miejscu w Polsce, 35 miejscu w Wielkopolsce i 6 w byłym województwie kaliskim zdobywając tytuł Błękitnej Szkoły).

alizacji zadań drogowych do Starostwa Powiatowego. Samorząd powiatowy zakłada również daleko idącą reorganizację struktury organizacyjnej Starostwa - połączenie Wydziału Architektury i Budownictwa z Wydziałem Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zdrowia z Wydziałem Organizacyjnym oraz Wydziału Spraw Europejskich, Promocji i Rozwoju z Wydziałem Oświaty, Kultury i Sportu. Po zmianach zmniejszy się obsada kadry kierowniczej,

przy założeniu naturalnych przejść pracowników, w tym kierowników wydziałów na emeryturę.

Zmiana Regulaminu Organizacyjnego ma w założeniu wejść w życie z dniem 1 czerwca 2015 roku, co umożliwi rozwiązanie kwestii pracowniczych, w tym przejście pracowników likwidowanego Powiatowego Zarządu Dróg oraz lokalizacyjnych: nowy wydział Budownictwa i Środowiska mieściłby się w budynku B byłej szkoły rolniczej).

KRONIKA POLICYJNA



NIETRZEŹWI NA DROGACH

LIPIE 14 bm. w Lipiu patrol policji zatrzymał kierującego daewoo 41-letniego mieszkańca gm. Łęka Opatowska. W wydychanym powietrzu miał 2,8 promila alkoholu.

KĘPNO 0,4 promila w wydychanym powietrzu miał zatrzymany 15 bm. wieczorem w Kępnie kierujący oplem 20-letni mieszkaniec gm. Bralin. Na dodatek mężczyzna wsiał do kierownicę wbrew wydanemu przez sąd zakazowi.

WŁAM DO DOMU

BRALIN 9 lutego dyżurny KPP w Kępnie został poinformowany, że w okresie między 4 stycznia a 9 lutego nieznanymi sprawcami wybita szybę i włamał się do jednego z domów jednorodzinnych w Bralinie, skąd skradł dwa rowery, elektronarzędzia, piłę, alkohol, telefon komórkowy oraz inne narzędzia.

MIAŁA 3,3 PROMILA

KĘPNO 3,3 promila w wydychanym powietrzu miała kierująca renault 47-letnia mieszkanka Kępna, którą w minioną środę na terenie miasta zatrzymał patrol ogniwa patrolowo-interwencyjnego.

KIEROWAŁ WBEW ZAKAZOWI

TRZCINICA 10 bm. w Trzcinicy patrol policji zatrzymał 32-letniego mieszkańca gminy, który wsiał na rower wbrew wydanemu przez sąd zakazowi.

KTOŚ UKRADŁ AUDI

KĘPNO 12 lutego przed południem z jednego z niestrzeżonych parkingów nieznanymi sprawcami ukradł audi.

ZALICZKA PRZEPADŁA

OLSZOWA Wyjątkową niefrasobliwością wykazał się pewien mieszkaniec Olszowy, który za pośrednictwem telegazety chciał kupić maszynę rolniczą. Mężczyzna wpłacił nawet 3 tys. zł zaliczki, lecz do dzisiejszego dnia ani maszyny, ani zwrotu zaliczki nie może się doczekać.

UKRADLI DREWNO

WIELKI BUCZEK 12 bm. w godzinach popołudniowych w Wielkim Buczku policjanci zatrzymali poruszających się mercedesem czterech (62-, 59- i 29-letni mieszkańiec gm. Rychtal oraz 18-letni mieszkaniec gm. Bolesławiec) mężczyźni, którzy przewozili w aucie 1m3 skradzione z lasu drewno.

ZATRZYMALI SKAZANEGO

BRALIN W minioną sobotę po godz. 18 w Bralinie policjanci zatrzymali pijanego (2 promile) 53-letniego mieszkańca gminy poszukiwanego przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary pozbawienia wolności.

ZABŁĄDZIŁ I ZGIUPIAŁ

BRALIN 12 bm. na wjeździe na S8 w Bralinie kierujący peugeotem 60-letni mieszkaniec Zdun zabłądziwszy postanowił zawrócić, doprowadzając do zderzenia z prawidłowo jadącym volvo. Policjanci zatrzymali mu prawo jazdy.

OKRADŁ MATKĘ

PERZÓW 11 bm. przebywający w domu swojej matki w Perzowie 53-letni mieszkaniec gm. Kępno skradł jej z portfela 500 zł. **RED**

46-latek zabił żonę, po czym popełnił samobójstwo?

MORDERSTWO W JANKOWIE

Ciało 45-letniej kobiety znaleziono w niedzielę w jednym z domów jednorodzinnych w Jankowie Przygodzkim (gm. Przygodzice). Jej mąż popełnił samobójstwo. - Zakładana wersja, iż sprawcą jest mąż kobiety, musi zostać sprawdzona - mówi Janusz Walczak, z-ca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp.

O tragedii, do jakiej doszło w miniony weekend w Jankowie Przygodzkim dyżurnego policji powiadomiła w niedzielę rano rodzina zamordowanej.

Na miejsce udali się policjanci, którzy pod nadzorem prokuratora podjęli czynności związane z oględzinami, które mają wyjaśnić przyczyny i okoliczności zdarzenia - mówi Krzysztof Kula, rzecznik prasowy

KPP w Ostrowie Wlkp.

Zabezpieczono liczne ślady - przyznaje prokurator Walczak. - Co do uszkodzeń ciała, możliwe będzie wypowiedzenie się na ten temat dopiero po sekcji zwłok, która zostanie przeprowadzona w Katedrze Medycyny Sądowej Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu.

Z dokonanych ustaleń może wynikać, że sprawcą zabójstwa może być 46-letni

mąż kobiety, którego zwłoki zostały odnalezione na terenie województwa dolnośląskiego. Mężczyzna najpewniej popełnił samobójstwo.

Na obecnym etapie nie można jeszcze w sposób kategoryczny przedstawić przebiegu zdarzenia - dodał prokurator Walczak, podkreślając, że zakładana wersja zabójstwa musi być jeszcze dokładnie sprawdzona. **RED**

Powiat Kępiński nie będzie współorganizatorem tegorocznego wojewódzko-diecezjalnego święta plonów

NIE MAJĄ MIEJSCA I KASY

Zarząd Powiatu zdecydował, że lokalny samorząd nie będzie współorganizatorem tegorocznych wojewódzko-diecezjalnych dożynek. - Zadłużenie na koniec 2014 roku wynosi ponad 50%, co powoduje, że szukamy oszczędności - wyznaje starosta Witold Jankowski. W Kępnie nie ma też miejsce, aby tej rangi impreza miała być zorganizowana.



co powoduje, że szukamy oszczędności. I to jest jeden z elementów tych oszczędności, że nie organizujemy tych dożynek - wyznaje w rozmowie z mediami. Przyznaje równocześnie, że nie jest to jedyny powód tej decyzji. - Bardzo ważna rzecz to jest miejsce, gdzie te wszystkie uroczystości miałyby być zorganizowane - dodaje.

W pierwotnych założeniach msza dożynkowa miała być odprawiona na miejskim stadionie sportowym, co nie udało się jednak władzom samorządowym Kępna. Choćby z uwagi na fakt, że murawa boiska znajduje się jeszcze w okresie gwarancyjnym.

- To powoduje, że nie chcemy zniszczyć tego boiska, a ono przy takiej rzeszy ludzi najpewniej mogłoby zostać zniszczone - mówi starosta. - Tutaj, jeśli chodzi o samo boisko, w porozumieniu z panem burmistrzem doszliśmy do porozumienia.

Decyzja, jaką podjął zarząd powiatu wydaje się już być nieodwołalna. - To jest kwestia zadłużenia, kwestia miejsca, gdzie miałyby być odprawione msze, ale też kwestia, gdzie miałyby się odbyć pozostałe imprezy towarzyszące, typu impreza

wieczorna czy wystawiennicza - wylicza Jankowski. - My po prostu takich miejsc, jak również wystarczającej liczby miejsc parkingowych nie mamy. (...) To wszystko spowodowało, że odpowiedzieliśmy panu marszałkowi, że nie będziemy współorganizatorami dożynek wojewódzko-diecezjalnych.

Istotną kwestią były też niewątpliwie pieniądze, a raczej ich brak. Powiat z samorządem Kępna musiałyby bowiem wyłożyć na ten cel około 180.000 zł. Będzie za to, jak w latach minionych, organizowane przez Powiat koncertowe „Pożegnanie lata”. - To będzie impreza typowa dla naszych mieszkańców - przekonuje starosta. - A dożynki wojewódzkie byłyby wydarzeniem, ale głównie dla przyjezdnych, dla mieszkańców województwa. **RED**

61 zarzutów związanych z kradzieżą postawili funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji 49-latkowi z Kępna, który w ostatnim półroczu kradł elementy metalowe na łączną kwotę 40 tys. zł, choć sprzedawał je za o wiele niższą cenę.

Do zatrzymania podejrzanego doszło 7 lutego, trzy dni później postawiono mu aż 61 zarzutów.

49-latek z komendy trafił do więzienia
Dostał 61 zarzutów

Zatrzymanym okazał się znany kępińskiej policji 49-letni mieszkaniec Kępna - mówi sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy kępińskiej policji. - Jak się okazało, w okresie od lipca 2014 do listopada 2014 roku oraz w styczniu

tego roku przynajmniej 60 razy zakradał się do jednej z firm przemysłowych i kradł elementy metalowe do montażu regałów przemysłowych. Jednorazowo wynosił około 10-15 sztuk. Każdy z tych elementów wart był około 20 euro. 49-latek na-

tomiast sprzedawał je za niewielkie pieniądze do punktu skupu złomu.

Mężczyzna, który już wcześniej był karany za kradzieże i włamania, przyznał się do zarzucanych mu czynów. Prosto z komendy przewieziony został do aresztu śledczego, sąd zdecydował bowiem o odbyciu przez niego orzeczonej wcześniej kary bezwzględnej pozbawienia wolności. **RED**

Turniej Wiedzy Pożarniczej w Trzcinicy

8 lutego w sali Domu Ludowego w Trzcinicy odbył się etap gminny Turnieju Wiedzy Pożarniczej.

W Turnieju udział wzięło 12 uczniów szkół podstawowych i 14 uczniów gimnazjów. Uczestnicy wykazali się dobrą znajomością zagadnień z zakresu pożarnictwa i ochrony przeciwpożarowej a turniej stał na bardzo wysokim poziomie. Aby wyłonić III miejsce w kategorii szkoły pod-

stawowej komisja musiała przeprowadzić dogrywkę. Dwóch najlepszych zawodników z każdej kategorii będzie reprezentować Gminę Trzcinica na etapie powiatowym.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy, pamiątkowe długopisy oraz słodki poczęstunek przygotowany przez Urząd Gminy w Trzcinicy. Natomiast zwycięzcy nagrody rzeczowe.

Komisja wybrała 3 najlepsze prace, a wyniki przedstawiają się następująco:

W kategorii gimnazjum:
1. Milena Wojdyga
2. Mikołaj Smyrek
3. Anna Parzonka

W kategorii szkoła podstawowa:

1. Dominika Smyrek
2. Andżelika Zimoch
3. Samanta Nowak

RED

Walentynkowe popołudnie w Kępińskim Ośrodku Kultury obfitowało w masę atrakcji

WALENTYNKI Z DZIĘDZIELEM

W minioną sobotę Kępiński Ośrodek Kultury zaprosił na spotkanie z aktorem Marianem Dziędziałem. Spotkanie poprzedziła projekcja komedii romantycznej „Piąta pora roku” z Ewą Wiśniewską i Marianem Dziędziałem w rolach głównych.

Marian Dziędział występuje na polskim ekranie od wielu lat. Obecnie publiczności znany jest z filmów takich jak: „Wesele” (2004 r.), „Dom zły” (2009 r.), „Kret” (2010 r.), „Wino tru-

skawkowe” (2008 r.), „Pod Mocnym Aniołem” (2014 r.), „Drogówka” (2013 r.). Starszemu pokoleniu znany jest m.in. z serialu „Stawka większa niż życie”, w którym debiutował w 1967 r. Później było wiele ważnych ról filmowych, dzięki którym aktor zyskał miano charakterystycznego aktora drugoplanowego. Wszystko zmieniło się w 2004 roku, kiedy to reżyser Wojciech Smarzowski obsadził Dziędziałę w roli głównej w filmie „Wesele”.

W sobotnim spotkaniu z aktorem uczestniczyło sporo zainteresowanych.

Prowadzący Kino za Rogiem Grzegorz Leks rozmawiał z Marianem Dziędziałem zarówno o pracy, jak i życiu osobistym. Nasz gość opowiadał o początkach na scenie i ekranie, o swoich zainteresowaniach, przygodach na planach filmowych, swojej młodości i szkolnych perypetiach, a także o pomysłach związanych z wyborem zawodu aktora. Pan Marian stworzył bardzo rodzinną atmosferę podczas spotkania, żartował i odpowiadał na liczne pytania widzów. Zachwycony był kępińskim rynkiem. Publiczność mia-

ła nawet okazję poznać próbę jakże szerokiego warsztatu goszczącego u nas aktora. Na zakończenie spotkania Marian Dziędział rozdawał autografy i pozował do zdjęć.

KOK



ŁĘKA OPATOWSKA Walne zebranie miejscowej OSP

Młodzi strażacy ślubowali

Z udziałem wiceprezesa Zarządu Wojewódzkiego OSP i wicemarszałka województwa Krzysztofa Grabowskiego, w Łęce Opat. odbyło się walne zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży Pożarnej.

Otwarcia zebrania dokonał prezes OSP Marek Męga wydając rozkaz wprowadzenia sztandaru. Następnie wszyscy zebrani wysłuchali hymnu strażackiego. W tym roku uroczyste przyrzeczenie na

sztandar złożyli: Ewa Baranowska, Krzysztof Handzelewicz, Gabriela Kryściak, Natalia Mońka, Marta Nasiadek, Marta Pogoda, Joanna Józwiakowska, Dorota Mierzchała i Aleksandra Jeziorna.



Straży Pożarnej z południowej Wielkopolski.

- Rok 2015 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łęce Opatowskiej zapowiada się dobrze - podkreślał Krzysztof Grabowski. - Na początku chciałbym pogratulować absolutorium dla Zarządu. Widzieliśmy na prezentacji, że dzieje się w waszej jednostce dużo, podejmowanych jest wiele inicjatyw, a to jest budujące. Gratuluję nowych młodych członków, to jest dla was bardzo ważna decyzja. Życzę wam dużej satysfakcji i determinacji z pomagania innym ludziom w potrzebie.

Prezes nie ukrywał, że decyzja Zarządu Województwa Wielkopolskiego o zakupie nowego samo-

chodu dla OSP Łęka Opatowska została już podjęta.

- Faktem jest, że Zarząd Województwa takie środki przyznał, listę rankingową zatwierdził i wasza jednostka tam się znajduje - wyznał marszałek Grabowski. - To była ostatnia szansa, żeby zakupić ten samochód z takim dofinansowaniem unijnym. Tym bardziej gratuluję. Wasza jednostka znajduje się przy drodze krajowej nr 11, wokół znajduje się wiele firm meblarskich, ważne jest, aby wyposażenie waszej jednostki było jak najlepszej jakości, żeby poziom bezpieczeństwa strażaków ochotników był jak najwyższy - dowodził.

RED

REKLAMA

Kotły c.o.
kotyleszka.pl

PRODUKUJEMY KOTŁY:

- z podajnikiem
- uniwersalne
- uniwersalno-miałowe
- 5 lat gwarancji na kocioł.
- Posiadamy w sprzedaży ślimaki, dmuchawy, sterowniki, przekładnie.
- Prowadzimy serwis.

TEL.: 791 534 534
TEL.: 696 201 861 kotyleszka@vp.pl
TEL/FAX: 62 785 17 05 Dziadowa Kłoda ul. Parkowa 25

TARTAK
P.W Wiśniewski w ŚWIBIE

OFERUJE DO SPRZEDAŻY:
tarcica sucha i mokra, olcha, sosna
Świba 43, tel. 62 781 92 27

ZATRUDNIMY:
TAPICERÓW I KRAWCOWE

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów P.P.H.U. **PILAREK** RAFAL PILAREK

montaż instalacji gazowych

PRZEGLĄDY REJESTRACYJNE SAMOCHODÓW OSOBOWYCH I CIĘŻAROWCY

Mroczeń 6, tel. 501 407 891, 62 78 182 54

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński

Chojęcin 6 d, tel. 62 781 29 65

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS

POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

WYPOŻYCZANIE I SPRZEDAŻ

- ŁÓŻKO REHABILITACYJNE
- WÓZKI INWALIDZKIE
- WÓZKI, SKUTERY, ELEKTRYCZNE
- BALKONIKI, KULE
- PIONIZATOR PODUSZKI
- KONCENTRATOR TLENU
- MATERACE PRZECIWODLEŻYNOWE
- NAPRAWY CZĘŚCI ZAMIENNE
- AKUMULATOR,

POMOC W WYPEŁNIENIU WNIOSKÓW Z PFRON

MEDICA
OSOWA 43 k. WIERUSZOWA
TEL. 607 892 247
w godz. 10:00-18:00

imperial granit
OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ

✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

Człowiek Roku 2014 Powiatu Kępińskiego

**PIERWSI
NOMINOWANI**

Dzisiaj publikujemy pierwsze, zgłoszone przez czytelników kandydatury osób, firm, stowarzyszeń i instytucji pretendujących do tytułów: **Manager, Pedagog, Samorządowiec i Pro Publico Bono 2014 Roku**. Czekamy na kolejne.

Przypominamy, że zgłoszeń kandydatów można dokonywać za pośrednictwem zamieszczanych w każdym numerze Twojego Pulsu Tygodnia kuponów. Te same kupony służą też do głosowania na zgłoszonych już wcześniej kandydatów. Zasada jest prosta: jeden kupon to jeden głos. W ten sposób - w nieprzekraczalnym terminie do 31 marca - głosami czytelników wyłonieni zostaną laureaci tzw. Złoty Trójkąt w poszczególnych kategoriach. Laureaci ci zarekomendowani zostaną Kapitułom Konkursu, która to dokona ostatecznego wyboru **Managera 2014 Roku, Pedagoga 2014 Roku, Samorządowca 2014 Roku, Pro Publico Bono 2014 Roku** oraz - spośród rekomendowanych przez poszczególne szkoły ponadgimnazjalne - **Ucznia 2014 Roku**.

MANAGER ROKU

- **Maciej Musiałski** - właściciel Fabryki Mebli MARIDEX z Olszowy
- **Zarząd spółki Zakład Usługowo-Handlowy REM KĘPNO**
- **Lidia Wardecka i Dariusz Wardecki** - właściciele firmy WARTSTOL z Kępna

PEDAGOG ROKU

- **Teresa Michalska** - dyrektor Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie
- **Beata Labek** - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Słupiu p. Kępnem
- **Andrzej Kowalczyk** - dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kępnie

SAMORZĄDOWIEC ROKU

- **Grzegorz Hadzik** - wójt Trzcinicy
- **Karolina Gruszka** - sołtys Słupia pod Kępnem

PRO PUBLICO BONO

- **Stowarzyszenie ARTWARIUM** w Bralinie
- **Stowarzyszenie Pomocy Chorym Onkologicznie ZIELONY PARASOL** w Kępnie
- **Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością i Ich Rodzin „Ołówek”**

- **Kolo Teatralne przy Kole Emerytów, Rentistów i Inwalidów w Łęce Opat.**
Regulamin konkursu: www.pulstygodnia.pl



**CZŁOWIEK
ROKU
POWIATU KĘPIŃSKIEGO**

Tytuł Człowieka Roku 2014 Powiatu Kępińskiego w kategorii:

(MANAGER ROKU, PEDAGOG ROKU, SAMORZĄDOWIEC ROKU, PRO PUBLICO BONO)

proponuję przyznać Pani/Panu:

Uzasadnienie:

Imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego:

UWAGA: Zgłoszenia przyjmujemy tylko na oryginalnych kuponach. Jeden kupon, to jeden głos. Kupon należy przesyłać na adres: Twój Puls Tygodnia, ul. Piekary 6, 63-500 Ostrzeszów. Ostateczny termin nadsyłania kuponów: 31.03.2015 r.

PERZÓW 15 marca pójdą na wybory**5 KANDYDATÓW NA WÓJTA**

Aż pięcioro kandydatów ubiegać się będzie o fotel wójta perzowskiej gminy

Wiadomo, że komisja wyborcza zarejestrowała 5 komitetów: Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Gminy Perzów, którego kandydatem jest Zdzisław Burzała (pełnomocnik: Małgorzata Maria Listowska), Komitet Wyborczy Danuty Froń (pełnomocnik: Marek Piotr Froń), Komitet Wy-

borczy Wyborców Romana Kuli (pełnomocnik: Małgorzata Maria Kula), Komitet Wyborczy Wyborców Orłowski Paweł (pełnomocnik: Małgorzata Maria Listowska). Nowe wybory trzeba było rozpisac po tym, jak nowo wybrana wójt Bożena Henczyca podjęła decyzję

(pełnomocnik: Ilona Teresa Dyla) oraz Komitet Wyborczy Wyborców Orłowski Paweł (pełnomocnik: Małgorzata Maria Listowska).

Nowe wybory trzeba było rozpisac po tym, jak nowo wybrana wójt Bożena Henczyca podjęła decyzję

o przyjęciu mandatu poselskiego, który zwołał - wybrany na prezidenta Leszna - poseł Łukasz Borowiak. Do tego czasu obowiązki wójta Perzowa pełni powołana przez Wojewodę Wielkopolskiego Danuta Froń.

RED

KĘPNO Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych zaprasza**DNI OTWARTYCH DRZWI**

Wraz z nadejściem ferii zakończyły się w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kępnie Dni Otwartych Drzwi, podczas których gimnazjali-

ści powiatu kępińskiego mieli okazję zobaczyć, jak funkcjonuje placówka i zapoznać się z bogatą ofertą edukacyjną na kolejny rok szkolny.

Już wkrótce uczniowie trzecich klas gimnazjum staną przed poważną decyzją, jaką jest wybór przyszłego zawodu, a tym samym kierunku kształcenia, szkoły. Dlatego młodzież skorzystała z okazji i w trakcie trwania Dni Otwartych przybyła licznie, by poznać bliżej placówkę, możliwość nauki i zaplecze dydaktyczne.

Wicedyrektor Paweł Jakubczyk witał gimnazjalistów i ich opiekunów w auli Centrum Kształcenia Ustawicznego. Zgromadzonym przedstawił szeroką ofertę kierunków nauki. Na poziomie technikum nauka trwa 4 lata, można uzyskać tytuł

technika (technik agrobiznesu, technik budownictwa, technik logistyki, technik pojazdów samochodowych) i przystąpić do matury. Na poziomie zasadniczej szkoły zawodowej, w której nauka trwa 3 lata, szkoła kształci we wszystkich zawodach. Po tym okresie można rozpocząć naukę w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych, która trwa 2 lata, a następnie przystąpić do matury.

Dla gości odwiedzających ZSP Nr 2 najciekawsze okazały się prezentacje poszczególnych zawodów w wykonaniu młodzieży tejsze szkoły. Uczniowie z ogromną pasją potrafili opowiadać o swoich kierunkach, ukazując przy tym bogato wyposażone klasopracownie w CKU, wykonywali doświadczenia chemiczne i elektryczne oraz przygotowywali kulinarne smakołyki. Gimnazjaliści obejrzeli sale komputerowe, salę gimnastyczną z zapleczem do ćwiczeń i gier oraz Centrum Multimediale. Życzymy spokojnych przemysleń i trafnych decyzji.

Dorota Tokarek

**UDERZYŁ W DRZWI NA S8**

KĘPNO 13 bm. o godz. 13 na drodze S8 w Kępnie kierujący fiatem 64-letni mieszkaniec Wałbrzycha jadąc prawym pasem uderzył w otwarte drzwi stojącego na poboczu, poza pasem jezdni, lublina należącego do służby ruchu drogowego. Wskutek uderzenia obrażeń ciała doznał kierowca lublina - 62-letni mieszkaniec gm. Kępno. Karetka pogotowia zabrała go do szpitala.

ZNIEWAŻYŁ FUNKCJONARIUSZY

MROCEŃ W miniona środę w godzinach popołudniowych w Mrocznie pijany (2,2 promila) 50-letni mieszkaniec gm. Trzcinica był agresywny wobec interweniujących policjantów. Uderzył pięścią, próbował kopać, ubliżał... Kiedy już znalazł się w radiowozie, kopiać uszkodził drzwi auta.

RED

REKLAMA



SKŁAD opału
WOJCIECH HEISING

**TRANSPORT
MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON**

SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ

MNICHOWICE 20
tel. 62 78 122 13,
607 765 396
www.heising.pl



WAKACJE NAD BAŁTYKIEM
GRZEŚ

Firma turystyczna P.H.U. "Grześ" Torzeniec
Przewozy Autokarowe & Biuro Podróży

Nowa oferta wczasowa na 2015
Niechorze - Międzyzdroje - Sarbinowo
Majówka nad Bałtykiem
Bieszczady - Mazury - Zakopane
Warszawa - Kazimierz - Roztocze
Szczegóły na: www.grzes.biz

Dzień Kobiet w Operacie
NOWOŚĆ REGULARNA LINIA AUTOBUSOWA:
Zakopane - Świnoujście - Kołobrzeg

INFORMACJA Grzegorz Janicki ☎ 601 581 165
I ZAPISY: Mirosława Janicka ☎ 609 502 825

KĘPNO Konferencja dotycząca harmonogramu i zasad pozyskiwania środków w nowej perspektywie unijnej**O DZIELENIU UNIJNEGO TORTU**

Z inicjatywy poseł Bożeny Henczyca, w Kępnie miała miejsce konferencja dotycząca harmonogramu i zasad pozyskiwania środków w nowej perspektywie finansowej Unii Europejskiej. - **Wszystkim nam bowiem zależy, aby ten nowy okres programowania jak najlepiej wykorzystać, bo będą to duże pieniądze, ale nikt nie powiedział, że to będą łatwe pieniądze** - podkreślała.



Na konferencji dotyczącej nowej perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020 zaproszono przedstawicieli lokalnych samorządów z terenu powiatów kępińskiego i ostrzeszowskiego. Obok poseł Henczyca, wzięli w niej udział członek zarządu województwa wielkopolskiego Marzena Wodzińska i prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Hanna Grunt. Informacjami dotyczącymi nowej perspektywy dzielili się z samorządowcami główny specjalista z Departamentu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Łukasza Poznaniak oraz kierownik Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego Michał Wroniecki.

- Postanowiłam zorganizować takie spotkanie, ponieważ jesteśmy bardzo oddaleni od Poznania - przyznała poseł Bożena Henczyca. - Udało się to, dzięki współpracy z panią marszałek i panią prezes, którą tu wszyscy samorządowcy dobrze znają. Udało mi się zaprosić specjalistów tej materii, która nas bardzo interesuje, chodzi bowiem o środki, jakie będzie można pozyskać w najbliższych latach z Unii Europejskiej. (...) Wszystkim nam bowiem zależy, aby ten nowy okres programowania jak najlepiej wykorzystać, bo będą to duże pieniądze, ale nikt nie powiedział, że to będą łatwe pieniądze.

DUŻO WIĘKSZE ŚRODKI
- Jest to dla nas bardzo

ważny dzień, dlatego że jesteśmy w przededniu zamknięcia jednej perspektywy, na którą były położone dość duże, jak na tamte czasy środki, czyli 1 miliard 300 mln euro. Jesteśmy też w przeddzień i prawie, że kończymy prace związane z nową perspektywą WRPO 2014+ i to są już dużo większe środki, niż poprzednie 2 miliardy 500 mln euro - mówiła wicemarszałek Wodzińska. Przyznała równocześnie, że będzie to nielata perspektywa, gdyż wiele zależy będzie od aktywności i operatywności poszczególnych samorządów. - Komisja Europejska narzuciła pewne rygory związane z rozliczaniem tych środków i tu na pewno będzie praca ze strony samorządów - nie ukrywała.

DLA POLSKI
O środkach, jakimi dysponować będzie w nowym rozdaniu Polska w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW) mówił Łukasz Poznaniak z Urzędu Marszałkowskiego. A są to środki niemałe, bo sięgające 13,5 miliarda euro (8,6 z budżetu Unii i 4,9 wkładu krajowego).
Celem PROW jest przede wszystkim poprawa konkurencyjności rolnictwa, jak również zrównoważony rozwój obszarów wiejskich. Będą więc środki na tzw. małą infrastrukturę (drogi, gospodarka wodno-ściekowa), gdzie wiadomo, że szczególnie będą promowane inwestycje w energię odnawial-



na. Gros pieniędzy przeznaczonych zostanie na działania związane z dziedzictwem kulturowym czy zagospodarowaniem przestrzeni publicznej, jak również na rekreację oraz kulturę i powiązaną z nią infrastrukturę (domy kultury, świetlice wiejskie itp.).
- W odróżnieniu od poprzedniego PROW, w tym rozdaniu nie będzie już środków na remonty zabytkowych kościołów - przyznała marszałek Wodzińska. Wcześniej beneficjentem tych środków mogły być bowiem wydarzenia przynajmniej w 50% będzie musiało być realizowane ze środków prywatnych.

W programie zapisano też m.in. środki na inwestycje w targowiska lub obiekty służące promowaniu produktów rolnych i usług lokalnych. Tutaj beneficjentem może być Gmina, Powiat lub ich związki.

DLA WIELKOPOLSKI

Założenia Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 przedstawił Michał Wroniecki, gdzie na programy regionalne przeznaczono w sumie ponad 30 miliardów euro. Cały program operacyjny składa się z 10 osi priorytetowych. Pierwsza, skupiająca największą liczbę środków, to „Innowacyjna i konkurencyjna gospodarka” i są to pieniądze przeznaczone na rozwój przedsiębiorczości.

W tym programie przewidziano też m.in. środki na wsparcie wydarzeń historycznych i kulturalnych związanych z zachowaniem dziedzictwa, w tym wsparcie niezbędnych z punktu widzenia świadczeń zdrowotnych prac remontowo-budowlanych związanych z dostosowaniem obiektów, jak również na wyposażenie placówek służby zdrowia w sprzęt medyczny. I na infrastrukturę społeczną, a więc rozwój mieszkalnictwa socjalnego czy wsparcie pieczy zastępczej. - Tak naprawdę będzie to działanie bardzo szerokie, skierowane do bardzo szerokiego kręgu odbiorców - przekonywał Wroniecki. - W nowej perspektywie są też środki na szkoły, ale i przedszkola, czego nie było w poprzednim Programie. - Wszelkie prace budowlane, a więc budowa, adaptacja, modernizacja tych obiektów, w których miałyby funkcjonować kluby malucha, żob-



ki czy przedszkola. Infrastruktura dydaktyczna szkół..., a więc budowa i modernizacja obiektów edukacyjnych, również sportowych przy tego typu placówkach będzie wchodziła w grę - wyjaśniał Wroniecki. Nie będą to jednak środki, tak jak to miało miejsce obecnie, na budowę hal widowiskowo-sportowych, pływalni itp.

- Czuli w grę wchodzi też budowa nowego przedszkola - dopowiadał skarbnik gminy Kraszewice Konrad Kuświk. - Budowa nowego przedszkola będzie możliwa tylko wtedy, jeżeli udowodni się, że istniejąca na danym terenie infrastruktura jest niewystarczająca dla potrzeb miejscowej ludności i nie można jej w jakiś sposób dostosować, aby spełniała swoje funkcje. A więc jeżeli się udowodni, że ta istniejąca infrastruktura nie spełnia swoich potrzeb i istnieje konieczność budowy nowego obiektu, to wtedy taka budowa będzie również możliwa - usłyszał odpowiedź.

Kiedy więc środki te zostaną uruchomione? Nie można wykluczyć, że już w połowie br. ruszą pierwsze konkursy.

JUR



TIME TAX Pracowałeś za granicą?

NIEMCY • HOLANDIA • BELGIA • ANGLIA
AUSTRIA • DANIA • IRLANDIA • NORWEGIA • USA • SZWECJA

ZWROT PODATKU Z ZAGRANICZY

Dowiedz się co jeszcze możesz zyskać!
Masz 2 dzieci? Pracując za granicą należy

Ci się rocznie nawet:

NIEMCY - 21024 zł
HOLANDIA - 7840 zł

NOWOŚĆ - rozliczamy również "Gewerbe"
Jednoosobową działalność gospodarczą w Niemczech

Punkt Obsługi Klienta w Ostrzeszowie
Biuro rachunkowe "VADEMECUM"
Ostrzeszów, ul. Przemysłowa 7
tel. 533 100 223
ostrzeszow@timetax.pl
www.timetax.pl



Elektro-Global
elektronarzędzia

SKLEP-SERWIS
ul. Kępińska 17, Bralin

• Elektronarzędzia • Części do elektronarzędzi
• Osprzet: wiertła, dłuta, brzeszczoty, otwornice

Serwis elektronarzędzi:
Bosch, Metabo, Makita, DeWalt, Hitachi, Celma, AEG, Flex, Milwaukee, Sparky, Hilti, Protol, Ryobi, Fein, Festool, Kress, Perles, Skil.

Elektro-Global tel. 608 745 107
Łukasz Szymański biuro@elektro-global.pl

www.elektro-czesci.com.pl
www.elektro-global.pl

BOSCH metabo Makita DEWALT HITACHI mafon

STUDNIÓWKOWY BAL

Uczniowie klas czwartych technikum (handlowego, architektury krajobrazu, mechanicznego, ochrony środowiska, ekonomicznego i informatycznego) w wieczór balu studniówkowego rozpoczęli 100 dni, które pozostały im do matury.

Studniówka odbyła się 7 lutego 2015r. tradycyjnie na szkolnej sali gimna-

stycznej. Bal rozpoczął się o godzinie 19 przywitaniem wszystkich uczestników. Czwartoklasiści wraz z dyrekcją szkoły odtańczyli poloneza, po czym nastąpiła krótka część artystyczna, w której uczniowie zaprezentowali swoje uzdolnienia wokalnie i artystycznie. Następnie dyrektor szkoły Zygmunt Nowacki oraz v-ce przewodniczący Rady Rodziców do-

konali oficjalnego otwarcia balu studniówkowego.

Było niesamowicie! Wszyscy świetnie się bawili w rytm muzyki granej przez znakomity zespół „Think Twice”. Uczniowie i nauczyciele mieli okazję poznać się od zupełnie innej strony. Nie ma wątpliwości, że szalonymi tańcami nadrobili wszystkie opuszczone lekcje wychowania fizycznego. Wszystko to dzięki wyśmie-

nitym potrawom, serwowanym przez „Bistro Kwadrans” z Wieruszowa, którym nikt nie potrafił się oprzeć.

Niestety wszystko, co dobre szybko się kończy. Na zegarach wybiła godzina 6. Niepocieszeni biesiadnicy musieli rozejść się do domów, zabierając ze sobą bagaż wspomnień, które zostaną z nimi na wiele lat. Jedno jest pewne – ten



wieczór skończył się zdecydowanie za szybko! I nawet nie można mieć nadziei, że coś takiego jeszcze się powtórzy! Bo taka noc

zdarza się tylko raz w życiu! Zostaną już tylko wspomnienia, zdjęcia i film nagrany podczas zabawy...

RED



Fot. videomirkow.pl

REKLAMA

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty. Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 502 517 325, 1 i 3-sobota miesiąca
Kępno, Szpital 2-sobota miesiąca

Firma „Płotek”

- Ogrodzenia betonowe
- Wiaty gospodarcze
- Garaże
- Siatki ogrodzeniowe i ogrodzenia systemowe 3D

SZYBKE TERMINY REALIZACJI

Transport do 20 km GRATIS

Rososzycza, ul. Wiśniowa 1
tel. 512 185 857

taniomeblujemy.pl

W sprzedaży oferujemy:

STOJAKI ROWEROWE

- 2-STANOWISKOWE
- 3-STANOWISKOWE
- 4-STANOWISKOWE
- 5-STANOWISKOWE

STOJAKI POKRYTE SĄ CYNKIEM ODPORNYM NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE

Cena stojaka już od 38 zł brutto

TEL. 661 727 760

KOTŁY C.O. PRODUCENT

Kotły całodobowe miałowe
Kotły z podajnikiem ślimakowym
Kotły kuchenne - piece kuchenne
Wkłady kominkowe
Kominki z płaszczem wodnym
Kotły nadmuchowe do ogrzewania hal, warsztatów, itp.

KOTŁY STAWICKI
www.kotlystawicki.pl

Ostrów Wlkp. ul. Grabowska 234
tel. 506 662 710, 607 532 912, 62 505 70 63

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958

NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA

TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

RATY

Wzmocniony ruch w poradni psychologiczno - pedagogicznej

SZEŚCIOLATKI OBOWIĄZKOWO DO SZKÓŁ



Po raz kolejny rodzice staną przed dylematem: posyłać sześciolatkę do pierwszej klasy czy nie. W zasadzie tutaj nie chodzi już o wybór - na dzień dzisiejszy opiekunowie dzieci urodzonych w 2009 roku takowego w ogóle nie mają, co nie zmienia faktu, że lęki związane z tak poważnym krokiem zostają. - Myślałam, że w tym roku nie będzie aż tak wielu rodziców zaniepokojonych opiniami na temat gotowości szkolnej sześciolatków - przyznaje Elwira Leśniewicz-Drzazga, dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kępnie.

TAK KAŻE USTAWA

Ustawa oświatowa nieubłaganie nakłada na dzieci z rocznika 2009 obowiązek pójścia do I klasy we wrześniu 2015 roku. Fundacja Rzecznik Praw Rodziców, która bardzo mocno zaangażowała się w „walkę” z systemem oświatowym zebrała aż 291.464 podpisów pod ogólnopolską akcją „Ratuj maluchy”, którego głównym celem jest doprowadzić do tego, aby to ro-

dzice mieli wybór czy faktycznie chcą potomka posłać do szkoły jako sześciolatkę, czy starym systemem w wieku siedmiu lat. Pierwsze czytanie obywatelskiej ustawy odbędzie się na początku marca bieżącego roku, ale czy uda się osiągnąć efekty satysfakcjonującą fundację, a tym samym wielu rodziców? Trudno przewidzieć.

Rodzice wyboru nie mają, ale jest jeszcze jedna możliwość, aby maluch uniknął wcześniejszego kontaktu z rzeczywistością szkolną - można go na rok odroczyć od owego obowiązku. Jak tego dokonać? Gdzie się udać?

PORADNIA OPINIUJE, DYREKTOR DECYDUJE

Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Kępnie Elwira Leśniewicz-Drzazga od mniej więcej dwóch tygodni obserwuje znaczący wzrost zainteresowania tematem odroczeń. - Myślałam, że w tym roku nie będzie aż tak wielu rodziców zaniepokojonych opiniami na temat gotowości szkolnej sześciolatków - przyznaje. - W ubiegłym wydaliśmy około stu takich, ale sytuacja była zupełnie inna.

W tym, cały rocznik dzieci

został objęty obowiązkiem szkolnym. Aby malucha odroczyć, można już dzisiaj zgłaszać wnioski o przeprowadzenie czynności diagnostycznych, przy czym na samo badanie trzeba czekać aż do maja. Dyrektor podkreśla, że kilka miesięcy w życiu małego dziecka to bardzo długi czas, w którym wiele się może zmienić. Poradnia nie podejmuje jednak decyzji administracyjnej o odroczeniu dziecka, taką decyzję podejmuje dyrektor szkoły. Opinia z poradni publicznej czy prywatnej może jedynie pomóc podjąć mu właściwą decyzję, ale jej nie determinuje, chociaż w praktyce ma największy na nią wpływ.

DOBRO DZIECKA

Leśniewicz-Drzazga zaznacza, że psychologowie czy pedagodzy przeprowadzający badanie sześciolatka doskonale zdają sobie sprawę ze sztuczności sytuacji, w jakiej znajduje się opiniowany maluch w poradni, tak więc nie tylko biorą pod uwagę wyniki testów, ale także zdanie przedszkola o dziecku czy najbardziej zainteresowanych - rodziców. Jeśli mimo pozytywnej opinii na temat gotowości dziecka, mama czy tata wciąż wątpia

w jego możliwości odnalezienia się w szkole, zawsze mogą udać się do innej poradni, również prywatnej (ale posiadającej stosowne uprawnienia). Pani dyrektor stanowczo podkreśla, że dla nich liczy się przede wszystkim dobro dziecka i to, aby jego pierwszy kontakt ze szkołą był zdecydowanym sukcesem.

BARDZO DOBRZE SOBIE RADZĄ

Do Szkoły Podstawowej w Hanulinie w 2014 roku sześcioro młodszych dzieci poszło do I klasy, ale - jak zaznacza dyrektor Henryk Grzesiak - była to na pewno dobra decyzja. Dzieci, które rozpoczęły naukę w szkole bardzo dobrze sobie radzą i nie mają żadnych problemów na tle siedmiolatków, z którymi są w klasie. - Nie przeprowadza się żadnych testów tak małym dzieciom, ale wewnętrznie podsumowanie nauczycieli po pierwszym okresie nauki, zdecydowanie wychodzi na plus sześciolatków. A więc nie zawsze uzasadnione są obawy rodziców, chociaż trzeba uczciwie powiedzieć, że w tym konkretnym przypadku, aż dziewięć dzieci zostało odroczone od obowiązku szkolnego - wyznaje. **AŻ**

KĘPNO 3 maja otwarcie muzeum, później przyjdzie czas na remont synagogi

Sala koncertowa w synagodze?

Jeszcze w tym roku Gmina zamierza zlecić przygotowanie tzw. konserwatorskiej dokumentacji technicznej kępińskiej synagogi. Kiedy już będzie gotowa - można będzie przystąpić do opracowania dokumentacji budowlanej i projektu wykonawczego, co otworzy furtkę do pozyskiwania środków zewnętrznych na remont obiektu.

- Właśnie jestem po spotkaniu z panią konserwator - odparł, indagowany w sprawie synagogi podczas spotkania z dziennikarzami, burmistrz Piotr Psikus. - Pierwszą rzeczą, jaką musimy zrobić i na pewno jeszcze w tym roku, będzie opracowanie tzw. konserwatorskiej dokumentacji technicznej.

Taka dokumentacja składa się z trzech elementów: opisu stanu istniejącego, opisu sposobu prowadzenia prac konserwacyjnych i opracowania wstępnego programu użytkowego. - Ta dokumentacja pozwoli dopiero opracować dokumentację budowlaną i dalej projekt wykonawczy - wyznaje burmistrz.

- W tym momencie,

po przeprowadzeniu takiej procedury, Gmina będzie już mogła ubiegać się o środki zewnętrzne.

Psikus nie ukrywa, że jego marzeniem jest, żeby budynek synagogi stał się miejscem kępińskiej kultury. - Żeby powstała tam taka sala koncertowa dla miasta - wyznaje. Najpewniej znajdzie się tam również miejsce na stałą wystawę dot. kępińskich Żydów.

Burmistrz zapowiedział również, że 3 maja planuje uroczyste otwarcie, po gruntownym remoncie, tzw. małego Ratusza, gdzie swoją nową siedzibę znajdzie Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza P. Potworowskiego. - Mam stały kontakt z panem Janem Potworowskim, który zapewnił mnie swego czasu, że jeżeli będzie już uruchomione nowe muzeum, to 49 obrazów, które znajdują się w magazynach Muzeum Narodowego w Warszawie, rodzina Potworowskich zrobi wszystko, żeby te obrazy znalazły się w Kępnie na stałe - mówi burmistrz.

JUR



KĘPNO XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Komend Powiatowych Policji

O PUCHAR STAROSTY



7 lutego w hali sportowej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 rozegrano XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Komend Powiatowych Policji o Puchar Starosty Powiatu Kępińskiego.

W uroczystym rozpoczęciu turnieju wziął udział starosta Witold Jankowski, który życzył zawodnikom pomyślnych rozgry-

wek i postawy fair play oraz gratulował sportowej aktywności i wspaniałego pomysłu na integrację.

Warto podkreślić, że była to już jedenasta edycja imprezy, podczas której spotkali się reprezentanci komend województw: wielkopolskiego, opolskiego, dolnośląskiego i łódzkiego, by stoczyć piłkarskie zmagania o Puchar Starosty. W walce

o tytuł najlepszej drużyny w halowej piłce nożnej stanęło 6 komend: KPP Kępno, KPP Ostrzeszów, KPP Namysłów, KPP Wieruszów, KPP Oleśnica i KPP Kluczbork. Zmagania na boisku były bardzo zacięte. Mecz finałowy zakończył się wynikiem 1:3 dla Kluczborca i to właśnie reprezentanci tego zespołu zdobyli tegoroczny puchar.

OSTATECZNA KLASYFIKACJA:

1. KPP Kluczbork
2. KPP Ostrzeszów
3. KPP Wieruszów
4. KPP Namysłów
5. KPP Kępno
6. KPP Oleśnica

FERIE ZIMOWE 2015 KOK

16.02. PONIEDZIAŁEK
Godz. 10⁰⁰ FAMILIADA
Godz. 11⁰⁰ seans filmowy: Czarnokolejnik z OZJ Poswili Dorodit
czas trwania: 1h.16min. Animowany, B/O
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK

17.02. WTOREK
Godz. 10⁰⁰ - 13⁰⁰ KARAOKE

18.02. ŚRODA
Godz. 14⁰⁰ zajęcia filatelistyczne

19.02. CZWARTEK
Godz. 10⁰⁰ KALAMBURY, BINGO
Godz. 11⁰⁰ seans filmowy: „Kumba” czas trwania: 1h.22min. Animowany, B/O
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK

20.02. PIĄTEK
Godz. 10⁰⁰ - 13⁰⁰ OMNIBUS

22.02. NIEDZIELA
Godz. 15⁰⁰ seans filmowy: „Zambada” czas trwania: 1h.18min. Animowany. Od 7 lat.
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK

23.02. PONIEDZIAŁEK
Godz. 10⁰⁰ zajęcia modelarskie. Sklejanie modeli papierowych.
Godz. 11⁰⁰ seans filmowy: „Pinokio” czas trwania: 1h.24min. Animowany, B/O
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK

24.02. WTOREK
Godz. 10⁰⁰ - 13⁰⁰ konkurs plastyczny „Mój ulubiony film”

25.02. ŚRODA
Godz. 14⁰⁰ zajęcia filatelistyczne

26.02. CZWARTEK
Godz. 10⁰⁰ wystawa prac pokonkursowych „Mój ulubiony film”.
Godz. 11⁰⁰ seans filmowy: „Krolowa Sniegu” czas trwania: 1h.13min. Animowany. Od 7 lat
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK

27.02. PIĄTEK
Godz. 10⁰⁰ KARAOKE
Godz. 11⁰⁰ seans filmowy: „Gabriel” czas trwania: 1h.23min. Fabularny. Od 7 lat
UWAGA! Liczba miejsc ograniczona. Rezerwacje w sekretariacie KOK
Godz. 16⁰⁰ Planszostrada (ul. Sikorskiego 3)

KĘPIŃSKI OŚRODEK KULTURY UL. BRONIEWSKIEGO 5

USŁUGI

EKSPRES POŻYCZKA.
Tel. 513 109 697

Atrakcyjne kredyty dla firm i rolników z opóźnieniami bik, krus i podatek.
Tel. 511 104 521

Pożyczki Ananas od 300 do 1500 zadzwoni
Tel. 728 997 849

SPAWANIE STALI CZARNEJ, NIERDZEWNEJ, ALUMINIUM NP: ALUFELGI, CHŁODNICE, CZĘŚCI MASZYN, RURY, KONSTRUKCJE. TEL. 667 419 551

CYKLINOWANIE, SOLIDNIE+SCHODY. TEL. 697 143 799

FINAN
ZIMOWA PROMOCJA!!!
10% ZWROTU!!!
Pożyczki od 500 zł do 5.000 zł
tel. 22 123 00 00

Poszukuje transportu z Ostrzeszowa do - Mirkowa (przed Wrocławiem), raz w tygodniu w celu odbioru okuć do okien (nie zajmują dużo miejsca). Koszt do omówienia. Tel. 62 732 01 41

ZAMKI DMUCHANE NA KOMUNIE, DZIEŃ DZIECKA, URODZINY, DOŻYŃKI I INNE IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE. TEL. 698 175 028

Transport-przeprowadzki, cała Polska. Tel. 698 175 028

USŁUGI FRYZJERSKIE Z DOJAZDEM DO DOMU, TEL. 722 314 807 Z OSTRÓWCA. MOJA OFERTA: STRZYŻENIE, DAMSKO-MĘSKIE, TRWAŁA, ONDULACJA, MODELOWANIE...

NIERUCHOMOŚCI

Lokal do wynajęcia w Grabowie. Tel. 604 387 313 lub 604 387 414

Sprzedam mieszkanie w Laskach 75 m², 3 pokoje, garaż. Tel. 697 970 458

Sprzedam działki z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, wszystkie media, Marszałki. Tel. 889 498 340

Sprzedam dom jednorodzinny (ok. 110 m²) z zabudowaniami gospodarczymi na działce 0,5 ha w Kuźnicy Grab. Duże podwórze - możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Tel. 667 237 666, 661 501 910

Sprzedam mieszkanie w Laskach o pow. 51 m². Tel. 721 502 457

Sprzedam dom drewniany, budynek gospodarczy, garaż, działka 6 arów, ogrodzona przy drodze, gm. Czajków. Tel. 62 731 12 02

Sprzedam działkę budowlaną, uzbrojoną, Ostrzeszów Pustkowie. Tel. 661 152 306

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi i gruntem o pow. 3,60 ha. Tel. 605 907 461

Sprzedam działki budowlane o pow. 15 arów w Weronikopolu. Tel. 724 291 143

Sprzedam działkę rolno-budowlaną o pow. 3 ha. Tel. 663 784 882

Sprzedam działkę w Rojowie o pow. 13 arów z warunkami zabudowy i mediami, cena 60 zł/m². Tel. 697 751 065

Sprzedam działki bud. w Ostrzeszowie, 15 arów koło ul. Sądziekiej. Tel. 516 483 212

Dom w Ostrzeszowie z dużą działką, możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Tel. 516 483 212

Sprzedam dom 1-rodzinny w Ostrzeszowie o pow. 163 m² po kapitalnym remoncie na działce 560 m², wszystkie media+garaż i wiat. W rozliczeniu może być mieszkanie do 50 m². Tel. 662 050 558

Sprzedam działkę 0,86 ha na Końcu Świata, cena 170 tys. zł. Tel. 603 678 855 po 15

Sprzedam działkę 7 arów ze 100-letnim drewnianym domkiem i zabudowaniami gospodarczymi, ogrodzona. Torzeniec, gm. Doruchów, cena 40.000. Tel. 669 393 415

DOŚWIADCZONA KSIĘGOWA
CHĘTNIE WESPRZE DYNAMIKĘ ROZWOJU FIRM

Ponad 20 lat doświadczenia w księgowości, rachunkowości i finansach poparte wykształceniem i referencjami prezesów spółek jak i jednoosobowych działalności gospodarczych. Znajomość kluczowych systemów informatycznych jak i elektronicznych sposobów rozliczania z podmiotami administracji publicznej.

Umów się na spotkanie. Tel. 791 826 577

Sprzedam mieszkanie w Kępnie, ul. Spółdzielcza, o pow. 58 m². Tel. 609 585 111

Sprzedam działki budowlane w Trzcinicy, uzbrojone, dobra lokalizacja. Tel. 722 352 990

Sprzedam mieszkanie 28 m² w Kępnie na ul. Dworcowej, I piętro. Tel. 663 200 301 po 18
Sprzedam dom w Bukownicy z budynkiem gospodarczym, szopy z kanałem dużym ogrodem, lasem, gruntem, całość działka 33 m². Tel. 694 341 423

Sprzedam działkę budowlaną Grabów-Palaty. Tel. 535 875 734, 725 924 597

Sprzedam gospodarstwo rolne 9 ha ziemi oraz siedlisko. Dom piętrowy, garaże, zab. gospodarcze, na działce 0,5 ha. Tel. 784 668 674

Działka budowlana, 1ha, Parzynów 12 zł/m². Tel. 724 704 337

Sprzedam dwie działki pod zabudowę. Feliksów. Tel. 697 478 029

Sprzedam hałę o pow. 3000 m² z mieszkaniem o pow. 320 m² w Byczynie przy drodze krajowej nr 11. Tel. 791 222 387

Sprzedam dom parterowy o pow. 176 m² powierzchni użytkowej, na działce 0,90 ara, 2 garaże, Niedźwiedz. Tel. 609 278 993

Sprzedam ziemię orną 2,95 ha. Błaszk. Tel. 781 109 530

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Myjomicach o pow. całkowitej 145 m² na działce o pow. 800 m² do zamieszkania od zaraz. Tel. 508 377 631

Sprzedam mieszkanie 60 m² w Kępnie na Os. Kopa. Tel. 600 233 620

Działka zabudowana przy lesie, 17 arów, Salomony. Tel. 885 340 423

Sprzedam duży dom z budynkami gospodarczymi na działce 0,5 ha, ogrodzony plac utwardzony kostką brukową. Tel. 603 882 985

Sprzedam las 80-letni, 1,2 ha. Sprzedam dęby. Tel. 691 320 398

Sprzedam lub wynajmę hałę produkcyjną-magazynową Ostrówiec od zaraz, duża powierzchnia parkingowa i stacja benzynowa. Tel. 784 477 837

Sprzedam działkę 0,12 ha z warunkami zabudowy, ul. Leśna Kraszewice. Tel. 691 863 113

Sprzedam garaż przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 662 207 332

Zamienię mieszkanie własnościowe o pow. 28 m², zadbane, częściowo umeblowane, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, blok ocieplony na mniejsze do 20 m² lub sprzedam. Tel. 607 245 615

Sprzedam mieszkanie własnościowe 48 m², 3 pokojowe na III piętrze z garażem przy ulicy Kwiatowej w Ostrzeszowie. Tel. 531 652 101

Sprzedam działkę budowlaną 800 m², Kępno os. Przemysłowa. Tel. 796 178 500

Sprzedam mieszkanie o pow. 51 m², 2 pokoje, umeblowane z garażem przy ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie (nowy blok), cena 190.000 z możliwością rozłożenia na raty. Tel. 608 799 229

KREDYTY

KONSOLIDACYJNE ZADZWOŃ
Pozbądź się uciążliwych rat i odzyskaj część pieniędzy!
62 738 18 04
511 404 775
Ostrów Wielkopolski, ul. Wrocławska 42

GOTÓWKOWE
Dla firm i rolników do 200.000 zł

www.dobrekredyty.broomer.pl

Sprzedam działki budowlane od 8 do 16 arów w Bralinie, bardzo ładna lokalizacja, wszystkie media. Tel. 604 081 676

Sprzedam 2 działki budowlane w Żurawinicy przy drodze asfaltowej, woda, prąd, media, cena do negocjacji. Tel. 607 625 720

Biuro Rachunkowe GWARANT

Elżbieta Borkowska Ostrzeszów
ul. Daszyńskiego 17
tel. 62\732-00-74
email:gwarantbiuro@o2.pl

Poprowadzi: księgi handlowe, książki przychodów i rozchodów, ewidencje rycyftu, rejestr VAT, kadry, płace, ZUS. Zapewniamy pomoc w zarejestrowaniu firmy w Urzędzie Skarbowym i ZUS-ie pomagamy w wyborze najkorzystniejszej formy opodatkowania oraz na bieżąco informujemy o znaczących zmianach w przepisach podatkowych.

Czynne: Pn.-Czw. 8.30-15.30
Piątek 8.30-14.00

Sprzedam lub wynajmę hałę magazynowo-produkcyjną o pow. 150 m² wraz z placem o pow. 1200 m², ogrodzony pełny monitoring. Tel. 609 123 003

Sprzedam dom w zabudowie szeregowej z działką. Ostrzeszów. Tel. 693 116 058

Tanio sprzedam nowy dom do wykończenia o pow. 200 m² oraz gospodarzy o pow. 90 m² w Skarydzewie gm. Doruchów, całość 16 arów. Tel. 604 225 686

Sprzedam dom z garażem na działce 2500 m² po remoncie 85 tys. euro, powiat kępiński. Tel. 62 781 80 60

Sprzedam mieszkanie w bloku I piętro, po remoncie 37 m², Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 62 730 36 71

Tanio sprzedam kawalerkę w Hanulinie. Tel. 784 477 837

Sprzedam lub wydzierżawię kawalerkę w Ostrzeszowie 25 m², IV piętro, Os. Zamkowe, cena 85.000 zł. Tel. 62 731 64 19, 508 222 939 wieczorem

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe lub na działalność gospodarczą, ul. Sienkiewicza w Ostrzeszowie, 2 piętro, 102 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka i WC, piwnica, 2 balkony, pokój na poddaszu 15 m². Tel. 605 898 488

Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE: WESELA od 150 zł, komunte, imprezy okolicznościowe, szkolenia

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

Mieszkanie przy Rynku w Kępnie + miejsce na działalność, 150.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Zadbane, zarybione stawy, 5,3 ha. Nowa Wieś Książęca. Tel. 609 00 88 88

Dom po remoncie, okolice Kępna, 140 m², 195.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Nowy dom, Os. Pod Lasem, 3 min do Kępna, 159.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Działka rolno-bud. w Kuźnicy Myślińskiej, 2,06 ha. Cena: 120.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Gustowny dom na ulicy Willowej w Wierszowie, 240 m². Tel. 609 00 88 88

Dom w cenie działki 60.000 zł! Idealny punkt na działalność, Gola. Tel. 603 09 88 88

Kamienica w świetnej lokalizacji Kępna. 500.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Działka leśno-budowlana w Bierzowie. 1,44 ha. Tel. 603 09 88 88

4 działki budowlane, Ostrzeszów Pustkowie, 35 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Wielofunkcyjny obiekt w Kuźnicy Grabowskiej, 460 m². Tel. 603 09 88 88

Dom do wykończenia na osiedlu w Ostrzeszowie, 139.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Dom 160 m² do zamieszkania. Rogaszyce. Tel. 603 09 88 88

Dowolny wybór powierzchni działek budowlanych. Mąkoszyce. Tel. 603 09 88 88

Możliwość wyboru powierzchni działek w Oszyńcu. Tel. 603 09 88 88

Jutrków, działka budowlana. 35.000 zł, 16 ar. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana 800 m². Jutrków, 19.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działki budowlane. Trzcinica, ul. Zielona. 35.000 zł do negocjacji. Tel. 732 805 873

Duży grunt budowlany 1,03 ha! Pod inwestycje. 33 zł/m². Myjomic. Tel. 732 805 873

Nowoczesny dom w Ostrzeszowie, 5 min do centrum. Tel. 603 09 88 88

Na sprzedaż parter budynku mieszkalnego przy DK11 w Ostrzeszowie. Tel. 603 09 88 88

Dom 350 m² w Perzowie, 350.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom + zabudowania gospodarcze + maszyny rolnicze + grunt 22 ha. Tel. 887 41 55 55

Budynek wielorodzinny w Kępnie na „Kamniadce”. Tel. 732 805 873

Sprzedam dom 110 m² + mały dom 50 m² na działce o pow. 798 m² w Ostrzeszowie, możliwość pozostawienia w rozliczeniu mieszkania w blokach do 48 m² do 1 piętra w Ostrzeszowie na Os. Zamkowym. Tel. 660 173 508, 662 930 487

Nowoczesny dom do wykończenia. Giżyce, gm. Grabów. Tel. 603 09 88 88

Gospodarstwo rolne, dom z gruntem 5,8 ha. Tel. 603 09 88 88

Grunty rolne 5,65 ha, Skrzynki gm. Grabów. Tel. 603 09 88 88

Dom z zabudowaniami. Skrzynki gm. Grabów. Tel. 603 09 88 88

Domek letniskowy na dużej działce w Mirkowie, 75.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana, ogrodzona 1.148 m². Kobyła Góra, 59.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom 80 m² + poddasze, działka 17 ar. Opatów. 160.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Dom w Słupi pod Bralinem, działka 14 ar, 75.000 zł. Tel. 732 805 873

Dom, Słupia pod Kępnem, 140 m² na 23ar działce. Cena 129.000 zł. Tel. 732 805 873

Domek całoroczny 30 metrów od jeziora. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Dom do zamieszkania z dużym ogrodem w Trębaczowie. Nowa cena - 185.000. Tel. 887 41 55 55

Duża działka rolno-budowlana 89 ar. Kuźnica Myślińska. 7 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Dom do zamieszkania od zaraz 220 m², Perzów, 370.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Działka budowlana w Nowej Wsi Książęcej 900 m², 35 tys. zł. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam mieszkanie w Sycowie 72,2 m² - 196.000,00 zł. Tel. 887 41 55 55

Nowy, rezydencjonalny dom w Ostrzeszowie. Działka 16 ar. Cena 440.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Dom + zabudowania gospodarcze + sad

ROMAN ZIOMKO BRUKMAX

- układanie kostki brukowej
- usługi koparko ładowarką

Tel. 603 256 904

JULIA ZIOMKO JULEX

Pielęgnacja i projektowanie ogrodów
Tel. 661 178 845

+ łąka. Cena 139 tys. Gola. Tel. 887 41 55 55
Obiekt użytkowy w Kępnie w pow. 600 m², działka 24 ar. Cena 750.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Działka budowlana po 19,37 zł/m²! Okazja, gm. Rychtal. Tel. 887 41 55 55

Dom o pow. 70 m² - Laski (Borek), działka 32 ar, 125.000 zł. Tel. 732 805 873

Sprzedam działkę w miejscowości Myjomyślice, 20 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Działka budowlana w miejscowości Czarnylas gm. Przygodzice. 72 ar, 14 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Mieszkanie własnościowe 48 m² w Laskach - wchodzisz i mieszkas. 93 tys. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam 20 arów zabudowane 2 budynkami, Trębaczów. 105 tys. Polecam. Tel. 887 41 55 55

Sprzedam dom w Bralinie przy ulicy Leśnej. Tel. 609 00 88 88

Domek letniskowy 72 m² po kapitalnym remoncie, działka 11 ar. Ligota. Tel. 603 09 88 88

OSTATNIA DZIAŁKA. Pod Ostrzeszowem z widokiem na Bałczyne. 30 zł/m². Tel. 603 09 88 88

Domek letniskowy Dębiczce, gm. Grabów. Działka 8 ar. 129.000 zł. Tel. 603 09 88 88

Luksusowy dom 280 m² z przepięknym ogrodem w centrum Kępna, cena 3.428 zł/m². Tel. 887 41 55 55

Sprzedam działki budowlane od 920 m², Zosin. Tel. 887 41 55 55

MultiHome.pl **NIERUCHOMOŚCI**

LICZY SIĘ TYLKO EFEKT !
SPRAWDŹ NAS. 9 LAT NA RYNKU.

☎ 609 00 88 88 ☎ 603 09 88 88
Kępna, Sikorskiego 2a Ostrzeszów, Zamkowa 30

LOKAL DO WYNAJĘCIA

W Pasażu Handlowym w centrum Sycowa.
Kontakt 537 660 697

Licencjonowane międzynarodowe przewozy osobowe

BUS NIEMCY HOLANDIA

PL +48 603 602 748; NL +31 617 649 337
MAREK DUDA

Wyjazdy do Holandii powroty do Polski od poniedziałku do niedzieli. Obsługujemy województwa Dolnośląskie - Lubuskie - Opolskie - Śląskie (Częstochowa, Wieruszów, Kępno, Ostrzeszów, Wieluń).

POJAZDY Z KLIMATYZACJĄ. PEŁNE UBEZPIECZENIE. PRZEWÓZ PRZESYŁEK. PRZEWÓZ NA TERENIE POLSKI. NAWIĄŻEMY WSPÓŁPRACĘ Z FIRMAMI.

**Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska”
w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów 18, 63-507 Kobyla Góra**

WYDZIERŻAWI

**część Pawilonu Handlowego typu Anatol idealną na małą
gastronomię przy ulicy Sikorskiego 2 w Kobylej Górze**

TEL. 62 7316 217 lub 697 540 516

Okazja! Pilnie sprzedam 1 ha gruntu pod zabudowę mieszkaniową, Zosin. Tel. 887 41 55 55

Działki inwestycyjne – Kuźnica Skakawska o pow. 77 ar (7.683 m²). 249.000 zł. Tel. 732 805 873

Rezydencjonalny dom w Kępnie na 21 ar działce. Cena 500.000 zł. Tel. 732 805 873

Sprzedam atrakcyjne działki w Myjomicach. Tel. 660 001 791 lub 62 791 15 93

Sprzedam mieszkanie własnościowe 73 m², Mikstak os. Bielany. Tel. 600 362 239 lub 666 831 409

Sprzedam dom 1-rodzinny w Kraszewicach, ul. Kwiatowa 75, całkowicie po remoncie, nowy dach, okna i CO, budynki gospodarcze, garaż, piwnica, cały teren ogrodzony, działka 12 arów, lub zamienię na mieszkanie w Ostrzeszowie, na os. Zamkowym, możliwość rozłożenia płatności na raty. Tel. 731 044 179

WYNAJMĘ

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Kępnie. Minimum 2 pokoje. Tel. 502 255 610

Lokal przy Rynku w Kępnie 1.200 zł netto/m-c. Tel. 732 805 873

Lokal o pow. 60 m² w Kępnie, 100 m od Rynku, 1.500 zł. Tel. 732 805 873

Nowy obiekt wielofunkcyjny przy głównej drodze, Siekierzyn. 1600 m². 10.000 zł/m-c. Tel. 603 09 88 88

Wynajmę w Ostrzeszowie mieszkanie stanowiące połowę domu jednorodzinnego, parter, pokój 16 m², 13 m², salon 40 m², łazienka z prysznicem, kuchnia, umeblowane wyposażone, dostęp do garażu. Tel. 784 465 087

Wynajmę lokal na gabinet lub biuro Ostrzeszów, ul. Piekary, 40 m², ogrzewanie gazowe, oddzielne liczniki od zaraz. Tel. 694 448 901

Wynajmę 3 pokoje w Mikstacie, częściowo urządzone w bloku. Tel. 502 252 296, 502 242 765

Pomieszczenie I piętro wiejskiego domu handlowego w Kraszewicach, o pow. 200 m². Tel. 62 731 20 08

Garaż w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej obok Stalchemu. Tel. 605 255 925

Lokal usługowo – biurowy na parterze kamienicy z zapleczem - centrum Ostrzeszowa, ul. Targowa 4 (Stawek), możliwość wejścia w spółkę. Tel. 601 668 500, 601 535 191 lub sadyba78@vp.pl

Sprzedam kawalerkę 20 m² – toaleta, prysznic, mini kuchnia – kamienica na I piętrze w centrum Ostrzeszowa, ul. Targowa 4 (Stawek), tel. 601 535 191

Do wydzierżawienia ziemia rolna w Szklarcze Mysliniewskiej o pow. 3,8 ha. Utrzymana w kulturze, dostępna od zaraz. Tel. 601 780 158

Wynajmę lokal o pow. 50 m² przystosowany do prowadzenia usług fryzjerskich lub na inną działalność w Laskach. Tel. 606 576 953

Wynajmę lokal dla kosmetyczki. Tel. 510 176 109

Wynajmę lokal na działalność gospodarczą o pow. 25 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Udostępnię miejsce na reklamę w centrum Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109

Wynajmę lokal w Ostrzeszowie plac Borek 11, narożnikowy, możliwość otwarcia działalności typu gastronomia, gabinet kosmetyczny lub inne. Tel. 692 994 329

Wynajmę lokal 200 m² w całości, wszystkie media. Parki-Laski. Tel. 606 576 953

Do wynajęcia (od lipca) pawilon handlowy o pow. 50 m² w Grabowie (ul. Rataje, przy dworcu autobusowym). Tel. 662 195 021

locie z Kępna na Gliwice. Tel. 790 660 508

Sprzedam działkę inwestycyjną 1,6 ha przy krajowej 11, między Ostrzeszową a Kępnem. Tel. 790 660 608

Wynajmę parter domu w Doruchowie o pow. 73 m², dwa pokoje, kuchnia i łazienka, kotłownia (ogrzewanie we wł. zakresie). Tel. 609 711 408

Wydzierżawię pomieszczenie na 1 piętrze budynku wiejskiego domu handlowego w Kraszewicach. Tel. 627 312 008

Do wynajęcia lokale usługowo handlowe, magazynowe, biura w budynku byłej TPSA w Ostrzeszowie, budynek odnowiony, ocieplony, monitorowany, parking, ul. Daszyńskiego 17, od 11 do 200 m². Tel. 601 780 158

Do wynajęcia (osobom prywatnym lub z przeznaczeniem na biura lub działalność) komfortowe mieszkanie ok. 100 m² z wyposażeniem, ogród, garaż, piwnica w domu 1-rodzinnym w Ostrzeszowie. Tel. 663 306 513

Wynajmę pow. pod biura i powierzchnię handlowe. Tel. 500 148 101

Wydzierżawię halę produkcyjną w Ostrzeszowie, o pow. 200 m², pomieszczenie socjalne, telefon, internet. Tel. 723 795 633

Wynajmę pomieszczenie na przeciwko PKS w Ostrzeszowie, 2 pokoje, bez łazienki, II piętro, o pow. 50 m² na cele biurowe – gabinet, CO, woda. Tel. 607 245 342

Wynajmę lokal 70 m² na sklep, kwaciarnie lub inna działalność gospodarczą w centrum Bralina. Dobry dojazd. Tel. 781 024 792, 534 961 250

Wynajmę dom dwukondygnacyjny, podpiwniczony w Grabowie, blisko centrum, 60 m² powierzchni mieszkalnej, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, ocieplony po remoncie, umeblowany. Tel. 887 789 316

Oddam w najem lokal użytkowy w centrum Ostrzeszowa 80 m². Tel. 501 717 767

Wynajmę pokój 22 m² w Ostrzeszowie, umeblowany z dostępem do kuchni i łazienki. Tel. 781 065 768

Tanie mieszkanie wynajmę, miła spokojna okolica Hanulina, kawalerka od zaraz. Tel. 784 477 837

Wynajmę mieszkania 4 pokoje (120 m²), 3 pokoje (90 m²), 2 pokoje (65 m²), wolne od zaraz, Kępno. Tel. 601 147 480

Wynajmę mieszkanie 3 pokoje + kuchnia, umeblowane, osobne wejście, liczniki, ogrzewanie gazowe, Ostrzeszów. Tel. 633 306 513

Wynajmę pokój 25 m² w m. Skarydzew. Tel. 604 225 686

Do wynajęcia lokal w centrum Kępna, ul. Sienkiewicza przy rynku, 30 m² z możliwością powiększenia. Tel. 518 939 900

Do wynajęcia pomieszczenia biurowe 38 m², 20 m², 12 m², 15 m², ul. Kościelna 3, Kępno. Tel. 607 336 805

Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie 53 m² na 2 piętrze w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 28, komfortowe z własnym ogrzewaniem gazowym. Tel. 601 780 158 19.03

Wydzierżawię lokal, 20 m², ul. Kaliska, Grabów. Tel. 608 108 789

Wynajmę mieszkanie, 44 m², nowe budownictwo, Poznań-Suchy Las, ul. Poziomkowa. Tel. 662 539 177 19.03

Do wynajęcia przy drodze krajowej 11, 6 km od Ostrzeszowa w stronę Kępna działka 1,6 ha. Tel. 601 147 480

Wynajmę 2 lokale pod działalność gospodarczą 23 m² i 35 m² w Bralinie, centrum. Tel. 791 024 792

Wynajmę lokal 200 m² w całości, wszystkie media. Parki-Laski. Tel. 606 576 953

Do wynajęcia (od lipca) pawilon handlowy o pow. 50 m² w Grabowie (ul. Rataje, przy dworcu autobusowym). Tel. 662 195 021

Wynajmę lokal handlowo-usługowy o pow. 37 m² w Grabowie, ul. Rynek Wł. Jagiello 6/6 parking ul. plac targowy gratis. Tel. 506 179 983

Wynajmę domek (2 pokoje + kuchnia), Zalesie obok Doruchowa. Tel. 604 225 686

Wynajmę lub sprzedam przyczepę gastronomiczną z wyposażeniem. Tel. 889 370 342

Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe w Poznaniu, okolice Ronda Śródka, o pow. 50 m² po remoncie, wolne od zaraz. Tel. 605 119 409

Do wynajęcia plac parking 1000 m przy drodze krajowej Kępno-Wieruszów pow. 150 m². Tel. 693 905 950 lub 693 367 257

Mieszkanie dla Pani z dziećmi albo Pani samotnej jako wzajemna pomoc w utrzymaniu mieszkania i opiekę. Tel. 693 787 932

Kwatery dla firm. Tel. 504 524 202

Wynajmę plac manewrowy, hala 500 m² i pomieszczenie biurowe 100 m² w centrum miasta, atrakcyjna cena. Tel. 607 123 393

Wydzierżawię ogrzewaną halę 300 m² + wiatra 1500 m² + plac składowy 1000 m² Hanulin. Tel. 601 934 747 24.02

Wynajmę piętrowy dom w Jutrkowie. Tel. 660 473 362

Wydzierżawię dom w centrum Kępna o powierzchni 87 m², CO, woda. Dzwonić od godz. 17. Tel. 62 782 04 24

Wynajmę lokal ok. 100 m² z parkingiem, okolice Kępna. Tel. 606 576 953

Wynajmę lokal przy rynku w Ostrzeszowie ul. Sikorskiego 6. Tel. 501 717 767

Wynajmę mieszkanie w centrum Poznania ul. Dąbrowskiego blisko przystanku i uczelni, pow. 75 m², I piętro, 2 łazienki oddzielne, 2 duże pokoje z dużymi korytarzami, umeblowane. Tel. 601 147 480

Do wynajęcia lokal handlowy, 170 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 501 665 780

Dom 1 rodzinny w Kraszewicach, ul. Kwiatowa 75, umeblowany, po kapitalnym remoncie, (raty). Tel. 731 044 179

PRACA

Mężczyzna 37 lat, prawo jazdy kat. B, znajomość j. niemieckiego, poszukuje pracy. Tel. 696 913 095

Praca dla Opiekunki osoby starszej w Niemczech/ w Anglii. Szybkie wyjazdy, wysokie zarobki. Tel. 519 690 505

Przyjmę do pracy szwaczkę. Tel. 784 193 337

Firma transportowa przyjmie do pracy kierowcę z kat. prawą jazdy C+E lub B+E. Tel. 784 193 337

Zatrudnię kelnera/kelnerkę, DWOREK - Ostrzeszów. Tel. 62 730 95 50

Przyjmę na zlecenie do pracy, na stanowisko sprzedawca w sklepie spożywczo-przemysłowym w Grabowie. Tel. 881 784 644

Szukam sprzedawczynie do sklepu spożywczego w Perzowie. Tel. 781 118 827

Zatrudnię sprzedawcę do sklepu spożywczego na terenie Grabowa. Tel. 604 387 313

Zatrudnię montażystów stolarki aluminiowej. Tel. 532 733 091

Zatrudnię przedstawiciela handlowego z doświadczeniem w branży spożywczej. Tel. 601 576 782 od 8.00- 16.00

Dam pracę w niemieckim gospodarstwie. Tel. 784 478 542, 784 477 837

Zlecę szyć poszewek do poduszek (bez zamków), możliwa praca w domu. Tel. 60 91 64 128 519 478

Zatrudnię kierowcę kat. C+E z doświadczeniem na HDS. Tel. 602 465 742

Zatrudnię operatora maszyny leśnej. Tel. 602 465 742

Kobieta poszukuje pracy jako kierowca autobusu, busa, doświadczenie. Tel. 537 884 592

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „ZGM” Sp. z o.o. ul. Sportowa nr 2a, 63-500 Ostrzeszów

OGŁASZA

pisemny przetarg nieograniczony ofertowy na oddanie w najem lokalu użytkowego w budynku przy ul. M.M. Kolbego nr 2 w Ostrzeszowie o pow. 22,50 m² z przeznaczeniem na działalność handlowo – usługową.

Lokal wyposażony jest w instalacje elektryczną
Cena wywoławcza miesięcznego czynszu netto za najem 1m² powierzchni wynosi 26 zł/m². Do kwoty miesięcznego czynszu doliczony będzie podatek VAT.

Oferty cenowe za wynajem lokalu użytkowego należy składać w zamkniętych i opieczętowanych kopertach z dopiskiem „Przetarg na lokal użytkowy przy ul. M.M. Kolbego” w terminie do dnia 27.02.2015 roku do godziny 13-tej w siedzibie Spółki przy ulicy Sportowej nr 2 a.

Wszelkie informacje dotyczące niniejszej oferty uzyskać można pod nr telefonu: 62 730-37-95 lub 62 730-11-16.

Regulamin przetargu znajduje się w siedzibie Spółki.

Poprowadzę KPIR małej firmy kadry, plac, rozliczenia ZUS, płatnik, US. Tel. 539 354 212

Kobieta szuka pracy jako pomoc kuchenna lub sprzątanie domu jednorodzinnego na terenie Ostrzeszowa. Tel. 784 007 613

Zatrudnię palacza kotłów C.O., Głuszyna. Tel. 601 398 254

Zatrudnię mechanika samochodowego, okolice Grabowa. Tel. 604 244 103

Przyjmę ucznia na rok szkolny 2015/16 w zawodzie monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie. Tel. 691 700 322

Operator koparki, prawo jazdy kat. B podejmie pracę. Tel. 726 624 674

Poszukuję pracy jako kierowca kat. B, C. Tel. 602 320 113

Podjęmę się sprzątanía biur, domów, mieszkań na terenie Kępna. Tel. 500 148 549

Mam doświadczenie w opiece nad starszymi i niepełnosprawnymi osobami. Zaopekuję się w soboty i w niedziele. Tel. 661 631 689

Kobieta 38 lat podejmie pracę dorywczą, sprzątanie domu, zakładu, biura, pomoc w sprzątaníu przedświątecznym itp. Kępno, Bralin i okolice. Tel. 881 785 512

Kelner z wieloletnim doświadczeniem podejmie pracę w weekend na terenie Ostrzeszowa i okolic. Tel. 721 032 711

Mężczyzna lat 38 poszukuje pracy fizycznej Kępno, Bralin. Tel. 730 129 847

Przyjmę do pracy stolarza meblowego w Ostrzeszowie. Tel. 608 600 721

Szukam pracy, wykształcenie zawodowe, w zawodzie kucharz małej gastronomii lub jakiegokolwiek innej (okolice Ostrzeszowa). Tel. 721 502 577

Kierowca w transporcie międzynarodowym szuka pracy, kat. C+E, ważne świadectwo i badania techniczne. Tel. 600 364 885

Zatrudnimy kierowcę kat. C+E z doświadczeniem w transporcie międzynarodowym, Głuszyna koło Kraszewic. Tel. 62 731 28 24

MOTORYZACYJNE

Kupię komplet opon używanych 195/50/R15. Tel. 696 913 095

Sprzedam Opel Astra III KOMBI, 1.7 CDTI, 101 KM, srebrna. Stan b.d. Cena 15900 zł. Tel. 665 977 874

Sprzedam busa Fiat Ducato 98 r., 1,9D, 3-osobowy, centralny zamek, el. szyby, podgrzewane lusterka, cena 5000 zł. Tel. 693 661 851

KUPIĘ POLONEZA W BARDZO DOBRYM STANIE, TYLKO OD PIERWSZEGO WŁAŚCICIELA. TEL. 733 612 009

Sprzedam przedni zderzak z belką alu do Audi A4, srebrny, nie uszkodzony model z roku 2000. Tel. 604 121 131

Sprzedam do Golfa III przedni zderzak czarny metalik i błękitny met., lampy przednie zwykłe z halogenami, atrapke. Tel. 604 121 131

Sprzedam Forda Galaxy 96 r., ciemna zieleń, automat, benzyna + gaz, hak, szyberdach w całości lub na części. Tel. 519 519 478

Sprzedam 2 czujniki – wentyle do kół samochodowych Peugeot 407. Tel. 604 658 813

Sprzedam Peugeot 107 1,4D, 2006 r., przebieg 135 tys. km., pełne wyposażenie, cena 8000 zł. Tel. 508 133 202

Sprzedam Daewoo Matiz 2001 r., zielony,

70 tys. km., stan dobry, 2 kpl. kół, nowe opony zimowe, po wymianie rozrządu, cena 3800 zł. Tel. 62 731 12 02 24.02

Sprzedam Skodę Felicia 95 r., opl. OC i przegląd, gaz, cena 2200 zł. Nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 536 582 105

Sprzedam nowe tuleje do Jelcza. Tel. 602 596 215

Sprzedam Peugeota 206, 89 r., 2- drzwi, cena 3400. Tel. 603 427 051

Sprzedam Toyota Avensis 2004 r, grafit met., 2.0 D4D, 8 x p.p., el. szyby i lusterka, klimatronic, relingi, wsp., c.z. + pilot, ABS, ESP, ASR, tempomat, stan bdb., cena 17.500 zł. Tel. 602 878 187

Sprzedam Audi A4, 2003 r., poj. 1,9 Tdi, 130 KM, pełna el., klima., ABS, ESP, 4 drzwi, szary met., cena 14000. Tel. 609 502 059

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., poj. 1,9 D, 120 KW, grafit met., przebieg 182 tys. km., pełna el., ABS, ASP, klima, komputer, radio CD, cena 17900 opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Citroen Berlingo 1,6 benzyna, 2003 r., osobowy, przebieg 175 tys.km., klima, pełna el., cena 9400 opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Opel Astra 1,9 D, 2006 r., przebieg 185 tys. km., kombi, srebrny, 101 KW, pełna el., 8xp.p., radio CD, podgrzewana przednia szyba, halogeny, cena 15800, opłacony. Tel. 791 582 928

Sprzedam Audi A6, 96 r., gaz 2,5 roku. Tel. 62 730 81 94

Sprzedam felgi stalowe 16 do BMW E46, cena 160 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam koła 12,5x18. Tel. 885 340 423

Sprzedam przyczepę kempingową Lord Munsterland 520 K, 1989 r., bardzo dobry stan. Tel. 692 342 189

Sprzedam Fiat Seicento 98 r., 900, gaz, ważny przegląd i OC, 2100 zł do negocjacji. Tel. 536 984 059

Sprzedam VW Touareg 2014 r., STDI, przeb. 237.000, czarny metalik, pneumatyczne zawieszenie, pełna elektryka, alufelgi, 2 komplety opon, cena 30.000 zł. Tel. 504 266 131

Sprzedam Ford Galaxy 1.9 TDI, srebrny metalik, przeb. 234.000, zarejestrowany, 7osobowy, klima, stan b.dobry, cena 13800 zł. Tel. 603 683 068

Sprzedam Suzuki Wagon 98 r., wspomaganie, ABS, el. szyby. Tel. 504 256 131

Kupię stare motorowery lub części do SHL, WFM, WSK, Romet, Komar i inne. Tel. 516 977 858

Sprzedam Suzuki Baleno, kombi, 1998 r., wiśnia metalik, hak, 1.6,+gaz, 5.500 zł Tel. 783 415 074

Sprzedam części do Mitsubishi Pajero 2,8D, 1998 r. Wszystkie związane z przekładką anglika oraz inne części blacharskie mechaniczne itp. Tel. 604 121 131

Kupię każde auto. Tel. 660 684 212

Sprzedam garaż blaszany 3x6 m 1000 zł. Tel. 691 019 680

Sprzedam dużo części do samochodu ciężarowego Jelcz. Tel. 602 596 215

Sprzedam rozrusznik, pompę paliwa oraz kompletne sprzęgło do Fiata CC 700. Tel. 889 295 433

Sprzedam Forda Fiesta 97 r., po kapitalnym remoncie zawieszania, cena 2800 zł. Tel. 693 342 567

Sprzedam Renault 19 wersja liftingowa 93 r., benzyna+gaz, nie wymaga wkładu finansowego, cena 1700 zł. Tel. 536 582 105

Sprzedam Audi A3 1.8, 20 V, gaz sekwencyjny. Tel. 663 836 146

Sprzedam Skoda Felicia pickup, 99 r., 1,3, 2 drzwi, c.z. Tel. 609 287 952

Sprzedam części do Daewoo Nubira. Tel. 691 826 925

Sprzedam Daewoo Matiz, złoty (olej, filtr wymieniony), 2950 zł. Tel. 668 555 673

Sprzedam opony zimowe używane 16 cali 225/55, Continental, cena 300 zł. Tel. 663 414 367

Sprzedam Seat Ibiza 2003 r. dwurdziwoe po wypadku. Tel. 601 147 480

Sprzedam Fiat Punto III, srebrny mat., 1,2, 3 drzwiowy, przebieg 102.000 km., kola letnie i zimowe. Stan idealny, cena 10.200 zł. Tel. 609 747 828, 695 186 721

Sprzedam silnik do Warszawy dolnozaworowy, rozrusznik + gaźnik. Tel. 602 320 113 po 17.00

Sprzedam silnik zaburtowy, marki Salut. Tel. 602 320 113 po 17.00

Sprzedam Renault 19 1.4, 1989 r., 5 drzwi, 160 tys. przebiegu, niebieski, cena 1100 zł. Tel. 663 939 111

Sprzedam maszyny wulkanizacyjne. Tel. 603 882 985

Sprzedam Kia Carnival, 2001 r., 7 osobowy van. Tel. 62 590 30 92

Kupię błotnik lewy i prawy do VW Vento oraz atrape + zamek firmowy najlepiej bordowy. Tel. 607 907 848

Sprzedam komara 3 biegowego, motorynkę, komar ogar, silnik do WSK po remoncie wszystko na chodzie. Tel. 665 782 080

Sprzedam koła 1200x18 od stara 266 Tel. 885 340 423

Sprzedam alufelgi, czarne, wym. 225/40/R18. Tel. 510 176 109

Sprzedam nowe części do Jelcza. Tel. 602 596 215

Sprzedam Daewoo Matiz, srebrny, 99 r., I właściciel (kupiony w salonie), 55 tys. km., bdb. stanie, garażowany, zarej., opony zimowe i letnie, cena 2950 zł. Tel. 506 210 064

Sprzedam Renault Megane Scenic 99 r., 154 tys. km., cena 5300. Tel. 62 7911358, 691 266 888

Sprzedam Opel Kadett 95 r., stan dobry, przebieg 120 tys. km. Tel. 783 785 421 wieczorem

SPRZEDAM

Króliki. Tel. 725 477 553

Beczkę metalową 600 l. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Wyposażenie sklepu odzieżowego. Tel. 793 092 757

Drewno opałowe, pocięte, dowóz gratis. Tel. 696 681 781

SILNIK 7,5 KW NA WÓZKU. Tel. 667 237 666

OPAŁ POCIĘTY I NIEPOCIĘTY, LIŚCIASTE. Tel. 723 125 615

Łóżko piętrowe dla dzieci masywne drewniane z możliwością trzeciego spania, cena 400 zł. Tel. 691 023 770

Dużą ilość odzieży używanej z likwidacji sklepu w niskiej cenie. Tel. 793 092 757

Wannę plastikową 150/70, cena 160 zł. Tel. 603 041 731

Płytkę indukcyjną, gaz, na szkle pod zabudowę 220 zł. Tel. 697 146 580

Meble lata 50, 2 witrny. Tel. 606 466 040

Completną sypialnię, meblościankę 4,5 dl/ wys. 2,10, orzech jasny. Tel. 792 319 212

Tarcicę dębową 1500 zł/ m³, deska dąb. Tel. 661 066 041

ESKULAP DENT

Gabinet stomatologiczny
Lek. dent. Katarzyna Bartlińska
Specjalista protetyki

OFERUJE USŁUGI W ZAKRESIE:

- Protetyki stomatologicznej
- Profilaktyki
- Stomatologii ogólnej i estetycznej
- Stomatologii dziecięcej
- Endodoncji
- Chirurgii stomatologicznej
- Diagnostyki przy pomocy obrazowania cyfrowego RVG

Ostrzeszów, ul. Dworcowa 4a (budynek ESKULAPU)
Informacje i rejestracja:
tel. 693 430 421

Drewno opałowe pocięte z dowozem. Tel. 668 114 558

Stół rozkładany na 12 osób. Tel. 727 433 081

Zamrażarkę Zanussi 140 l., pół roczna na gwarancji. Tel. 62 731 58 96

Tanio sprzedam meblościankę swarzędzką, stan idealny. Tel. 605 387 339

TANIO 2 WERSALKI W BARDZO DOBRYM STANIE. TEL. 602 878 187

Głęboki wózek dziecięcy firmy INGLESIA, w bdb. stanie. Tel. 608 084 604

Tarcicę dębową. Tel. 605 907 461

Komplet wypoczynkowy kolor beżowy w drewnie. Tel. 510 176 109

Kojec dla dziecka, niemiecki. Tel. 510 176 109

Drewno kominkowe, suche. Tel. 508 268 250

2 lady chłodnicze, roczne, witrny chłodniczą, stojącą, 2 szt., jedna przeszklona, zamrażarkę 210 l Whirpool. Tel. 663 779 500

Regały sklepowe, lady (oszkłone). Tel. 607 245 342

Komunijne spodnie i kamizelkę dla chłopca, rozm. 158, cena 50 zł. Tel. 784 007 613

Wózek Babetto Vulkano, 3 w jednym, stan bdb., różowo - szary, mata edukacyjna British Star, różowa z wiszącymi zabawkami i moderm muzycznym, bujaczek, huśtawka, kolor zielony, regulowana prędkość bujania. Tel. 605 324 196

Telefon OMNIA 2000, 7 calowy, ekran dotykowy, 2 karty, pudełko, akcesoria. Tel. 696 264 300

Pilnie manekiny damskie w czarnych koszulach z możliwością zakładania spodni itd. Tel. 886 425 518

Fotelik samochodowy 50 zł krzesło do karmienia dziecka 50 zł. Tel. 603 041 731

Wózek widłowy BUGAR po remoncie i wózek widłowy RAK. Tel. 603 882 985

Imadło 100 zł, lustro łazienkowe 40 zł. Tel. 697 146 580

Farelkę, elektryczną, odkurzaczy, klatkę dla królika miniatarki. Tel. 669 041 627

Kwiat Fikus Danielle 2m wysokości. Tel. 627 300 868

Drewno opałowe i na kolki wyrąb własny. 539 613 747

Nową wannę akrylową 160x70cm. Tel. 692 342 189

Drewno kominkowe dąb, buk, ołcha, brzoza, od 170 do 180 zł za m³. Tel. 661 066 041

Aparat fotograficzny lustrzanka Sony Alpha 500 w bdb stanie z dodatkowym wyposażeniem. Tel. 605 255 925

Meble do sypialni. 3 szafy na garderobę, łóżko z materacem, toaletka w dobrym stanie Tel. 725 794 585

Tapczan. Tel. 600 839 271

Wózek 2w1 głęboki z spacerówką kolor zielony. Tel. 513 502 439

Pianino, czarne, niemieckie. Tel. 694 341 423

Suknię ślubną rozm. 40-42, ecru, jednocześnie z koronką + gratis, cena 80 zł. Tel. 888 354 449

OGRODZENIA
OKNA, ROLETY, BRAMY GARAŻOWE

AUTOMATYKA DO BRAM

FIBEX BIS somfy KRISPOL

ZAPRASZAMY DO NASZEGO NOWEGO SALONU przy ULICY KOŚCIUSZKI 44 w OSTRZESZOWIE
Tel. 535 409 779, 660 765 338 www.FIBEX.pl

Suknię ślubną białą, rozm. 38-40, jednoczęściową. Tel. 886 425 518

Krajcegię metalową. Tel. 533 817 130

Suknię ślubną ecru rozm. 38, na wzrost 160 cm, do sukni gratis welon i rękawiczki, stan idealny. Tel. 697 727 289

Wagę dziesiętną do 150 kg. bez uchwyty, na odważniki, cena 100 zł. Tel. 607 336 805

Rozdrabniarkę elektryczną do gałęzi. Tel. 603 904 651

Używane meble tapicerowane. Kanapa trzyosobowa, dwuosobowa i dwa fotele. Tel. 605 876 767

Suczki yorki zaszczepione, odrobaczone, rodzice z metrykami. Tel. 792 155 026

Suknię ślubną rozm. 38-40, ecru + hafty bordo, spódnica + gorset, dodatki, cena 300 zł. Tel. 660 684 269

Wózek dziecięcy w bdb. stanie, kolor czerny-szary oraz nosidełko, cena 300 zł. Tel. 691 019 680

Windy budowlane WBT z dokumentacją oraz żuraw budowlany. Tel. 605 521 011

Drewno kominkowe. Tel. 695 085 266

Fotel rehabilitacyjny z podnóżkiem, gwarancja, posiada cert. ministra zdrowia. Tel. 668 555 673

Ładę chłodniczą JUKA 150/110, gięte szyby, stan b. dobry. Tel. 603 361 995

Używane ubranka na dziewczynkę 62-146 cm, cena od 1 zł do 5 zł za sztukę. Tel. 781 236 378

Wagę elektroniczną sklepową. Tel. 510 188 396

Silnik od pralki frani. Tel. 721 776 070

Czysciwo, 1 zł/kg. Tel. 602 596 215

Sofę 2-osobową w dobrym stanie, rozkładana, 140x200, beż, cena 350 zł. Tel. 604 204 126

Drut żebrowy - 12 m grubość 10. Tel. 605 650 829

Ołchę na pnii. Tel. 662 539 177

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płatymy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt: NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726 lub 600 980 323

OKNA

VEKA vetrex

ZAUFAJ DOŚWIADCZENIU

Bramy garażowe Segmentowe i uchylne
Parapety
Rolety zewnętrzne i wewnętrzne
Automatyka rolet i bram
Drzwi PORTA, DRE, KMT i inne
Drzwi z aluminium

awila@awila.pl
tel./fax (62) 730 04 20
Ostrzeszów, ul. Kolejowa 25 rok zał. 1997

Oddam w dobre ręce małe szczeniaki po suczce labradorce. Tel. 782 041 336

Drewno opałowe sosnowe, walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Agregat prądotwórczy marki Honda 9KW, na prąd 3 fazowy. Tel. 601 147 480

Ławeczkę do ćwiczeń, gryf, obciążenie około 90 kg, cena 400 zł. Kępno. Tel. 730 129 847

Nową wersalkę, 360 zł. Ławę używaną, 150 zł. Tel. 691 023 770

Pompę do wody WP80-BASS, sprawkę transformatorową oraz przystawkę do ciągnika C-360. Tel. 604 225 686

Korę z ziemi pod iglaki. Tel. 691 826 925

Wirówkę do bielizny. Tel. 721 776 070

Plug do odśnieżania stan dobry. Tel. 724 358 487

Okazyjnie dwie używane wagi uchylne. Tel. 888 496 896

Meble, jak nowe, z domu jednorodzinne: kuchenne+narożnik, wypoczynny 2+1, plus ława, 6 krzesel, stół i garderoba. Tel. 725 794 585

6 krzesel toczonych nieużywanych cena 420 zł. Tel. 62 78 14 270

Drewno opałowe, dąb, brzoza. Tel. 510 183 522

Tanio drewno odpadowe sosnowe, możliwość dowozu. Tel. 730 757 492

Drewno opałowe sosna lub liściaste w walcach 1 m. Tel. 536 582 099

Wentylator przemysłowy firmy VEGA, cena 100 zł. Tel. 603 524 017

Rower niemiecki Ikarus, nieużywany, stan idealny, cena 2000 zł, aluminiowy. Tel. 666 376 017

Stół szklany prostokątny nowy, owalne narożniki, pod blatem zmatowiona półka, nogi chromowane 135x80. Tel. 62 730 05 17

Leżanka „IKEA” 1 osobowa 40 zł, materac 1 osobowy 40 zł, leżanka z materacem 50 zł, ława 20 zł. Tel. 730 129 847

Wyroby Garmateryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyła Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmat.
Catering na imprezy okolicznościowe

TARTAK KOZŁY

tel. 605-410-999 lub 606-978-168
63-500 Ostrzeszów, Kozły 6a

- WIĘZBY DACHOWE
- WIĄZARY, ŁATY
- DESKI PO SUSZARNI
- IMPREGNACJA ZANURZENIOWA
- FARBY
- PODBITKA DACHOWA

NAJNIŻSZE CENY

tartakkozly.pl

Drewno opałowe dąb, buk, sosna, 120 zł za m³. Tel. 661 066 041

10 manekinów damskich w czarnych koszulach. Tel. 886 425 518

Pralkę wirówkę Daewoo 2500 plastikowa w całości lub na części, 70 zł. Tel. 62 728 20 33, 725 858 893

Narożnik kuchenny, wyściełany, ława + 2 krzesła (komplet - 250 zł). Tel. 691 232 835

Biurko, szerokość 110, sosna. Tel. 609 371 540

Używaną pralkę do użytku typu Ardo. Tel. 888 496 896

Koła 1200x18, 7,5x20, 6,5x16, 185x15. Tel. 885 340 423, 62 731 11 74

Radioodtwarzacz ALPINE CDA-9884R stan bardzo dobry, CD, MP3, WMA, AAC, USB, obsługa subwofera, model wysokiej klasy, cena 550zł. Tel. 607 425 943

Rower aluminiowy, oryginalny niemiecki KETTLER męski. Tel. 667 224 981

Prasę stolarską do oklejania powierzchni, cena 1500 zł. Tel. 62 78 14 270

Klatkę dla papugi, cena 30 zł. Tel. 667 090 933

Drewno opałowe i kominkowe, poukładane, transport gratis. Tel. 609 134 282

Wózek głęboki i spacerówkę firmy ARTE 3x3. Tel. 602 320 113

3 trocinaki i 2 cyganki na miął i węgiel. Tel. 667 440 028

Sprzedam agregat uprawowo - siewny "Duble Rekord", bierny szer. 3 m z hydropakiem, siewnik "Steksztet" szer. 3 m, cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Sprzedam piec do suszarni zbożowej 60 KW. Podajnik kubelkowy wys. 10 m (pasowy). Zmijka pozioma z wylotami na silosy 5,5 m, śrutownik "Skiołd". Tel. 605 092 670

Sprzedam cielaki byczki oraz jałoszki z dowozem. Tel. 602 809 721

Sprzedam agregat uprawowo - siewny "Duble Rekord", bierny szer. 3 m z hydropakiem, siewnik "Steksztet" szer. 3 m, cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Sprzedam nagrzewnicę na olej opałowy 30 i 50 KW. Sazdzarka 4-rzędowa Cramer, brona nożowa szer. 2,80 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam ucinarkę toporową z możliwością przerobienia do piętrowania bali kiszonek, wys. podnoszenia 2 m. Tel. 605 092 570

Sprzedam przyczepę rolniczą KRONE, wys. 1,40 m + plandeka, wywrot 3-stronny. Silos 20 t aluminiowy ze zmijką. Tel. 605 092 670

Sprzedam koła 1200-18, 8 otworów. Tel. 885 340 423

Sprzedam siano 2-letnie i 2 pokos. Tel. 62 731 12 56 wieczorem

Sprzedam 2 jałowki wysoko cielne, wycielenie koniec lutego. Tel. 660 815 718

Sprzedam rozrzutnik obornika FORT-

SCHRITT tandem. Sprawny. Stan b.d. Tel. 606 346 637

Sprzedam 2 garniacle obornika na nowych kołach napędowych i narożnikowych. Stan b.d. Jeszcze niezdemontowane, do sprawdzenia. BRALIN. Tel. 606 346 637

Sprzedam słomę w balach 120x120 owiane siatką. Słoma sucha ze stodoły. BRALIN. Tel. 606 346 637

Sprzedam automaty paszowe (paśniki) 4 oraz 2-stanowiskowe. Stan idealny. Bralin. Tel. 606 346 637

Kupię sadzarkę polską, kubelkową oraz ciągnik Ursus C-328, C-330, C-355, C-360. Tel. 785 433 476

SPRZEDAM ŁADOWACZ HYDRAULICZNY, NOSNIK BEL, ZAWIESZANY NA TYŁ. CIĄGNIKA, WYS. PODNOSZENIA 4 m. Tel. 661 996 513

Sprzedam beczkowóz, 2000 litrów, 86 r. do remontu zbiornik, pompa po regeneracji, cena 1900 zł do negocjacji. Tel. 62 782 18 14 lub 691 604 576

Sprzedam plug 4 skibowy Unia Grudziądz, kosiarkę Osa, stan b.d. Tel. 793 211 717

Sprzedam plug 4 skibowy Grudziądz, sieczkarnię Akpil 98 polska cena 1300 zł. Tel. 62 7315 359

Sprzedam Ursus C-360, 81 r., 4 opony nowe, akumulatory, ładowacz Tur T 261 po wymianie pompy i rozdzielacza (wzmocnione), cena 16000 zł. Tel. 667 098 754

Sprzedam ciągnik Zetor 10145, stan idealny. Tel. 669 194 703

Sprzedam ciągnik Białorus 77 r., bez kabiny, akumulatora i świateł, możliwość rejestracji. Tel. 530 884 308

Sprzedam piec do suszarni zbożowej 60 KW. Podajnik kubelkowy wys. 10 m (pasowy). Zmijka pozioma z wylotami na silosy 5,5 m, śrutownik "Skiołd". Tel. 605 092 670

Sprzedam cielaki byczki oraz jałoszki z dowozem. Tel. 602 809 721

Sprzedam agregat uprawowo - siewny "Duble Rekord", bierny szer. 3 m z hydropakiem, siewnik "Steksztet" szer. 3 m, cena 2700 zł. Tel. 605 092 670

Sprzedam przyczepę rolniczą KRONE, wys. 1,40 m + plandeka, wywrot 3-stronny. Silos 20 t aluminiowy ze zmijką. Tel. 605 092 670

Sprzedam koła 1200-18, 8 otworów. Tel. 885 340 423

Sprzedam siano 2-letnie i 2 pokos. Tel. 62 731 12 56 wieczorem

Sprzedam 2 jałowki wysoko cielne, wycielenie koniec lutego. Tel. 660 815 718

Sprzedam rozrzutnik obornika FORT-

Sprzedam widlak do ciągnika wys. 3,5 m z kółkami. Tel. 62 731 27 37

Sprzedam opryskiwacz Stalmech Plock 400L., po remoncie, stan bdb. Tel. 605 150 300

Sprzedam jałówkę wysokocielną rasy mlecznej czarno - biała, termin 28.02.2015 r. Tel. 62 783 89 09, 603 712 160

Sprzedam rotacyjną. Tel. 605 907 461

Sprzedam prasę zwijającą Sipma. Tel. 506 982 036

Sprzedam prasę polską. Tel. 667 065 639

Sprzedam owies, świeża odmiana Arden. Tel. 606 736 510

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna w dobrym stanie, garażowany. Tel. 697 358 712

Sprzedam bryczkę do remontu. Tel. 697 358 712

Sprzedam rozsiewacz nawozu Lej, cena 500 zł. Do uzgodnienia. Tel. 601 704 843

Sprzedam rozrzutnik obornika 2-osiowy, 4 tony, cena 2500 zł. Tel. 691 320 497

Sprzedam kukurydzę suchą. Tel. 601 397 064

Sprzedam śrutownik z głowicą bijakową z dwoma wylotami. Tel. 724 704 337

Sprzedam plug 2 skibowy - Grudziądz, nowe odkładnie. Tel. 605 310 803

Sprzedam cielaki, możliwy dowóz. Tel. 602 809 721

Sprzedam Class Dominator 76, sieczkarnia, silnik mercedesa, nowa kabina, stan dobry, cena do uzgodnienia. Tel. 724 358 487

Sprzedam Zetor Proksima, 2010 r., cena 70.000. Tel. 782 170 700

Sprzedam Ursus Zetor 902, stan bdb., cena 6500. Tel. 790 276 505, 511 892 369

Kupię jałóWKI hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Sprzedam lub zamienię rozrzutnik obornika Tandem, 6 ton, w bdb. stanie. Tel. 507 981 584

Sprzedam rozrzutnik do obornika 87 r., po remoncie (wieczorem). Tel. 507 981 584

Sprzedam prasę kostkującą Sipma, stan b. dobry. Tel. 609 467 288

Sprzedam tuczniaki żywione ekologicznie. Tel. 784 668 674

Sprzedam plug 2 skibowy Grudziądz nowa obkładnia. Tel. 605 310 803

Sprzedam 10 ton mieszanki i 30 ton pszenżyta. Tel. 726 621 311

Sprzedam siano 2 letnie, 1 pokos, 10 ton. Tel. 607 907 848

Sprzedam tegoroczne pszenżyto ok 6-8 ton. Tel. 781 880 675

Sprzedam rozsiewacz do nawozów ocynk. (lej. - brzeg). Tel. 62 73 08 888

Kupię ciągniki Ursus, Zetor, Ferguson, MTZ, przyczepy i wszelkie inne maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam ciągnik Ursus C-355, sprawny zarejestrowany. Tel. 696 784 127

Sprzedam plug 4-skibowy Unia Grudziądz. Tel. 725 721 258

Sprzedam Tura do ciągnika MTZ Belarus, plug 2-skibowy. Tel. 504 890 310

Sprzedam króliki krasnale max. waga dorosłego 1,7 kg, mało wymagające, idealne dla dzieci do zabawy. Tel. 505 386 670

Sprzedam rozrzutnik obornika 2 osiowy, polski z nadstawkami. Tel. 62 761 45 20, 693 043 606

Sprzedam silnik elektryczny 11 KW na wózek, rozrząszacz pająk do siana. Tel. 62 731 53 59

Sprzedam sieczkarnię 1-rzędową do kukurydzy TAARUP 101, stan bdb. Tel. 608 853 442

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepy, rozrzutniki oraz wszelkie maszyny rolnicze oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Sprzedam krowę po 3-wycieleniu. Tel. 693 244 229

Sprzedam ciągnik MF 255, 1985 r., cena

Walczak
CENNA ZWIĘZKA RZEŹNICZY

Ubojnia Zwierząt Rzeźnych

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 45
tel. (62) 783 81 68

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałóWKI, byki - w każdej ilości

CENY KONKURENCYJNE
odbior z gospodarstwa,
płatność gotówką
lub przelewem w tym samym dniu

tel. 609 514 368, 607 792 292

19.700 zł, ogrzewanie + tur, sadzarka czeska mało używana. Tel. 665 172 689

Sprzedam plugi zagonowe, 4 skibowe, niemieckie. Tel. 782 808 294

Sprzedam plug obrotowy, 3 skibowy Lenke. Tel. 885 981 584

Sprzedam kopaczkę do ziemniaków 2-rzędową, sortownik bębnowy, sadzarkę. Tel. 669 594 738

Sprzedam kłacz maść kara, 2,5 letnia. Tel. 698 096 371

Sprzedam prosięta. Tel. 660 111 552

Sprzedam bażanty srebrzyste z roku 2013. Tel. 662 761 413

Sprzedam silnik do 60 lub Zetora 7011 lub pochodnych. Tel. 696 784 127

Sprzedam pierze gęsie z puchem nieskubane, dzwonić po 20. Tel. 668 967 134, 781 51 44

Sprzedam wagę do żywca (200 kg). Tel. 725 721 258

Sprzedam opryskiwacz 400 l. Tel. 62 79 11 391 lub 721 439 261

Sprzedam Tura 5 z całym osprzętem, z rozmontowanym z 80, stan dobry. Tel. 661 996 513

Sprzedam spaliny wózek widłowy. Udźwig 3300, od nowości przejechane 1789 motogodzin, cena 15.000 zł. Tel. 602 596 215

Sprzedam rozrzutnik obornikowi 2 osiowy, z podwójnymi burtami do kiszonek. Tel. 721 848 388

Sprzedam przyczepę, 6 ton, plandeka. Tel. 791 254 738

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem elekt. 7,5 kw. Tel. 667 770 224

Sprzedam bronę talerzową niemiecką, dmuchawę do zboża niemiecką 3,5 KW. Tel. 601 550 870

Sprzedam śrutownik bijakowy Wir 7,5 KW. Tel. 601 550 870 x7

Sprzedam pszenżyto. Tel. 609 837 322

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską. Tel. 669 872 610

Sprzedam perliki. Tel. 790 622 019

Siewnik i walnia do zboża, wał gładki, silnik elektryczny 7,5 KW., prawie nowy, po 17. Tel. 693 244 229

Sprzedam wycinarkę do kiszunki Fela. Tel. 605 831 392

Sprzedam dużą ilość obornika lub ziemię na zboże lub siano. Tel. 669 547 284

Sprzedam sadzarkę polską kubelkową oraz sortownik bębnowy ręczny (Czajków). Tel. 607 907 848

Sprzedam beczkowóz 7000 litrów, ocynkowany na tandemie. Tel. 607 714 135

Sprzedam plug 3 skibowy do orki, koryta pojedyncze bunclowe. Tel. 607 714 135

Sprzedam plug 6 skibowy do podorywki. Tel. 607 714 135

Skup całoroczny ziemniaków złotych, jadalnych, odbiór własnym transportem. Tel. 602 607 970

Kupię maszyny rolnicze, silniki elektryczne, spawarki oraz wyposażenie warsztatu ślusarskiego. Tel. 661 885 423

Kupię bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

Kupię bydło rzeźne. Tel. 691 028 322

Sprzedam siewnik Poznaniak, szerokość robocza 2,70, brona talerzowa (16 talerzy) do C-360 lub C-330, kosiarka rotacyjna polska, Tel. 669 872 610

Sprzedam prosięta, wolne od chorób. Tel. 788 348 114

Sprzedam części do koparko-spycharki Białorus. Tel. 503 369 573 po 15.00

Sprzedam Ursus C-330, dobry stan, zarej., cena 8900. Tel. 885 481 366

Sprzedam Ursus C-360 cały odnowiony, nowe opony, zarej., cena 16000. Tel. 885 481 366

Sprzedam lekki maszt od widlaka do ciągnika. Tel. 669 347 959

Sprzedam ciągnik Ursus C-355. Tel. 504 164 381

Sprzedam prasę New Holland 650, sznurek, siatka, szeroki podbieracz i noże. Tel. 665 067 076

Sprzedam rozrzutnik obornika tandem. Tel. 607 514 664

Sprzedam widlak do ciągnika wys. podnoszenia 2,5, 3,5 i 5,2 m. Tel. 600 195 110

Sprzedam kołóWKę ciągnikową, kola 16. Rotacyjną, pająka, gwiazdówkę 5. Tel. 62 731 15 18

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon Z50, prasa Callas Rolland 44, bale 120x120, kombajn do ziemniaków Anna. Tel. 697 690 067

Kupię maciory i knury, odbiór i pieniądze na miejscu, dzwonić po 19. Tel. 667 892 096

Sprzedam dmuchawę do zboża, silnik 1,4 KW. Tel. 609 467 288

Sprzedam ciągnik z turem C-330. Tel. 62 78 126 655

Sprzedam rozrzutnik 2-osiowy w zestawie burt do kiszonek + adapter TURAS na rozdzielacz. Tel. 661 996 513

Sprzedam agregat uprawowo-siewny, bierny z hydropakietem 2,7 m szer., oraz plug Grudziądz czteroskibowy. Tel. 723 252 429

Sprzedam agregat prądowłóczy PROFITEXX 800W na benzynę, waga 21 kg. Tel. 692 342 189

Sprzedam rozsiewacz nawozu LEJ, kultywator z bronami 2 m, rozrzutnik obornika. Tel. 693 450 830

Sprzedam zboże, mieszankę zbożową, jęczmień, pszenice i żyto. Tel. 62 781 22 82, 730 338 869

Sprzedam 2 łańcuchy z belkami do przyczepy samobieżnej, nadaje się również do rozrzutnika obornika. Dzwonić po godzinie 15.00 Tel. 724 124 515

Sprzedam zgrabiarkę Deutz Fahr, 8 ramion po 3 sprężyny oraz rozrzutnik 2-osiowy z nadstawkami do kukurydzy. Tel. 661 996 513

Kupię silowniki wyrotu do przyczep rolniczych i samochodów ciężarowych. Tel. 880 358 110

ZAKŁAD OGÓLNO-USŁUGOWY

Andrzej Jaszczynski

- OGRODZENIA BETONOWE
- KRĘGI BETONOWE
- BŁOCZKI BETONOWE
- SPRZEDAŻ ŻWIWU
- PIASKU I ZIEMI

Mikstat, ul. Słowackiego 20
Tel. 62 731 00 81, 515 145 737

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

NAUKA

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Pomogę w nauce matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Na terenie Ostrzeszowa i okolic możliwość dojazdu. Tel. 665 805 662

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Pedagog, terapeuta poprowadzi terapię pedagogiczną z dziećmi i młodzieżą oraz udzieli poradnictwa wychowawczego. Tel. 663 176 770

Udzielę pomocy w pisaniu prac licencjackich i magisterskich. Tel. 693 208 692

Podjęmę się przepisywania tekstów w języku polskim. Zarówno z rękopisu jak i ze słuchu. Tel. 661 182 674

Korepetycje matematyka, szkoła podstawowa i gimnazjum. Tel. 607 642 845 po 16.00

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępn). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

Udzielam korepetycji kl. 1-3 (Ostrzeszów). Tel. 665 734 747

Korepetycje z matematyki, możliwy dojazd do ucznia na terenie Kępn. Tel. 661 727 753

Udzielam lekcji gry na instrumentach klawiszowych: pianino, organy oraz lekcji śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje z j. polskiego, pomoc w redagowaniu prac maturalnych. Tel. 604 449 417

Studentka pedagogiki pomoże w nauce uczniom klas I-VI (okolice Kraszewic i Czajkowa). Tel. 783 415 071

Korepetycje z j. rosyjskiego na poziomie podstawowym, zaawansowanym oraz w zakresie biznesu. Tel. 790 760 777

Korepetycje z j. angielskiego na terenie po-

wiatu ostrzeszowskiego, możliwość dojazdu. Tel. 721 905 901

Korepetycje z matematyki, również dojeżdżam do uczniów na wsi. Tel. 792 545 939

Profesjonalne korepetycje z j. niemieckiego 30 zł/60 min, drobne tłumaczenia, korespondencja z dojazdami. Tel. 663 503 073

Korepetycje z j. niemieckiego z dojazdem na terenie Ostrzeszowa i Kobylej Góry. Tel. 721 523 370

Doświadczony nauczyciel przygotowuje do matury z j. angielskiego, wszystkie poziomy. Tel. 607 654 774

KUPIĘ

Monety polskie i zagraniczne, obiegowe, okolicznościowe i kolekcjonerskie w każdym stanie, także PRL. Tel. 530 349 176

Drewno tartaczne topola, możliwość wycinki. Tel. 667 522 365

Odwadniki brązowe oraz porcelanowe od 1 g. do 1 kg., monety z PRL-U oraz przedwojenne. Tel. 500 263 752

Spawarkę wirową, może być uszkodzona. Tel. 660 684 212

Deski suche, 2,7cm. Tel. 726 021 006

Przyjmę okno plastikowe z demontażu, sz. 1,96 m, wys. 1,3 m, wymiary w świetle. Tel. 533 817 130

ODDAM

Oddam meble kuchenne, 4 fotele, ławę i telewizor. Tel. 886 861 700, 693 513 378

MATRYMONIALNE

Bez nalogów z mieszkaniem konsultant kosmetyczny uczynny, pozna panią niepalącą w wieku 30-49. Pragnie założyć szczęśliwy związek małżeński-miłość. Kontakt: marek1970-72@o2.pl

Mężczyzna pozna panią do lat 50 lubiącą wieś. Tel. 669 179 325

Mam 46 lat lubię podróże, zwierzęta. Chętnie poznam pana do 55 lat. Tel. 788 627 052

Kawaler 35 lat bez nalogów uczciwy, domator, pozna Panią w wieku 28-35 lat, która pragnie stałego związku. Tel. 538 464 161

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃIEJ W REGIONIE

DOMEK
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

**SPORTOWY PULS TYGODNIA**

POLONIA DOMYKA KADRĘ NA AWANS

Kadra Polonii Kępno powoli przybiera ostatecznych kształtów. W drużynie, która wiosną ma powalczyć o awans do czwartej ligi, nie będzie rewolucji.

Polonia w zimowej przerwie chciałyby wzmocnić się czterema zawodnikami. Poza Michałem Góreckim, który wrócił z wypożyczenia do Sokoła Bralin, zespół za-

silić mają Krzysztof Godek, Gracjan Gacmaga i Miłosz Culic.

Godek to dobrze znany w Kępnie bramkarz, który jesienią bronił w Victorii Ostrzeszów. Gacmaga, występujący na pozycji stopera bądź w pomocy, ostatnio grał w Unii Murów, a nominalny środkowy pomocnik Culic, przed roczną przerwą występował w MKS-ie Kluczbork.

Polonia podziękowała za to przebywającym na te-

stach Arkadiuszowi Kozłowskiemu i Dawidowi Betce. Z zespołem trenuje też kilku juniorów.

W ostatnią sobotę KKS zmierzył się w sparingu z Pogonią Oleśnica, która podobnie jak niebiesko-biali jesienią nie przegrała ani jednego meczu w lidze okręgowej. Podopieczni Mariusza Strzelaka rozgromili wysoko notowanego rywala 5:1, a hat-trickiem w tym spotkaniu popisał się Piotr Cierlak.

Mam swój plan na Orła

Rozmowa z Piotrem Matkowskim, trenerem Orła Mroczeń

Orzeł Mroczeń po fatalnej rundzie jesiennej zamyka tabelę południowej grupy wielkopolskiej IV ligi. W utrzymaniu drużyny z powiatu kępińskiego pomóc ma nowy trener - Piotr Matkowski, który na stanowisku zastąpił Mariusza Posadzego. Na miesiąc przed startem rozgrywek porozmawialiśmy z nim na temat trwających przygotowań do rundy wiosennej...



Jak przebiegają przygotowania Orła do rundy wiosennej?

- Chłopaki bardzo ciężko pracują. Jestem zadowolony z frekwencji, bo na treningach mam bardzo dużo zawodników. Po pierwszym tygodniu widziałem już, że im zależy, że chcą trenować. Spotykamy się trzy-cztery razy w tygodniu na siłowni, w sali gimnastycznej, boisku trawiastym oraz orliku. Podsumowaniem tygodnia jest natomiast gra kontrolna.

Kto nowy dołączył do zespołu?

- Cały czas przewijają się jakieś nowe osoby. Aktualnie trenuje z nami dwóch nowych młodzieżowców, ale jest sporo rotacji. Spokojnie podchodzimy do tematu. Jeżeli będziemy wiedzieć, że dany zawodnik będzie naprawdę przydatny do gry, zaczniemy go załatwiać.

A czy ktoś odszedł?

- Nie do końca znałem wszystkich chłopaków, ale z tego co mi wiadomo, dwóch zawodników nie podjęło treningów. To jednak ci, którzy mało grali, bądź nie dali rady pogodzić pracy z treningami.

Cel który postawił przed panem zarząd klubu to utrzymanie?

- Jak najbardziej naszym celem jest utrzymać Orła Mroczeń w czwartej lidze. To nasze główne zadanie. Jeśli się uda powalczyć o wyższe lokaty - będziemy bardzo zadowoleni. Priorytetem jest jednak utrzymanie.

Po tym co zobaczył pan w Mroczeniu - powinniście zrealizować swoje założenia?

- Jestem bardzo pozytyw-

nie nastawiony. Widzę zaangażowanie, pracę na treningach i uważam, że Orzeł to silna drużyna. Poza tym bardzo młoda. Powinniśmy z taką kadrą mocno powalczyć w tej lidze.

Sytuacja w ligowej tabeli jest niegodna pozazdrosczenia. W 16 meczach jesieni mroczenia- nom udało się wygrać tylko dwukrotnie! Najtrudniejszym zadaniem będzie odbudować zespół psychicznie? Zawodnicy Orła chyba nie bardzo wiedzą co stało się jesienią?

- Już na pierwszym treningu dałem im do zrozumienia, że będę starał się bardziej ich motywować, niż za coś ganić. Tak to będzie wyglądało. Od stycznia do marca jest sporo czasu, by odbudować morale.

Co zamierza pan poprawić w grze Orła?

- Chłopaki sami wiedzą o tym, że sporo zmieniło się pod względem taktycznym. Lepiej gra się im, gdy są dobrze ustawieni taktycznie, gdy wiedzą, co mają na boisku robić. Moim dużym naciskiem będzie poprawa gry w defensywie. Robimy wszystko po to, by tracić jak najmniej bramek. Chcemy też poprawić skuteczność zespołu. Mam na to swój plan i wpajam go na każdym treningu. A drużyna szybko go łapie.

Przemysław Mamczak

Odpoczęli, a teraz pora na hit

W ostatni weekend drużyny uczestniczące w Ostrzeszowskiej Halowej Lidze Piłki Nożnej odpoczywały ze względu na Walentynki, jednak zaległości zostaną nadrobione już w najbliższe sobotę i niedzielę. W hicie dziewiątej kolejki Lucky Dice podejmie Euros.

Po walentynkowej przerwie uczestników i kibiców OHLPN czeka podwójna dawka emocji. A te będą tym większe, że na parkiecie Gimnazjum nr 2 w Ostrzeszowie zmierzą się ze sobą rywale z samego szczytu tabeli - Lucky Dice i Euros.

Przypomnijmy, że ci drudzy to obrońcy tytułu, któ-

rzy w tegorocznej edycji rozgrywek jeszcze nie stracili punktów. Dzień później Euros znów czekać będzie trudna przeprawa,

bowiem naprzeciw braci Skrobaczów i spółki stanie No More Shower, z którym swego czasu punkty zgubili... Lucky Dice.

Terminarz 9. kolejki (21.02.2015r.):

Victoria Jr - Arka Niedźwiedź
Saniterm - Klub Łysego
Small Boys - KS Rogaszyce
Lucky Dice - Euros
Nankatsu - Mayr
Stico - LZS Bukownica

Terminarz 10. kolejki (22.02.2015r.):

Mayr - Arka Niedźwiedź
LZS Bukownica - KS Rogaszyce
Klub Łysego - Victoria Jr
Saniterm - Small Boys
Euros - No More Shower
Lucky Dice - Stico

REKLAMA

**BALUSTRADY
NIERDZEWNE**
Ostrów Wlkp., ul. Sadowa 26a
☎ 62 735 23 97
www.inox.com.pl

**GRAŻKA
Garáže**
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
☎ 62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrow.pl

AUTO-GAZ
UNIMECH
Wojciech Zawadzki

- montaż i serwis instalacji gazowych
- legalizacja zbiorników LPG

Stara Kuźnica 73, tel. 603 940 773

SUPERPROMOCJA

- pustak Porotherm 25 - 4,20 zł/szt.
- pustak Cerpol - 4,20 zł/szt.
- płyta gipsowo-kartonowa - 15 zł/szt.
- wełna CLImowool 039 15 cm. - 11,50 zł/m²

CBA
MATERIAŁY
BUDOWLANE

Antonin, ul. Mikstacka 1
Tel. 691 492 110,
e-mail: cb.antonin@interia.pl

METAL-ZAP

WYROBY: z miedzi, brązu,
mosiądzu, aluminium,
stal nierdzewna i „czarna”

Dz. Handlowy tel. 62 595 16 11, mobil 603 498 595

USŁUGI PRODUKCYJNE
- cięcie, gięcie, wypalanie laserem, spawanie itp.
DzPP i Kooperacji tel. 62 737 27 93, mobil 603 199 519

PPHU METAL-ZAP Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp
Ul. Krotoszyńska 35 www.metal-zap.com.pl

**SPRZEDAŻ HURTOWA
I DETALICZNA**

**USŁUGI ELEKTRYCZNE
I POMIAROWE**

W sprzedaży m.in.:

osprzęt elektryczny
żarówki
przewody, kable
złącza energetyczne

osprzęt energetyczny
bezpieczniki, wyłączniki
oprawy oświetleniowe
i wiele innych!

Żarówki, taśmy
i naświetlacze **LED** w rewelacyjnych cenach!

ELIZJUM
ELEKTRO-MONTAŻ

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 5
63-600 Kępno
Sprzedaż: tel. 537 537 037
Usługi: tel. 605 437 108

WICE
Damian Witek

Układanie kostki
brukowej i granitowej

Drogi / Podjazdy / Parkingi
Ścieżki / Schody / Tarasy
Usługi koparko-ladowarką

tel. 665 361 347

WEGA

LAKIERNIA PROSZKOWA

ZUP WEGA Sp. z o.o., 63-400 Ostrów Wlkp, ul. Skorupki 2,
tel. 606 30 81 53 www.wega.ostrowwlkp.pl



KINA

OSTRZESZÓW - PIAST 3D



„PIĘDZIESIĄT TWARZY GREYA”

17 lutego godz. 17:30 i 20:00
18 lutego godz. 19:00
19 lutego godz. 17:30 i 20:00
20 lutego godz. 19:00
22 lutego godz. 19:00
24 lutego godz. 19:00
25 lutego godz. 19:00
26 lutego godz. 19:00

Ekranizacja największego bestsellera ostatnich lat. Książka „Pięćdziesiąt twarzy Greya” uznawana jest za najszybciej sprzedającą się w historii literatury; do dziś serię kupiło ponad 100 mln osób na całym świecie.



„PINGWINY Z MADAGASKARU”

17 lutego godz. 11:00 2D i 15:45 3D
18 lutego godz. 11:00 3D i 17:00 2D
19 lutego godz. 11:00 2D i 15:45 3D

Szpiedzy nie rodzą się ot tak sobie, wykluwają się z jaj. Poznajcie historię najwspanialszych ptasich szpiegów wszech czasów. Skippera, Kowalskiego, Rico i Szeregowego. Ci elitarni tajni agenci łączą siły z tajną organizacją Północny Wiatr, którą dowodzi Agent Utajniony (moglibyśmy zdradzić jego prawdziwe imię, ale sami rozumiecie...). Razem stawiają czoło doktorowi Oktawiuszowi Mackiewiczowi, który chce zniszczyć świat.



„DZWONECZEK I BESTIA Z NIBYLANDII”

20 lutego godz. 11:00 -2D i 17:00 -3D
22 lutego godz. 17:00 -3D
23 lutego godz. 11:00 2D
24 lutego godz. 11:00 -2D i 17:00 -3D
25 lutego godz. 11:00 -3D i 17:00 -2D
26 lutego godz. 11:00 -2D i 17:00 -3D

Jelonka, beztroška i utalentowana wróżka świata zwierząt, wierzy, że wróżek nie należy osądzać po pozorach, a zwierząt po ich kłach. Dlatego też, nie zważając na nic, zaprzyjaźnia się z nieznaną nikomu ogromną bestią i decyduje się sprowadzić ją do Przystani Elfów. Pomysł Jelonki jednak nie

wszystkim przypada do gustu... Kiedy oddział wróżek do zadań specjalnych postanawia schwycić tajemniczego potwora zanim zniszczy ich dom, Jelonka, ufając swojej intuicji, wraz z Dzwoneczkiem i pozostałymi przyjaciółkami stanie w obronie bestii.

Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw



W dniach od 23 lutego do 28 lutego 2015 r. będzie obchodzony Tydzień Pomocy Ofiarom Przestępstw.

Jedną z planowanych form pomocy jest udzielanie bezpłatnych porad ofiarom przestępstw o przysługujących im uprawnieniach.

W ramach wskazanego Tygodnia w dniach od 23 lutego do 27 lutego 2015 r. w położonych w okręgu ostrowskim miejscowościach będących siedzibami prokuratur będą zorganizowane dyżury prokuratorów, w celu udzielania porad ofiarom przestępstw.

DYŻURY PROWADZONE BĘDĄ WE WSKAZANYCH DNIACH W GODZ. OD 9:00 DO 15:30 W:

- Prokuraturze Okręgowej w Ostrowie Wlkp., ul. Krotoszyńska 37
- Prokuraturze Rejonowej w Ostrowie Wlkp. przy ul. Sądowej 2
- Prokuraturze Rejonowej w Kaliszu przy Pl. Św. Józefa 5,
- Prokuraturze Rejonowej w Jarocinie przy Al. Niepodległości 19
- Prokuraturze Rejonowej w Kępnie przy Al. Marcinkowskiego 10
- Prokuraturze Rejonowej w Krotoszynie przy ul. 56 Pułku Piechoty Wlkp. 10a
- Prokuraturze Rejonowej w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 33
- Prokuraturze Rejonowej w Pleszewie przy Pl. Kościelnym 1

ZAPROSZENIE



**22. II 2015 /niedziela/
Kawiarnia "BASZTA"
godz. 19.00**



Prezentacja filmu Macieja Żurawskiego
"Mój Mikstat"
oraz spotkanie z autorem

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Przemysław Mamczak, Adam Flak, Monika Szymoniak

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

REKLAMA



ferie na oceaniku

w dniach 23.02. - 1.03.2015 w godzinach od 10.00 do 18.00

super atrakcja wibit aqua track

dmuchany tor przeszkód i wodny plac zabaw w jednym!!!

więcej atrakcji na ferie-
www.basen-ostreszow.pl



Korzystanie z placu zabaw
w cenie biletu

Serdecznie zapraszamy dzieci i dorosłych do wspólnej zabawy!

*regulamin korzystania z toru na stronie internetowej www.basen-ostreszow.pl

TELEFONY ALARMOWE

Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997

Pogotowie energetyczne

Kępno	62 782 26 36
Ostrzeszów	62 730 94 92

Pogotowie gazowe

Kępno	62 791 22 50
Ostrzeszów	62 730 27 70

Pogotowie wodno - kanalizacyjne

Kępno	62 782 24 50
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	62 730 23 56
	604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 58 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	62 791 52 00
Ostrzeszów	62 732 42 00

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	62 503 22 00

Dyżurne apteki

Ostrzeszów
„Pod Wagą”
ul. Zamkowa 4
tel. 62 730 32 23
Po godz. 22.00 w sprawach nagłych i uzasadnionych dostępna jest apteka Jagiellońska, tel. 62 730 94 64

Kępno

Apteka całonocna
ul. Warszawska 30
tel. 62 599 30 81

Informacja PKP

Kępno	695 322 499
Ostrzeszów	695 322 386

Informacja PKS

Kępno	62 782 22 58
Ostrzeszów	62 730 21 80

cyfrowe KINO "PIAST"



www.ock.ostreszow.pl
tel. 62 730 25 76

TO JEST
MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ



Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Jeśli dobrze rozegrasz pewne sprawy i przestaniesz być taki nieśmiały, to wieczory zaczniesz spędzać na upojnych randkach. Miłość naładuje cię energią. Jeśli wierzysz w magię, to wieczorem pod poduszkę włóż kartkę z napisanym życzeniem, a bardzo możliwe, że się spełni. Jeśli ktoś stwierdzi, że czegoś nie umiesz, nie obrażaj się, tylko bierz się za naukę.



BYK 21.IV - 20.V

Mnóstwo rodzinnych spraw będzie zależało właśnie od twojej decyzji. Poczujesz się bardzo ważny i potrzebny, chociaż po pewnym czasie najdziej cię zmęczenie. Pojawi się bardzo silne pragnienie, by mieszkać ładniej i wygodniej. Być może zaczniesz planować generalne przemeblowanie albo zaciągniesz kredyt na nowe mieszkanie.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Przed tobą szansa, by wiele teraz osiągnąć, ale tylko pod jednym warunkiem. Masz zakaz słuchania osób, które wciąż narzekają, marudzą i wszystko krytykują. Unikaj wiecznie niezadowolonych i negatywnie nastawionych do świata. Masz szansę kogoś zaimponować i zdobyć u niego ważne punkty, ale musisz dotrzymać słowa i nie możesz się spóźnić.



RAK 21.VI - 21.VII

Bądź czujny i ostrożny, gdyż ktoś mało ambitny może zechcieć pozalać swoje sprawy twoimi rękami. Trzymaj się z daleka i uważaj na oszustów i naciągaczy. Nie daj sobie wcisnąć towaru, o którym niewiele wiesz i nie wpuszczaj domokrążców. Pojawi się trochę zagadek w twoim życiu. Ktoś tak dziwnie się będzie zachowywał, że pomyślisz, że to zaproszenie do flirtu.



LEW 21.VII - 20.VIII

Interesy pójdą bardzo dobrze, a w pracy znów osiągniesz wymarzony sukces. Wszystko wskazuje na to, że wyjedziesz na wspaniałe zimowe wakacje, całkiem możliwe, że tam, gdzie panują zupełnie inne temperatury niż u nas. Jeśli nie będzie ci towarzyszyła jakaś urocza osoba, od której trudno odebrać oczy, to z pewnością w tym dalekim kraju kogoś takiego poznasz.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Przed tobą ważne spotkania, po których przyjdą ci do głowy świetne pomysły. Ale jeśli przy okazji pojawi się chęć, żeby zrobić wielkie zakupy, to lepiej się pohamuj. Potem możesz żałować. Planety sprzyjają długim, pieszym wycieczkom oraz spacerom. Możesz na nich spotkać kogoś bardzo interesującego albo coś przyszłościowego przyjdzie ci do głowy.



WAGA 21.IX - 20.X

Lepiej nie podrywaj nieznaną osobą i nie myśl o romansie. Zamiast szukać nowych wrażeń u boku kogoś dopiero co poznanego, lepiej obejrzyj romantyczny film lub przeczytaj mądrą książkę. A potem weź się w garść i popracuj nad swoim związkiem. Pamiętaj, żeby się zabezpieczać przed infekcjami, które szaleją wokół. Ciepło się ubieraj i odwiedź aptekę.



SKORPION 21.X - 21.XI

Poradzisz sobie z zaległościami i wreszcie poczujesz, że w pracy wychodzisz na swoje. Dostaniesz nawet pewną intratną propozycję, nad którą za długo się nie zastanawiaj. Odkryjesz, że towarzystwo najbliższych osób ładuje cię energią. Jeśli jesteś samotny, to jest na to jeden sposób. Musisz poszukać sobie nowego partnera na życie lub kupić psa albo kota.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Nawet jeśli zdarzą się bardziej nerwowe momenty, to bądź pewien, że szczęście ci sprzyja. Nie martw się na zapas i nie trać niepotrzebnie energii na myślenie o smutnych i przykrych sprawach, bo już wkrótce dobry wiatr rozgoni chmury, które się nad tobą zebrały. Zawalcz o swoje, głowa do góry, posłuchaj intuicji, a udowodnisz wszystkim, że umiesz i potrafisz.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Planety podkręca twoją atrakcyjność do tego stopnia, że będziesz teraz przyciągał innych jak magnes. Jeśli masz już drugą połowę, możesz przyciągnąć także kłopoty. Natomiast jeśli jesteś singlem, to dobrą zabawę masz murowaną. Pojawi się duża konkurencja o twoje zainteresowanie, a niektórzy będą o ciebie zabiegać w wyjątkowy sposób.



WODNIK 21.I - 18.II

Jeśli twój związek ostatnimi czasy kulał, to planety podsuną pomysł jego reanimacji. Trzeba ratować tę miłość, być może pomoże szczerą rozmowa, ale całkiem możliwe, że wszystko się poukłada dzięki szczęśliwemu splotowi okoliczności. Trochę będzie przy tym przygód i różnych zabawnych sytuacji. Zaczynajcie planować lub od razu wyjedźcie na wspólne wakacje.



RYBY 19.II - 20.III

Nie zapomnij brać ze sobą komórki, bo może nadejść bardzo ważna, pilna wiadomość. Będzie cię rozpięła energia i zechcesz zrobić coś spektakularnego. Być może zaczniesz malować, pisać wiersze lub książki albo zapiszesz się do jakiegoś zespołu i wystąpisz na scenie. Pamiętaj jednak, żeby liczyć głównie na siebie, bo twoi dotychczasowi pomocnicy mogą cię zawieść. O miłości chwilowo zapomnisz, bo będziesz zajęty pracą.



Igor, syn Katarzyny i Sebastiana Podlach z Sycowa, ur. 08.02.2015 r. o godz. 11.05, waga 3450 g., dł. 51 cm.



Karolina, córka Justyny Piotrowskiej i Jarosława Marek z Kaliszkowic Kal., ur. 09.02.2015 r. o godz. 00.55, waga 2900 g., dł. 53 cm.



Lenka, córka Wioletty i Marcela Hojów z Torzeńca, ur. 11.02.2015 r. o godz. 15.35, waga 3950 g., dł. 57 cm.



Julia, córka Katarzyny i Pawła Wajbergów z Dębina, ur. 09.02.2015 r. o godz. 11.55, waga 3780 g., dł. 51 cm.

WASZE BOBASY

Twój PULS tygodnia
Tygodnik Kapitała - Ostrzeszowski

ZATRUDNI:
Dziennikarza

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail: redakcja@puls tygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty.

REKLAMA

Zetor www.zetor.pl

WIELKA WYPRZEDAŻ ROCZNIKA 2014!

Upoluj ostatnie sztuki
Rabaty aż do 23 tys.*
*sprawdź u najbliższego Dealera

Ciągnik to Zetor. Od 1946 roku.

Zetor

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50

KONCERT
GRZEGORZ TURNAU & JACEK KRÓLIK

Wieczór swoich piosenek
7 marca, godz. 19.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury ul. Gorgolewskiego 2

Bilety w cenie: 55 zł do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00 oraz w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:30 - 19:30.
tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ock.ostreszow.pl

Organizator: **OCK OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY**

GRZEGORZ HYŻY

21 lutego 2015r.
godz. 19.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury ul. Gorgolewskiego 2 **Z CAŁYCH SIĘ**

KONCERT

Bilety w cenie: 45 zł do nabycia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury od poniedziałku do piątku godz. 8:00 - 16:00, w kasie kina od wtorku do piątku oraz sobotę i niedzielę w godz. 16:30 - 19:30.
tel./fax 62 730 25 76, e-mail: ockostrzeszow@gmail.com, www.ock.ostreszow.pl

Organizator: **OCK OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY**